




Lot Description Estimate

1
Beer labels, a nice selection of 22 labels with 2 stopper labels, inc. Kemp Town, 
Heavitree & Joan Brand, various shapes and sizes (vg)

£20-40
(plus BP*)

2
Beer labels, a selection of 31 UK labels, 27 are pre 1963, various shapes and 
sizes inc. Starkey, Knight & Ford, George Beer & Rigden Ltd, Border Breweries 
etc (vg)

£20-40
(plus BP*)

3
Beer labels, a selection of 40 UK beer labels (38 have collectors stamp on 
back), various shapes, sizes and breweries including Bank's Wolverhampton, 
Okell's Isle of Man, Hepworth Ripon, John Joule & Sons Stone etc (gen gd)

£20-40
(plus BP*)

4
Beer labels, Plowman, Barrett & Co Ltd, 5 different labels Tower Sparkling Ale, 
(2 different vertical ovals) Tower Brand, Special Pale Ale (one with slight marks, 
rest gd)& Digestive Stout (edge damage and centre hole)

£20-40
(plus BP*)

5
Beer labels, a selection of Shepherd Neame Ltd (7) , Shipstone's (2) & St Austell 
Brewery Co Ltd (2), various shapes and sizes, attached to card (mixed 
condition, fair/gd) (11)

£20-40
(plus BP*)

6

Beer labels, a selection of 5 labels, M B Foster & Sons Ltd, Bugle Brand, Finch 
Ltd, Burton Brown Ale & Burton Light Ale (hinges to backs otherwise gd), 
Foster-Probyn Light Ale (small hole, grubby and paper staining to back), & 
Prestonpans, Twelve Guinea Ale (slight edge hole & sl marks) 

£20-40
(plus BP*)

7
Beer labels, a selection of 28 beer labels and 1 Gin label, various shapes and 
breweries including Atkinson, Brains, Boddington etc (hinged to plastic sleeves, 
otherwise gd) (29)

£20-40
(plus BP*)

8
Beer labels, a selection of 34 UK beer labels, various shapes, sizes and 
breweries, including Bernard's, Hammonds, Rhymney & Crossells (hinged to 
plastic sleeves, otherwise gd) (34)

£20-40
(plus BP*)

9
Beer labels, a selection of 70 UK beer labels with 3 odd Dutch, plus 12 soft 
drinks labels, various shapes, sizes and breweries (hinged to plastic sleeve, 
otherwise gd) (85)

£20-40
(plus BP*)

10
Beer labels, a selection of 7 labels including Spreckley Bros Worcester, various 
shapes and sizes (gen gd)

£20-40
(plus BP*)

11
Beer labels, a mixed selection of 11 labels, including Export Bottlers Ltd, Read 
Brothers etc (4 gd, rest with hinge/paper to backs, one with hole to centre)

£20-40
(plus BP*)

12

Beer labels, an album containing 175 labels, various shapes, sizes and 
breweries, all attached to album pages, including Manns, Marston's, McEwans, 
Mitchells & Butlers, Morrells, McMullens, Nelson Bottling Co, Nimmo's, Okell's, 
Reffell's, Russell's etc (mixed condition, fair/gd)  

£20-40
(plus BP*)

13

Beer labels, a mixed selection of 40 labels, various shapes, sizes and breweries, 
inc. Brakspear, Steel Coulson & Co Ltd, Wm. Younger's, J & J Morison Limited, 
Edinburgh, George Beer & Rigden Ltd, Ansells, Buckley's Cobbold & Co etc (gen 
gd)

£20-40
(plus BP*)

14
Beer labels, a mixed selection of 8 Style & Winch labels, 1928-1960 with 2 pre 
1931, 7 arched & 1 oval (gen gd) 

£25-50
(plus BP*)

15

Beer labels, a mixed selection of 40 labels, various shapes, sizes and breweries, 
Tankard Dark & Banks Pale Ale have collectors stamps to backs, others include 
Worthington's, Bateman's, Wadworth & Co Ltd, Warwicks', Mitchell's, etc (gen 
gd)

£20-40
(plus BP*)

16
Beer labels, a mixed selection of 82 labels in Selfix album, various shapes and 
sizes, including Worthington's, Young's, Wm Younger & Co, Yates's, The Ann 
Street Brewery Co, R W Randall etc (mixed condition, fair/gd)

£20-40
(plus BP*)
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BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

17
Beer advertising,  2 scarce Guinness adverts for J P O'Brien Guinness's Finest 
Brew c1926, both have centre folds, approx. A4 size (gd) (2)

£20-40
(plus BP*)

18
Beer labels, Guinness, a collection of 75 different Guinness labels, no 'Best 
Before' strips all UK, sold with 68 back labels (Worldwide) (stamped hinged to 
papers in sleeves), various shapes and sizes (hinged otherwise gd) (143)

£20-40
(plus BP*)

19
Beer labels, Guinness, a collection of 154 different Guinness labels 'with date 
strips', UK, (stamped hinged to paper in sleeves) various shapes and sizes 
(stamp-hinged otherwise gd)

£20-40
(plus BP*)

20
Beer labels, Guinness, a collection of 130 different Guinness labels 'Gold' 
(stamped hinged to paper in sleeves, otherwise gd) 

£20-40
(plus BP*)

21

Beer labels, Guinness, a collection of 23 different Guinness- Kaliber front labels 
with odd backs, necks and foil tops, together with 124 Guinness-Harp front 
labels with odd backs and neck labels, various shapes and sizes (stamped-
hinged to paper in sleeves, otherwise gd) (184)

£20-40
(plus BP*)

22
Beer labels, a selection of 13 Wenlock labels, various shapes and sizes, 
attached to card, (few with marks, rest appear gd)

£20-40
(plus BP*)

23
Beer labels, Wells, Watford, 3 vertical oval labels, for India Pale Ale, Sparkling 
OK and Rich Brown Ale (grubby, fair)

£20-40
(plus BP*)

24

Beer labels, an album containing 183 labels, various shapes, sizes and 
breweries, all attached to album pages, including Ansells, Atkinsons, 
Brickwood's, Garrards, Benskin's, Brakspear, Butler's, Charrington's, Simonds, 
Cairnes, Flowers etc (mixed condition, fair/gd)

£20-40
(plus BP*)

25

Beer labels, an album containing approx. 160 labels, various shapes, sizes and 
breweries, all attached to album pages,  including Simonds, Smithwicks, 
Tetley's, Tollemache's, Truman's, Watney's, Whitbread's, Winckworth etc 
(mixed condition, fair/gd)

£20-40
(plus BP*)

26

Wine & Spirit labels, a nice collection of 150 wind and spirit labels, various 
shapes and size, including Whiteway's, Cameron & Co, Brown & Pank Ltd, 
Chaplin & Co, Seager, Evans & Co, Williams & Humbert etc (hinged to plastic 
sleeves, otherwise gd)

£20-40
(plus BP*)

27

Beer labels, 30+ inc. Cairnes, Drogheda, Ireland, Irish Stout, horizontal 
rectangular, 112mm wide x 95mm high and a selection of 30 mainly pre-
contents UK beer labels including Woodpecker Cider bottled by John 
Seedhouse & Sons Ltd, Tipton, Jennings, Cockermouth, Castle Brown Ale, etc 
(gen gd) (30+) 

£20-40
(plus BP*)

28

Beer labels, a selection of approx 60 labels and stoppers, mainly pre-contents 
including James Hole, Newark on Trent, Nut Brown Ale, Guinness's Extra Stout 
bottled by Magee, Marshall & Co Ltd, Bolton, Cairnes Ltd, Drogheda Vat 25 
with neck label, Murray's Edinburgh, Cowgirl brand etc various shapes, sizes 
(gen gd) 

£20-40
(plus BP*)

29

Breweriana, Advertising, Stroud Brewery Cos. Ales and Stout framed and 
glazed Lawson Wood poster showing a G.W.R  train platform with refreshment 
room and porter pushing luggage and reaching for a glass of beer carried by a 
traveller with the legend 'By Your Leave, Please!' Published by Sir Joshua 
Causton & Sons Ltd. Designers and Printers, London. approx. framed size 32 x 
24" (poster water stained and torn) BUYER TO COLLECT

£50-70
(plus BP*)

30

Breweriana, Advertising, original framed and glazed watercolour showing a 
huntsman under the slogan 'Brim Full of Health' by D.E. Maxfield circa 1930 
(possibly Tetley's or Hall & Woodhouse) approx. overall size 65 x 75 cms. (gd) 
BUYER TO COLLECT

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

31

Horse Racing, Racecards, a collection of 60+ racecards, 1940's to 1960's but 
also including two pre-war cards, Catterick Bridge 15 Oct 1927 & Sandown Park 
29 June 1935. A good range of courses including Goodwood, York, Kempton 
etc (several with results noted, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

32
Horse Racing, Racecards, Doncaster, a collection of 45+ racecards, mostly 
1950's & 60's (most with results noted, gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

33
Horse Racing, Racecards, Irish Racing, a collection of approx 70 racecards, 
1943 through to 1956, various courses inc. Leopardstown, Naas, Phoenix Park, 
Navan etc (most with annotation & rusty staples, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

34
Horse Racing & Hunting postcards, RP, Jockeys, Epsom, Doncaster animated 
RP, etc., (gd/vg) (16)

£30-50
(plus BP*)

35

Horse Racing, Racecards, a collection of approx 200 racecards, 1970's 
onwards, various courses including Ascot (some Royal meeting noted), 
Goodwood, Haydock, Windsor, Kempton, Thirsk, York, Warwick, Bath etc 
(several with results noted, gen gd)

£50-70
(plus BP*)

36
Horse Racing badges, selection of modern enamel & card badges, 2000 
onwards inc. 13 Epsom enamel badges, plus 36 card badges, mostly Owners & 
Trainers example & mainly for Lingfield (gd/vg) (50+)

£25-40
(plus BP*)

37
Horse Racing, Racecards, Newmarket, a collection of 40+ racecards, 1955 
onwards including Guineas Festival meetings, (many with results noted o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

38

Horse Racing, Racecards, Cheltenham, a collection of approx 100 racecards 
(some slight duplication), 1970's onwards including several Festival meeting 
issues including Gold Cup 1976, 93, 95, 2000 etc (some with results noted, gen 
gd) 

£50-60
(plus BP*)

39

Horse Racing, Book, 'The National Stud, Gift to the Estate', (presented to the 
nation by Col. W. Hall Walker) a memorial of the gift prepared by George A. 
Fothergill with portraits by Lynwood Walker & the editor. Limited edition, one 
of 300, 1916 edition, 235 pages with numerous colour plates (some slight wear 
to cover, contents vg) (1) 

£150-200
(plus BP*)

40

Football programmes, Manchester City, 20 home programmes 1946/7 to 
1949/50, inc. Fulham 46/7, Derby 47/8, Barnsley FAC 47/8, Chelsea FAC 47/8, 
Manchester Utd 48/9, Aston Villa 48/9, Charlton 49/50, Derby FAC 49/50, etc 
(all with faults, 7 with creasing, nof, rusty staples etc, fair)

£60-80
(plus BP*)

41

Football programmes, a selection of 1940's to 60's, various clubs inc. 
Manchester City homes (10), all 1940's, also Arsenal (33) mostly 1960's, also 
Leyton v Walthamstow Avenue FA Amateur Cup Final 1952 plus 13 others. Sold 
with Derby County printed autograph sheet 1970/71, 3 British Games Athletic 
programmes all held at White City 1946,47 & 49, Herne Hill cycling programme 
4th Sep 1948 and 3 copies of White City track walking race programme 15th 
Jun 46. The lot also includes 10 World Sports magazines 1956-59 (mixed 
condition, poor to gd)

£60-80
(plus BP*)

42
Football programme, Chester v Tranmere Rovers, 26th December 1908, Grand 
Combination Match, large 4 page, fold-over card (gd) (1)

£120-150
(plus BP*)

43

Football programme, Liverpool County FA v Eire FA, Inter-Association Youth 
Match played at Goodison Park on 7th May, 1947, single sheet issue. Included 
in Liverpool FA XI, T.E.Jones (384 apps for Everton), Tansey (133 apps for 
Everton), Hickson etc (scorers noted, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

44

Football programmes, a collection of 30 Non League Club programmes, 
1950's/70's (14, 1950's issues) including Bishop Auckland v Willington 57/8, 
Maidstone v Tilbury 56/7, Kettering v Hereford 57/8, Hereford v Barry 58/9, 
Yeovil v Cheltenham 57/8, Bangor City v Stockport County Res (undated), 
Kettering v Millwall FAC 63/4 etc (a few with minor faults, gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

45
Football programmes, Scottish selection, 1960's/70's, approx. 80 programmes, 
various clubs inc. Partick Thistle, Aberdeen, Hearts, Raith, Rangers, Celtic, 
Hibernian, Dundee & others (a few fair, gen gd)  

£40-60
(plus BP*)

46
Football programmes, Leeds United, 12 home programmes, 1955/6 to 
1959/60 inc. Blackburn 55/6, Everton 56/7, Birmingham 56/7, Arsenal 57/8, 
Wolves 58/9, Nottingham Forest 58/9 etc (1 creased, gen gd) (12) 

£30-50
(plus BP*)

47

Football programmes, 1940's selection, 18 programmes inc. Swindon v Exeter 
1948/9, Swindon v Notts County FAC 47/8, Crystal Palace v Ipswich 48/9, 
Fulham v Tottenham 46/7, Aldershot v Port Vale 47/8 (ph), Liverpool v Derby 
47/8, Middlesbrough v Blackpool 48/9, South Liverpool v Mossley 47/8 etc 
(mixed condition, fair/gd)  

£70-80
(plus BP*)

48

Football, Scrapbook, a large ledger packed with newspaper & magazine 
cuttings & pictures, mostly from the late 1940's, with good sections dedicated 
to various London & Southern Clubs inc. Tottenham, Arsenal, Chelsea, Fulham, 
QPR, Southampton etc, also England section and numerous other team group 
pictures, player biographies, action shots etc (some damage to bottom of 
cover and the first few pages but gen gd). Sold with a selection of football 
related cigarette & trade cards (100s) inc. Sport Colour Team Photos, Topical 
Times, Boys Magazine, Thomson, Pattreiouex, Carreras, Typhoo etc (cards in 
mixed condition, poor/vg)  

£50-70
(plus BP*)

49
Football, Tottenham Hotspur tin, full of tickets, fixture cards 70s onwards, 
ballot cards, Season ticket pass for the old enclosure 1966-7, autographs Les 
Allen, Les Ferdinand, Gordon Durrie, Rebrov and other items (gd)

£40-50
(plus BP*)

50

Football, tickets, collection of used match tickets includes F.A. Amateur Cup 
Final 1960 Hendon v Kingstonian, Chelsea v Tottenham Hotspur FAC 1965, 
Tottenham Hotspur Season Ticket pass for enclosure 66-7, Wolves v 
Kilmarnock Texaco Cup 72, Coventry v Everton 76-7, Hillingdon v Watford FAC 
76, Luton Town v Spurs 78-9, Malta v Ipswich Town 84, Aldershot v Notts 
County 83, Queen of the South v Kilknockie 99, Brentford v Celtic 13, plus 
several Tottenham Hotspur away friendly games (gd) (44)

£35-40
(plus BP*)

51
Football programme, Berlin v London, 21 November 1951, London Team 
includes players from Tottenham, Arsenal, Chelsea, QPR etc (some slight age 
toning, staple removed, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

52

Football, Pennants & rosettes, 1960's/70's, 4 pennants, Leeds United 1st 
Division Champs 1969, West Bromwich Albion FA Cup Winners 1968, 
Newcastle United Fairs Cup Winners 1969 & commemorative issue West 
Germany World Cup 1954. Sold with 14 rosettes, Club & International 
examples including Leeds United (x3), Southampton, Liverpool (x3), Newcastle, 
Man City, West Ham, Leicester, Benfica, Malta, Ireland etc (gd) (18)

£40-60
(plus BP*)

53

Football programmes, four Ilford home & away programmes, Essex Senior Cup 
inc. Dagenham v Ilford S/F 20/2/53, also (at Romford) Grays Athletic v Ilford  
C/Final 6/4/53, Ilford v Briggs Sports 2nd round 31/1/53, Ilford v Clapton 2nd 
round 16/2/52. Special b/w edition for death of the King (some slight creasing, 
gen gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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54

Football programmes, Ilford selection of matches Cup, League etc inc. 1948/49 
v Grays Athletic Thameside Cup, v Hayes London S/C, v Oxford University (F), 
51/52 v Boldmere St Michaels,  A.F.A Invitation Cup v Old Parkonians, Jubilee 
match v Bromley Isthmian League, sold with away at Leytonstone in Essex 
Thameside Cup 25/3/52 (gd) (7)

£35-50
(plus BP*)

55

Football programmes, Ilford selection of home matches in London Senior Cup. 
1947/48 v Kingstonian, v Tooting & Mitcham, 48/49 v Corinthian Casuals, v 
Hayes, v Wealdstone, 51/52 v Leytonstone, v Edgeware, v Finchley, 52/53 v 
Pinner (mostly gd/vg) (9)

£40-60
(plus BP*)

56
Football programme, Liverpool Boys v Bootle Boys, 13th May 1946 at Anfield, 
W.R Williams Memorial Cup, single sheet (sl cr) (1)

£30-50
(plus BP*)

57

Football programmes, Oxford Boys v Weybridge Boys, fold out programme for 
English Schools match played on 15th Nov 1947 (gd). Sold with 2 Oxford City 
single sheet programmes for games v Oxford United Fr 1st Aug 1970 & v 
Watlington, Hellenic League, 4th Jan 1969 (both single sheets with creasing, tc 
etc) (3)

£30-50
(plus BP*)

58

Football programmes, Non league selection, 7 programmes all featuring Ilford 
as the away opposition inc. Tufnell Park, Woking, & Dulwich Hamlet all 1951/2 
& Bromley, Tilbury FACQ & Carshalton, London Senior Cup & FA Amateur Cup 
all 52/3 (mostly gd) (7)

£40-60
(plus BP*)

59 Football programme, Fulham v Manchester City, 4th Feb 1939, Div 2 (gd)
£50-60

(plus BP*)

60
Football programme, Brentford v Manchester City, 14th Mar 1936, Div 1 (tc, 
vg)

£40-60
(plus BP*)

61
Football programme, Brentford v Manchester City, 27th Dec 1937, Div 1 (light 
pencil team changes, vg)

£40-60
(plus BP*)

62
Football programme, Manchester City v Tranmere Rovers, 27th Dec 1938, Div 
2 (vertical fold, nof, slightly grubby)

£50-70
(plus BP*)

63

Football programmes, a collection of 55, 1950's programmes, various including 
Chelsea, Swindon, Newport, Arsenal etc, noted England v Scotland 1953, 
Portsmouth v Arsenal 58/9, Bristol Rovers v Bristol City 58/9 (single sheet), 
Millwall v Southend 51/2, Swindon v Brentford 54/5, Manchester City v 
Tottenham 58/9 etc (mixed condition, 2 with ph, fair/gd)  

£40-50
(plus BP*)

64

Football programmes, a collection of approx. 120 Reserves, FA Youth Cup, 
Academy games etc, many single  sheet, 1950's to 1990's (13 x 1950's/60's) 
including Chelsea Res v Portsmouth Res 53/4, Arsenal Res v Crystal Palace Res 
& Tottenham Res both 57/8, Millwall Res v Swindon Res 55/6, Stoke v Bury FA 
Youth Cup (replay) 65/6, Sheffield United v Burnley FA youth Cup 67/8, Chelsea 
v Aston Villa FA Youth Cup 59/60 etc, later issues include several Manchester 
United games (a few fair, mostly gd/vg) 

£40-50
(plus BP*)

65

Football autographs / programmes, a collection of 50+ programmes, 
1970's/90's, most with signatures collected on matchdays, several with notes 
attached detailing the autographs obtained. Signatures include Gordon Banks, 
Frank McLintock, Lou Macari, Tony Waddington, David Moyes, Glenn Roeder, 
Graham Taylor, Norman Hunter, John Atyeo & many others (some with info 
lightly taped inside, gd)

£30-50
(plus BP*)

66
Football badges, Portsmouth FC Supporters Club, two badges, one a button 
hole back badge, no makers name with Presidents bar, circa 1950's?, the other 
a pin back badge, no makers name, possibly same era (gd) (2) 

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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67

Football badges, a collection of approx 35 enamelled badges, 1960's/70's, 
various Clubs inc. Bradford Park Avenue, Newport, Southampton, Sheffield 
Wednesday, Leeds United 1st Div Champs 1969, Workington, Bristol City, 
Crystal Palace, Scotland, Ireland etc (vg)

£60-80
(plus BP*)

68

Football, a collection of 16 badges & key rings, 1960's/70's, including key rings 
for Derby County, Coventry City, Liverpool, WBA & Northampton, circular tin 
badges for Leeds United, Leicester City, Liverpool etc, a Luton badge in the 
shape of a straw boater etc (gd) 

£30-40
(plus BP*)

69
Football postcards, 30+ cards inc. RP of Albert Quixall, Nottingham Forest 
Shipstone Brewery with 1959 FA Cup Final team, several comic inc. Kinsella, 
Tom Browne etc.,  (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

70
Football programme, FA Cup Final 1948 Blackpool v Manchester Utd (rusty 
staples & light vertical fold otherwise gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

71
Football brochure, 'The Cup, 1883 - 1932 50 Years of English Cup Finals', 64 
pages with team pictures of all winning sides (some foxing & sl marks, contents 
gd) 

£25-40
(plus BP*)

72

Football programmes, approx 30 mostly 1950's programmes including 
Manchester Utd v Fulham FAC Semi-Final 1958, First match and replay (both 
vg), Derby v Wolves 49/50 (creased), England v Argentina 1951, Everton v 
Stoke 53/54, 13 Reading Home programmes 1956/57 including games v 
Southampton, Ipswich, Coventry, Millwall, Norwich etc, Cardiff Res v Ipswich 
Res 57/58, Aston Villa Res v Stoke Res 58/59 etc (some with faults, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

73

Football programmes etc, Tottenham Hotspur selection including various 
programmes 1950's onwards, noted Aways v Charlton 53/54, Luton 58/59, etc. 
Homes v Derby 50/51, Chelsea 59/60, Bristol City FA Youth Cup semi-final 
69/70, Nine 1960's home reserve programmes, also 1962 FAC Final ballot 
ticket, ticket flyer for ECWC match v Manchester Utd, & a few other items 
(approx 50 items) (mixed condition, fair/vg)

£40-50
(plus BP*)

74

Football programmes, a collection of approx 110 1960's programmes inc. FA 
Cup Finals 1962, 68 & 69, League Cup Finals 1967, 68, 69 & 70, various club 
programmes inc. QPR, Liverpool, Oldham, Newport, Arsenal, etc (mixed 
condition, fair/vg)

£30-40
(plus BP*)

75

Football memorabilia, Daily Graphic Full Newspaper for 26/2/1901. Has line 
drawings to front of match between North & South Played at Crystal Palace on 
23/2/1901 before a crowd of 5000 and ended 3-3. Inside full match re[port 
with team line ups (not known if programme exists) shows rare match report 
of Walsall v Newton Heath. In Div II Newton Heath became Manchester United 
the year after. Also covers Boat race training etc (vg) (1)

£35-50
(plus BP*)

76

Football programme, Bootle v Earlestown match card for 1886/87 season for 
match played on 27/11/1886. Has results to rear and fixture list, league 
football did not start until 1888/89 season and matches were either Cup 
matches or Challenge friendlies. interesting opposition inc. Accrington, 
Everton, South Shore to become Blackpool. Bootle joined 2nd Div 1892/93 but 
were replaced by Liverpool  the following season (gd)

£350-400
(plus BP*)

77
Football photographs, Cardiff City, six original b/w photos, approx. 8" x6", with 
press stamps & annotations to reverse, match action v Bury 9/9/50, 
Southampton 14/10/50, Preston 30/12/50 (2), Blackburn 4/2/51 etc (gd) (6) 

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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78

Football autographs, Cardiff City autographs, a selection of 1950's/60's 
magazine cut outs all signed in ink, contains signatures of 26 players on b/w or 
colour inc. Charles, Allchurch, Durban, Rodrigues, Sherwood, Davies (list 
supplied)

£30-50
(plus BP*)

79
Football memorabilia, Cardiff City share certificate for shares issued to 
H.H.Merrett, Chairman from 1939-1957. Shares issued 29/11/45 nos. 3708 - 
3957, signed by Directors & Cyril Soires (Manager/Secretary) (1)

£40-60
(plus BP*)

80

Football photographs, Cardiff City v Sheffield United, FA Cup final 1925. Set of 
12, 6" x 4", b/w head & shoulders photographs of the Cardiff Team mounted 
on card - Farquharson, Nelson, Blair, Hake, Keenor, Hardy, W.Davies, Gill, 
Nicholson, Beadles, Evans, L.Davies all identified to rear. (appear to have been 
cut out of one sheet of card to form individual pictures, gd) 

£50-70
(plus BP*)

81

Football memorabilia, Tottenham Hotspur official 18 page itinerary issued to 
players & officials for their tour to Japan, May/June 1971, Includes details of all 
players with photographs plus history of Tottenham and full itinerary of tour in 
which they played 3 games (gd) (1)

£100-120
(plus BP*)

82

Football memorabilia, Tottenham Hotspur cheque dated 23rd May, 1906 for 
£1-12-9d made payable to G L Wilson Co Ltd. Has various cancellations and 1 
endorsed to rear signed by 2 Directors & John Cameron, Secretary. Rare 
autograph, Cameron was manager at the time and played for Tottenham, 294 
apps & 139 goals. He scored in the Cup winning final 1901 (1)

£35-50
(plus BP*)

83

Football programme, Berks & Bucks FA v The Football Association, played at 
Slough Centre, 18 April, 1945, six page fold-out issues in aid of the Red Cross 
Fund includes players from Tottenham, Chelsea, Aston Villa etc & the Berks & 
Bucks side is mainly players from Reading (tc, staining, gd) (1)

£35-50
(plus BP*)

84
Football programme, Accrington Stanley v York City, 17th Apr 1937, Div 3 
(North) (slightly grubby, gen gd)

£80-120
(plus BP*)

85
Football programme, Fulham v Manchester City, 15th Jan 1927, Div 2 (slight 
edge tears & split to spine o/w gd)

£50-80
(plus BP*)

86 Football programme, Chelsea v Manchester City, 20th Nov 1937, Div 1 (gd)
£50-60

(plus BP*)

87
Football programmes, Tottenham Hotspur v West Ham, 20th Nov 1937, Div 2  
(slight edge tear o/w gd) and Tottenham Hotspur Res v Coventry Res, 5th Feb 
1938, London Combination (tape repair to spine o/w gd)

£50-70
(plus BP*)

88
Football programmes, Arsenal v Manchester City, 1933/4, 1934/5, 1935/6 all 
Div 1 fixtures (all with rusted staples o/w gd)

£70-90
(plus BP*)

89

Football programmes, 30 programmes, 1950/51 to 1955/6 inc. Luton v Arsenal 
55/6, West Ham v West Brom FA Cup 52/3, Bristol City v Bristol Rovers 
Gloucestershire Senior Cup Final 53/4, Leicester v Everton 54/5, Preston v 
Ipswich FA Cup 53/4, Preston v Huddersfield 51/2 etc (mixed condition, 
poor/gd) 

£50-70
(plus BP*)

90

Football programmes, Tottenham Hotspur home programmes, 1946/7 to 
1959/60, 21 programmes inc. Newcastle 46/7, West Ham 46/7, Arsenal 50/1 & 
52/3 (both with paper covering back page, probably removed from scrapbook), 
Bolton & Sunderland both 52/3, Chelsea & Arsenal both 53/4, Burnley 54/5 etc 
(creases, fair/gd) (21)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

91
Football programmes, Manchester United, a collection of 43 single sheet 
home reserve match programmes, 1998/9 to 2001/2 including games v 
Liverpool, Leeds, Manchester City, Leicester, Sunderland etc (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

92

Football tickets etc, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 30 match 
tickets, home & aways including 9 x 1960's home games, noted Benfica EC 
semi final 61/2, Dukla Prague EC 61/2, Man Utd 67/8 FA Cup replay (x2), Man 
Utd 68/9, Liverpool 67/8 FAC etc, also aways v Birmingham City FAC 66/7, 
Lincoln Milk Cup 83/4, Enfield FR 84/5, Norwich Fr 2008/9 etc (a few faults, 
gen gd)   

£50-60
(plus BP*)

93

Football tickets, a collection of 200+ tickets, 1970's onwards, many different 
clubs inc. Chelsea, Sunderland, Newcastle, Swansea, Derby, Orient, 
Cheltenham etc also FA Cup Finals 1997, 2009 & 2012, Community Shield 2017 
plus Internationals, European Matches & a few Fixture cards (mixed condition, 
poor/vg)

£50-70
(plus BP*)

94

Football programmes & tickets, a collection of 60+ League v Non-League FA 
Cup ties 1960's onwards including Watford v Poole 62/63, Sunderland v 
Gravesend 62/63 (replay), Wycombe v Bournemouth 74/75 etc 20+ 
programmes also include match tickets inc. Coventry v Worcester 82/83, 
Hednesford v Middlesbrough 1966/67, Telford v Stoke 1990/91 etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

95

Football programmes & tickets, 9 football programmes, two with tickets, 
Manchester United v Gornik EC quarter final 1967/8 (with ticket), Manchester 
United v Real Madrid EC semi final 1967/8 (with two tickets), also Man Utd v 
Glasgow Celtic Bobby Charlton Testimonial programme 1972, Tottenham v 
Man Utd pirate programme 69/70, Scotland v England 1968 (plus cutting) etc 
(some with creasing, fair/gd) (11)

£30-40
(plus BP*)

96
Football programme, Walsall v Shrewsbury Town, FA cup, 24th Nov, 1943 (sl 
creasing, gen gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

97
Football programme, Northampton Town v Millwall FA Cup 3rd round, 1st leg, 
5th January, 1946 (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

98

Football memorabilia, a selection from 1933/34 - 1964/65 includes Arsenal v 
Sheffield Utd programme 1933/34 (ph), F A Handbook 1938/39, Arsenal 
Handbook 1948/49 (heavy foxing), Brentford v Charlton FAC programme 
1945/6, Barrow Res v Ashton Utd 4 page edition 1949/50, Leicester v Liverpool 
English Schools S/F 1964/5 single sheet (mixed condition) (5)

£30-50
(plus BP*)

99

Football programmes, 5 non league programmes, 1945/46 - 1950/51,  
Bromley v Short's Sports FACQ 1945/6, Slough United St Albans 45/6 Slough 
Hospital Cup, Yiewsley v Berkhamsted 50/51, Ilford v Clapton 45/6 & Ilford v 
Leytonstone 45/6 (gd) (5)

£40-50
(plus BP*)

100
Football Programme, Bournemouth & Boscombe v Exeter City, FA Cup, 1946/7 
(vg) (1)

£35-50
(plus BP*)

101

Football, Aston Villa 1960's/70's selection, two giant rosettes, one 30cm 
diameter with FA Cup to centre, the other 21cm diameter with circular card 
centre showing image of the League Cup & printed 'Aston Villa League Cup 
Final 1971'. Sold with embroidered Club blazer badge, one enamel 'villain' 
badge and 1st & 2nd replay programmes from the 1977 League Cup Final v 
Everton (largest rosette with some edge creasing o/w gd/vg)      

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

102

Football, Everton, 1960's/70's selection, giant rosette, approx 25cm diameter 
with FA Cup to centre, a large pennant with details of honours, Alan Ball 1966 
World Cup Finalist pennant 1966, a glass ashtray, unusual plastic pennant with 
raised writing, a tie pin, key ring, 2 enamel & one tin badges plus 'Everton 
Champions' booklet 1970 (some creasing to rosette o/w vg) 

£40-50
(plus BP*)

103

Football, Arsenal FC, 1960'S/70's selection, 4 different rosettes, one from the 
League Cup Final 1969 & three others from the FA Cup Final 1971, also two 
other rosettes from the 1969 League Cup Final v Swindon, one Swindon Town, 
the other showing Don Rogers, a Swindon Town League Cup Final badge 1969, 
an Arsenal player key ring & a circular tin badge (some creasing to rosettes, 
gen gd) (9)

£30-50
(plus BP*)

104

Football, Chelsea, 1970's selection, three different rosettes including one with 
John Hollins colour image to centre and 'Chelsea Wembley 1972', a large FA 
Cup Winners pennant 1970 plus a Winners enamel badge and a booklet 'The 
Chelsea Magazine' incorporating handbook 1972 (some writing to a few 
internal pages) (mostly vg) 

£30-50
(plus BP*)

105

Football programmes etc, Chelsea FC, a collection of 30+ items 1960's 
onwards inc. team sheets for Youth, Under 21 & reserve team matches, FA Cup 
semi-final v Leeds at Villa Park 1967, reproduction programme from the 
Tottenham v Wolves F A Cup Final 1921 played at Stamford Bridge also Chelsea 
handbook 76/77, Chelsea Blue Football Journals (3), 11 Chelsea Season ticket 
holder booklets with dates ranging from 1984/85 to 1990/91 & other items 
(some duplication, a few with scores to face, mixed condition, fair/vg)   

£30-50
(plus BP*)

106
Football, World Cup 1966, a set of 6 Watney Mann World Cup Willie half pint 
beer glasses with transfer printed decoration sold with 6 World Cup Willie Beer 
Mats in frame (gd)

£30-50
(plus BP*)

107

Football, World Cup 1966 & 1970, England selection of items, World Cup 
Winners pennant 1966, 4 different World Cup 1970 pennants including one 
showing full squad portraits and another with Alan Ball of Everton inset 
picture, 1970 Tournament programme & Wills 1970 World Cup Preview 
booklet, a rosette & 45rpm vinyl records 'Back Home' plus four enamel badges 
(gd/vg) 

£50-60
(plus BP*)

108

Football programmes, a collection of approx 200 Non-League programmes 
mostly 1970's onwards but including a few earlier, clubs include Boston, Ilford, 
Grantham, Workington, Macclesfield, Wealdstone, Enfield, Maidstone, & many 
others (a few fair, mostly gd/vg)

£40-50
(plus BP*)

109

Football programmes, a collection of approx 75 Testimonial programmes 
1970's onwards including Scunthorpe v Manchester Utd (Botham) 1985/86, 
Derby v GB XI (Hinton) 1976/77, WBA v Wolves XI v Aston Villa XI (Tony Brown) 
73/74, Torquay v Manchester Utd (Tony Brown) 81/82 etc (mostly gd/vg)  

£30-50
(plus BP*)

110

Football, Tottenham Hotspur, complete set of Spurs 1980s away programmes 
to include Division1, F.A. Cup, Football League Cup and others, each season is 
in an individual file and ALL programmes are in mint condition with absolutely 
no faults. 80-81 (25), 81-2 (23) including West Ham postponed, 82-3 (23), 83-4 
(25), 84-5 (24), 85-6 (28) including Screen Sports matches at Liverpool & 
Southampton, 86-7 (25), 87-8 (24), 88-9 (23).

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

111

Football, Tottenham Hotspur, complete sets of Spurs Away programmes 
seasons 2001-2 to 2008-9 Premier Division, FA Cup, Football League Cup, these 
high face value programmes (approx. £450) are all in pristine condition without 
any faults and offer the chance to save a fortune for a collector or a retail 
opportunity for retail. (approx.160)

£30-40
(plus BP*)

112

Football, collection of 1950s programmes, all mid 50s to 59. Brighton & Hove 
Albion being the dominant club, noted Leyton Orient v Brighton 54-5, Norwich 
City v Brighton 55-6, Eastbourne United v Guildford City 56-7, Manchester City 
v Wolves 56-7, Tottenham Hotspur v Newcastle United, Bolton Wanderers v 
Everton 57-8. Brighton homes include Torquay United & Southampton 55-6, 
Walsall, Norwich City, Swindon Town & Bournemouth all 56-7 (fair/gd) (24)

£30-40
(plus BP*)

113

Football, box of programmes, handbooks x 33 Southern League, Premier 
Midweek Floodlit League, Combined Counties, Isthmian League etc. Two 
working autographed wall clocks one Tottenham Hotspur signed by Cliff Jones 
the other signed by German World Cup winning Captain Fritz Walter both in 
presentation boxes, Middlesex Wanderers Tour Plaque, A.C. Milan 1969 
Pennant, set of Sherman’s Searchlight on Famous Team cards 1930s, Italia 90 
commemorative cover signed by Scotland Manager Alan Roxburgh, plus many 
other items. (gen gd/vg) (1 large box)

£30-35
(plus BP*)

114

Football, collection of 40+ commemorative covers, mainly World Cups from 
1966 onwards, but noted issues from several different countries inc. 1923 FAC 
Final Bolton v West Ham, Portsmouth v Wolves 1939, England & Scotland Italia 
90 covers for each game plus Final & Champions issues, Gibraltar World Cups 
1966 – 2002 History issues. 2002 Group of Death, Football Association covers, 
Evening Standard Football Legends series and odd Olympic issue and lots more. 
(vg) (40+)

£50-60
(plus BP*)

115

Football autographs, Blackpool F.C. signed autograph album page 1946-7 (11) 
inc. Stan Mortensen, Harry Johnson, George Shinwell, Hugh Kelly Dick & Stuart 
also 46-7 separate page Kelly, Crossland, Buchan, Stuart & 2 others, various 
other pages from later 40s Stanley Matthews x 2, Billy Wardle, Tommy Garrett, 
Jackie Mudie, Kennedy, McIntosh, also from same period a page of Blackpool 
Reserves McCall, Crossland, Doherty etc., 35 original signatures in good, clear 
condition,

£35-40
(plus BP*)

116
Football autographs, Brighton & Hove Albion autographs, a selection of 
1950's/60's Newspaper/magazine cut outs, contains 25 different players  inc. 
Sexton, Tennant, Bertolini, Langley, Tiddy (list supplied)

£30-50
(plus BP*)

117
Football autographs, Charlton Athletic autographs, a selection of 1950's/60's 
cut outs all signed in ink, contains signatures of 27 players on b/w or colour, 
inc. Bailey, Duffy, Firmani, Leary, Went, Bartram etc (list supplied)

£30-50
(plus BP*)

118

Football autographs, Sunderland autographs, a selection of 1950's/60's 
magazine cut outs all signed in ink, contains signatures of 17 different players 
on b/w or colour inc. Ashurst, Anderson, Crossan, Hurley, Shackleton (list 
supplied)

£30-50
(plus BP*)

119

Football autographs, Sheffield Wednesday autographs, a selection of 
1950's/60's magazine cut outs all signed in ink, contains signatures of 28 
different players on b/w or colour inc. Froggatt, Springett, Kay, Mobley, 
Quixall, Fantham etc (list supplied)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

120

Football autographs, Denis Law & George Best, Manchester United, an 8" x 
10" b/w photograph, being a reprint taken from an earlier image, showing 
Denis Law & George Best leading the United team onto field play, with original 
Law & Best ink signatures (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

121

Football autographs, Manchester United & Arsenal, 3 signed photographs, all 
being reprints from earlier images, each with original ink signatures, Arsenal v 
Manchester United match action, signed by George Best & Don Howe, 
Liverpool v Manchester United match action signed by Alex Stepney, both 8" x 
10", and a postcard size picture of George Best in Northampton track suit with 
ink signature (vg) (3)

£70-90
(plus BP*)

122

Signed Football programme, a programme from the 1966 World Cup 40th 
Anniversary played between England Legends v Germany Legends at the 
Madjeski Stadium Reading 3 May 2006 with 9 original signatures including 
Nigel Benn, Lee Sharpe, Richard Ashcroft (the Verve), Ben Cohen, Damon Hill, 
Leo Gregory etc (vg)

£20-25
(plus BP*)

123
Football autographs, programme from the Republic of Ireland v Russia match 
played on 13th Feb, 2002, sold with a colour team photograph and large white 
card signed by the Russian squad, 18 ink signatures (vg)

£20-40
(plus BP*)

124

Football autographs, Newcastle United autographs on large white card 
1997/98, signed by 19 players and includes Kenny Dalgleish, 2 pages of 
autographs circa 1990's (14). small white card signed Asprilla, a team colour 
picture (unsigned) and A4 card backed display of Jackie Milburn signed in ink 
(vg) (6)

£30-50
(plus BP*)

125

Football autographs, large white A4 pages all signed in ink , various clubs circa 
1990's, Fulham 1999/2000 (19), Sunderland 1995 (13), Norwich 1994/95 (19), 
Southampton 1998/99 (13), Glasgow Rangers 1990's (18), Leeds 2000/01 (18) 
includes full squads with many international players (vg)

£30-50
(plus BP*)

126

Football autographs, International team signatures all on large white cards, 
circa 1995-2001, all mainly cover squads who came to England to play 
friendlies, inc. Saudi Arabia 1998 (30), Poland 1999 (20) both 2 pages. Georgia 
1997 (20), Norway 1990's (17), Sweden 1990's (18), Spain 2001 (17), 
Netherlands 2001 (15), also colour picture of Jamaica (10) (vg)

£30-50
(plus BP*)

127

Football, George Best, Manchester United, 1960's/70's, two circular tin badges 
with Best portrait to centre (one with slight damage), an enamelled George 
Best badge plus one enamel Manchester United badge & a Manchester United 
keyring with pull-out portraits of Matt Busby & Manchester United squad 
including Best, Charlton, Law, Kidd etc (gd/vg) (5)

£40-50
(plus BP*)

128

Football, Manchester City, 1960's/70's, a collection of 7 circular tin badges 
with player portraits to centre, Bell, Lee, Mulhearn, Oakes, Pardoe, 
Summerbee & Young. Sold with six enamel badges including two different as 
FA Cup winners 1969 & a small fluffy mascot (vg) (14) 

£50-70
(plus BP*)

129
Football programme, Ilford v London Caledonians 16 November 1912, London 
Charity Cup semi final, scarce (gd) (1)

£150-180
(plus BP*)

130
Football programme, Leytonstone v Ilford, London Senior Cup, 2nd February, 
1929, large 4 page edition (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

131

Football photographs, a selection of football team photographs mostly with 
photographer's label & details to reverse, b/w & colour inc. Celtic 1988, 
Dynamo Tbilisi 1981, Aberdeen, Barcelona 1987, QPR 89/90, Chelsea 89/90 & 
90/91, Ipswich 81/82, Juventus, England, Manchester Utd 98/99. (vg) (14)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

132

Football programme, Football League v Irish League match played at Goodison 
Park, 19 February 1947, 4 page edition & showing a 21 year old Danny 
Blanchflower playing for the Irish team, a year later he left Glentoran for £6500 
to join Barnsley (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

133

Football photographs, Tranmere Rovers 1912/13, team photograph (postcard 
size), sold with 19 small portrait photos of individual players in suits, mostly 
identified to rear inc. Gould, Jones, Rogers, Parkin etc. Tranmere moved to 
Preston Park in 1912 and these original photographs were used in the 
brochure for the new ground (2)

£50-70
(plus BP*)

134

Football programmes, Tottenham Hotspur, 5 home programmes v Manchester 
City 18th Feb 1922, FAC (torn, v grubby around edges, fair), sold with 4 
wartime programmes all 1944/5 season, v West Ham 26th Aug 44, Brentford 
28th Oct 44, Aldershot 4th Nov 44 and Luton 5th May 45 , Football League 
South (all grubby with scores and team changes noted, fair)

£60-80
(plus BP*)

135
Football programme, St Ouen's FC (Jersey) v Manchester Utd 30th Nov 1971, 
friendly, with paper insert (gd)

£20-40
(plus BP*)

136
Football programme, Dukla Prague v Celtic, European Cup semi final, 1966/67 
(some marks & creasing, fair) (1)

£30-50
(plus BP*)

137

Football programmes, 3 pre-war programmes, Cheshunt v Summerstown, 24 
Nov 1923, Athenian League (edge tears, slight paper loss, fair), plus two Ilford 
homes v Clapton 11 Oct 1930 & Dulwich Hamlet 21 Feb 1931, both Isthmian 
League (both gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

138

Football, Dulwich Hamlet, 30+ home and away programmes, 1960/1 onwards, 
mostly single sheets, 15 homes, mainly Premier Midweek Floodlit League or 
Friendly matches, opposition includes Woodford Town, Wycombe Wanderers, 
Croydon Amateurs, Battlebridge etc. 15 aways inc. St. Albans City, Ford United 
Epsom & Ewell, Maidstone United, Walthamstow Avenue, Wealdstone, Bishop 
Stortford & others in London Senior Cup, Isthmian League, Surrey Senior Cup 
etc. (a few are 4-page issues, most have folds and team changes, gen gd) (30+)

£30-35
(plus BP*)

139

Football, Dulwich Hamlet 1970s Away Collection 1970-1 (14) including 
Guildford City FAC, Hendon, Ilford, Barking. 71-2 (18) Witney Town FAC, 
Edgware, Clapton, Bromley. 72-3 (26) Walton & Hersham, Redhill & 
Leatherhead all Surrey Senior Cup, plus Isthmian League complete, 73-4 (16) 
Croydon, Hayes, St. Albans. 74-5 (18) Sutton United, Wycombe Wanderers, 
Hitchin Town. 75-6 (21) Margate & Dorchester Town both in F.A. Trophy, 
Southall, Woking, 76-7 (24) Dover F.A.C.T. Walthamstow Avenue, Leytonstone. 
Plus a quantity of Dulwich Fanzines and other programmes. (gen gd, some with 
light fold and tc) (170)

£40-45
(plus BP*)

140

Football memorabilia, Belgium v England Amateur International, 1910, A 
Belgian magazine 'La Vie Moderne', dated 1st April 1910,  which includes full 
page report on the Amateur International in Brussels on 26 March between 
Belgium and England. The match ended 2-2. The team line ups are shown and 
it is unlikely any match programme exists. Some of the England players played 
in the 1908 Olympic Gold Medal winning team, scarce (gd) (1)

£80-100
(plus BP*)

141
Football programmes, Dulwich Hamlet v Ilford, Isthmian League, 1931/32 
(slight tear) & 32/33 (sl cr) (2)

£30-50
(plus BP*)

142
Football programme, Essex v Middlesex, Southern Counties Championship 
Final played at Ilford on 5th May 1932, 4 pages (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

143
Football programme, Leyton v Walthamstow Avenue, Essex Senior Cup Final, 
played at Ilford, 22 April, 1933, 4 pages (sl creasing) (1) 

£30-50
(plus BP*)

144

Football memorabilia, Tottenham Hotspur cheque dated 17th April 1906 made 
payable to H Goddard who played 1 game for Tottenham, signed by 3 
Directors/Secretary. Rare signature on rear, of John Cameron who scored in 
winning FA Cup team 1901 (1)

£35-50
(plus BP*)

145
Football Programme, Walthamstow Avenue v Ilford, FA Cup qualifying match, 
10th November 1928, large 4 page edition (slight grubby & a few marks, 
fair/gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

146

Football, Dulwich Hamlet handbooks, 8 consecutive issues 1959-60 to 1966-7, 
each around 80 pages, contains  current and past information of the club, 
fixtures, results, appearances, League tables, Pictures Internationals and much 
more. (all have slight staple rust, gd) (8)

£25-30
(plus BP*)

147

Football, collection of memorabilia relating to W. Joyce of Hampstead, 
Walthamstow & Crescent F.C., 3 silver medals all hallmarked, Essex County 
Challenge Cup, London Postal League & L.P.J.C.C. all 1930s in presentation 
cases, Plaque 1932-3 Athenian League Champions, another non silver medal 
London postal 1950, Athenian League Badge v Spartan League 1933 with full 
details on back, two letters from Essex F.A. notifying selection for League 
Select team and press cutting from these.

£40-50
(plus BP*)

148

Football,  Sunday Chronicle – News of the World Football Annuals 1952-3 to 
1969-70 all bound in tan hide and in good/very good condition, each volume 
consists of around 350 pages and contains every imaginable fact from the 
previous season, past winners, players, honours lists, internationals, full 
information from the English & Scottish Leagues (gd/vg)

£70-80
(plus BP*)

149

Football, box of various memorabilia includes Portsmouth F.C. album of 36 
large cards including 11 teams 1939 to 1962, 13 commemorative postal covers 
football league series, World Cup, British Championship, 5 x Sergi Rebrov 
Autographs, Guildford City metal badge, programmes noted Colchester United 
v Brighton 53-4 (creased), Tottenham Hotspur v Glasgow Rangers 70, England v 
Holland 88 Euros in Germany, 8 x Typhoo Tea large cards George Best, 
Manchester United, Leeds United, Colin Bell. Rosettes, song sheet, Eddie 
Hopkinson autograph & articles, Crystal Palace season ticket book 1977-8, plus 
various other items. (fair to gd) (1  box)

£30-40
(plus BP*)

150

Football memorabilia, interesting selection of pages from various publications 
all pre-WW1. Superb colour advert for football shirts, ties & belts circa 
1880/90's. Gamages full page adverts as in Chums 1907, Boys of Empire 
editorial re C. Burnup, article Hardinge, Arsenal football/cricket, International 
England Ladies football team photograph etc (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

151

Football photograph, Wales 1947, a mounted b/w team photograph, 10" x 8", 
showing the Welsh team before kick off in match v Northern Ireland played on 
9th March 1947, copyright stamp for photographer, Clements Lyttle Studios 
Belfast to reverse. (gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

152

Football programmes, selection inc. Manchester Utd v Leicester 19th Dec 
1964, no. 14 match postponed, Pontedawe v Wrexham Welsh Cup 81/2, Raith 
Rovers v Notts Forest Fr 67/8, Kilmarnock v Notts Forest Anglo Scottish Cup 
76/7, 3 x Bournemouth homes inc. 1 with George Best, Manchester Utd 
Tournament programme in Canada 1982, Leeds Tournament Switzerland 1980, 
Standard Liege v Dynamo Tbilisi E.C S/F programme listed as not known & 
others (gd) (12)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

153
Football programme, Sheffield Wednesday v Barnsley, Sheffield County Cup 
Final, 11th May, 1945 (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

154

Football rosettes, a selection of 8 early 1960's rosettes, all foreign clubs, A.C 
Milan E.C.F 1963, A.D.O The Hague, Rouen, Vejle Boldklub 1962, Belgrade 
Sports Club, Nykobing Boldklub 1965, Red Star Belgrade and F.I.F.A rosette 
1953 to rear for match v Rest of the World 1953. Sold with a large, circular 
Spanish fruit box label with football image & a Football Punch soft drink label 
(gd) (10)

£30-50
(plus BP*)

155

Football programmes, selection of representative/Cup matches played at 
Ilford. Isthmian League Royal Navy v Royal Marines 1947/8, England v France 
(ph) & England v Luxembourg both 1947/8, South v North Amateur 
International Trial 1958/9 plus various county & cup final & semi final games 
(some with faults, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

156

Football programmes, Arsenal selection includes single sheet v Reading played 
on 24 Oct 1942 FLS, Ilford v Hounslow Town 8 May 1954 London Senior 
Amateur Cup Final 8 May 1954 played at Highbury (wtf, creased), Gunflash 
magazine February 1954 and  Arsenal v Blackpool LC 3rd round 2nd replay 
76/77 signed in ink to field of play by 13 Arsenal players inc. Ball, Brady, Rice, 
Nelson, MacDonald (4)

£40-50
(plus BP*)

157

Football programmes, Hendon F.C, 6 programmes, large single sheet 
programmes v Finchley 1953/54, Southall 54/5 & Enfield 59/60, all Athenian 
League matches & Hendon (Champions) v Rest of the League XI 61/2. Sold with 
Briggs Sports v Hendon F.A.A.C 1956/57 and home v Oxford Utd FA cup 1st 
round 60/1 (gd)

£30-50
(plus BP*)

158

Football memorabilia, a selection of non-league Handbooks. Stourbridge 
1974/75, Kettering Southern League Champions 1973, Andover F.C 1973/74, 
Ilford 1958/59 & 1974 and Ilford 75th Anniversary Brochure 1956. Sold with 
Ilford v Tooting & Mitcham programme 1956/57 and embroidered blazer 
badge from the 1957 Amateur Cup Final v Woking (as supplied to 
players/officials) (8)

£30-50
(plus BP*)

159

Football programmes, a collection of Ilford F.C programmes from 1948/49 to 
1950/51 from various cup matches, 1948/49 v Hendon F.A.A.C, v Wealdstone 
London S/cup, v Grays Thameside Cup, 1949/50 v Barking London C/Cup, v 
Grays F.A.C, 1950/51 v Grays Essex S/C, v Briggs Sports F.A.A.C, v Bromley 
L.S.C, v Walthamstow Ave Essex S/C and 1948/49 3 rare friendlies v Oxford 
University, v Bishop Auckland, v Grays Athletic (gen gd) (12)

£30-50
(plus BP*)

160

Football programme, WW1, Cairo v Alexandria 4 page programme for the 
match played on 28 Dec 1918 between the English select war sides 
representing Cairo & Alexandria. The match was played at E.S.R Institute 
Ground Saptieh in aid of St Dunstan's Home for Blinded Soldiers & Sailors. 
Unusual item, scarce (sl creasing & some professional repair) (1)

£50-70
(plus BP*)

161

Football programmes / Olympics, two warm up programmes featuring the 
Indian Olympic Team prior to the 1948 London Games, both played at Ilford for 
matches v Isthmian League & Athenian League, 21 Aug & 2 Sept respectively. 
Sold with Representative game at Finchley S/S Isthmian League v Athenian 
League 26/12/46 (3)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

162

Football memorabilia, Ilford F.C. Souvenir menu card from the Club Annual 
Dinner 20 May 1954 with squad & officials with trophy to front, signed in ink 
inside by 20 players and also the Mayor of Ilford.  Sold with 4 page card VIP 
programme for the game v Lengnau (Bern) 31 March 1956 (vg) (2)

£40-60
(plus BP*)

163

Football programmes, Scottish selection inc. Rangers v St Mirren S.L Cup 
1964/65, Brechin City v Dundee S/C 1963/64, Motherwell v Aberdeen 
1962/63, plus Aberdeen v Manchester City Fr 73/4, Forfar v Aberdeen Opening 
of Lights 71/2, Berwick v Newcastle & Leicester City both Fr 81/2 etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

164

Sport, mixed sporting items, 1950's onwards but mostly modern era inc. 
Wimbledon Tennis programmes, cricket, Ovaltine issue books for 'The Young 
Athlete' 1960, 'Empire Games Athletics' 1958 (x2), 'Olympic Approach to 
Athletics' 1956, 'Race Walking' by Harold H. Whitlock 1957, various Amateur 
Athletic Association Instructional booklets (8), bound volume of World Sports 
magazine Aug 1949 to July 1950, limited edition book (83/100, in slip case) 
'The Open 1960-1990' signed by the author Michael Hobbs, British Open Golf 
programmes 2001 & 2002, Ryder Cup programme 2002, big match & other 
football programmes inc. England away matches v Lithuania 2015, Moldova 
2014, Republic of Ireland 2015, Italy in Bern 2012, Scotland 2014, Switzerland 
2014 etc, also a few itineraries, press items, Portugal UEFA Nations League 
Finals programme 2019,, Chelsea v Arsenal Europa League Final 2019, Ajax v 
Manchester United Europa League Final 2017, Merlin's Premier League 96 
sticker album (unused) & other items. Viewing recommended (mostly vg) (1 
large crate)

£50-70
(plus BP*)

165

Sport, mixed selection, early 1900's onwards including Cricket postcards 
including early images of Surrey (x2, different), Hampshire, Essex (2 different 
inc. one dated 1904), Warner's X1 taken at Adelaide Ground 1904, Middlesex 
etc, also Rugby programme Aldershot Services v Old Merchant Taylors 1933, 
European Cup Final Programme Eintracht Frankfurt v Real Madrid at Hampden 
Park 1960, 1940's Ice Hockey Programmes (14, some tickets included) etc 
(approx. 30 items) (mixed condition, poor/gd)

£40-50
(plus BP*)

166

Boxing / Aviation, Concorde wallet previously belonging to Lennox Lewis for 
flight to New York from London 28th July 1997. Includes flight certificate 
signed by Lewis and Captain, menu signed by Lewis, Concorde brochure & 
stationery pack. Also flight ticket in name of manager Frank Maloney (vg)

£40-60
(plus BP*)

167

Boxing / Aviation, Concorde wallet previously belonging to Frank Maloney 
(Lennox Lewis's Manager), contains certificates for flights to & from New York, 
28th Nov & 5 Dec 1998, both signed by Captain. Includes Concorde brochure, 
menu & wine list and Concorde stationery pack (vg)

£40-60
(plus BP*)

168
Boxing / Aviation, Concorde certificate previously belonging to Frank Maloney 
for London to New York on 6 March 1993, signed by Captain, together with 
Concorde flight brochure and stationery pack (vg)

£30-50
(plus BP*)

169

Boxing magazines, a collection of approx. 125 magazines, The Ring 23 issues 
(fair/gd), 1950's/60's with covers featuring Cassius Clay, Jack Dempsey, Jersey 
Joe Walcott etc, Boxing News, approx. 100 issues (mostly gd condition) from 
the 1990's & a soft back book 'A Pictorial History of Boxing published by 
Hamlyn 1981 (fair) 

£20-40
(plus BP*)

170
Boxing postcard, scarce photographic card showing USA World Champion Jack 
Johnson with medicine ball, by Danna Studio, pu 1910, (gd) (1)

£25-35
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

171
Boxing & Wrestling postcards, Boxing and Wrestling, mixed selection, RPs & 
printed, inc. Driscoll, Bombardier Wells, Fights in Progress, Army, Comedy, Fred 
Dyer etc (gen gd) (approx 45)      

£80-100
(plus BP*)

172
Tennis, postcards, Men’s Tennis, RP, by Trim, inc. F.X. Shields (2), J. Satoh, G.P. 
Hughes, J. Crawford, F.H. Wild (2), J. Yamacishi, Bunny Austin etc., (gd/vg) (10)

£60-90
(plus BP*)

173
Tennis, postcards, Women’s Tennis, RP, by Trim, inc. Miss Heine, Mrs E. Dam, 
Miss S. Palfrey, Miss A.M. Yorke, Miss M. Lumb, Miss B. Nuthall, (gd/vg) (10) 

£60-90
(plus BP*)

174

Tennis, Press Photographs, Ladies Tennis, approx 125 mainly b/w, 8 x 10" 
images of female tennis stars, 1950s to 1980s. Mostly action shots but also 
relaxing. Players include Jo Durie, Martina Navratilova, Chris Evert, Steffi Graf 
etc. Wimbledon and other championships, most annotated to the reverse (gen 
vg)

£40-70
(plus BP*)

175

Tennis, Press Photographs, Ladies Tennis, approx 135 mainly b/w 8 x 10" 
images of female tennis stars, 1940s to 1980s. Most action shots but also 
relaxing. Players include Maureen Connolly, P. Betz, L. Brough, Chris Evert, 
Martina Navratilova, Jo Durie etc. Wimbledon and other championships, 
mostly annotated to the reverse (gen vg)

£40-70
(plus BP*)

176

Cricket autographs, a selection of signed team sheets. Zimbabwe 2003 fully 
signed (19), Bangladesh 2005 (15/17), England A to Pakistan/Sri Lanka 1991 
(18), England A to Kenya/Sri Lanka 1997/98  (13/16), Derbyshire large 
letterhead Circa 1980's (25), Nat West  final scorecard Sussex v Warwickshire 
1993 (9) (vg) (6 in total)

£30-50
(plus BP*)

177

Cricket memorabilia, Hampshire CCC, a folder containing a quantity of 
Hampshire related items, 1950's onwards inc. autographs, scorecards, press 
cuttings etc. Several multiple signed items inc. album pages 1953 & 1963, 
Official Club Letter headed paper late 60's/early 70's, dinner menu from the 
Lancashire v Hampshire John Player League game 3 July 1993 (signed by both 
sides), plus several other multiple signed sheets etc (gd)    

£50-70
(plus BP*)

178

Cricket postcard, Australian Touring party, undated photographic card showing 
squad & officials inc. Bradman, Woodfull, McCabe etc, ink note on reverse 
refers to match v Hampshire at Southampton stating Bradman scores 191 (gd) 
(1) 

£30-50
(plus BP*)

179
Cricket books, 'The Badminton Library of Sports & Pastimes' Cricket, 2 
different editions for 1888 (429 pages) & 1920 (348 pages) both illustrated (gd)

£40-60
(plus BP*)

180
Cricket postcards, 4 RPs showing Jack Hobbs instructional in the nets by 
Brighton Camera, sold with a small opening Christmas card of Santa getting 
ready to bowl an Xmas pudding by Tucks (amr), (gd/vg) (5)

£30-50
(plus BP*)

181

Speedway programmes, a collection of approx. 300+ programmes, mostly 
Midland tracks & mainly Cradley Heath, 1960's/70's, also several 
Wolverhampton, league & cup matches plus various individual competitions 
including World Championship qualifying. The lot also includes the World Final 
programme from 1984 with Cradley flyer congratulating World Championship 
winner Erik Gundersen (many with results noted, fair/gd)  

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

182

Speedway programmes & tickets, 25 programmes, mostly from 1970's big 
meetings, 9 with tickets as follows, European Final of the World Speedway 
Championship 1971 at Wembley (with 2 tickets), Nordic-British Final at 
Hampden 1971, British League Riders Championship at Belle Vue 1970, Nordic-
British Final at Coventry 1970, Intercontinental Final at Wembley 1976, British 
League Riders Championship at Belle Vue 1972, British Final at Coventry 1972, 
World Tournament semi final at Belle Vue 1973 & England v Norway/Denmark 
at Belle Vue 1973. (most with scores noted, fair/gd) (35)   

£30-40
(plus BP*)

183

Speedway programmes, a collection of approx 450 Newport Speedway Home 
programmes including League and Cup matches, individual Championship 
programmes, Qualifying programmes & others, all appear to have results 
neatly completed (gen gd)

£40-50
(plus BP*)

184
Rugby League programme, North Queensland v England, 30th June 1946, 
scarce programme from one of England's 1946 tour games in Australia. Large 
official 30 page souvenir edition (gd) (1)

£35-50
(plus BP*)

185
Rugby Union programmes, France v Scotland, a collection of 5/6 Nations 
match programmes, all played in France, 1973 (scarce), 1979-2003 continuous 
run, alternate years (13), plus 2013-2015. (gd) (16)

£40-60
(plus BP*)

186
Rugby Union, postcard, black & white multi-view cards of the four home 
nations, pre-WWI, by Scott of Manchester (unused, vg) (1)

£30-40
(plus BP*)

187

Rugby League postcards, two RP's, Great Britain, winning 3rd Test at Sydney 
1936, 12-7, Gus Risman leading out team and receiving The Courtney Trophy, 
each with Norman Hambleton to reverse and the team photo named, (corner 
rounding, slightly grubby, fair/gd) (2)   

£30-40
(plus BP*)

188
Rugby Union postcards, 6 cards, South African Team 1906 (b/w printed), also 
colour printed card pu 1907, RP squad group 1012-13, Tucks Football Incidents 
(1), foreign artist drawn card & portrait, A. Smith Oldham (League) (gen gd) (6)

£35-50
(plus BP*)

189
Rugby Union postcard, photographic card showing Welsh team from the 
Wales v Ireland match at Swansea, 11th March 1922, Wales won 11-5, rare, 
s(light corner rounding, gd) (1)  

£30-50
(plus BP*)

190

Football Book, 'The Badminton Library of Sports & Pastimes', Athletics and 
Football edition 1894, 464 pages inc. various illustrations (owner's details to 
inside cover page, back cover page removed, not affecting text) (some bumps 
& knocks gen gd)

£40-50
(plus BP*)

191

Sport Books, 'The Badminton Library of Sports & Pastimes' 2 editions, Fishing 
(Salmon & Trout) 1893 (481 pages) & Driving (Carriages) 1890 (426 pages) both 
with illustrations (some scuffs & bumps to covers, & both with foxing to 
internal pages)

£40-50
(plus BP*)

192

Football & Olympics, a collection of Worldwide issue stamps & covers 1948 
onwards, the covers are corner-mounted on album pages (20+) & all neatly 
presented with typed information. Countries of issue include Switzerland, 
Austria, Italy etc (gd/vg)

£30-40
(plus BP*)

193

Olympics, Press photographs, mostly Munich 1972, selection, 8" x 10" mostly 
action images, various events inc. Olga Korbut, Mary Peters, Heide Rosendahl, 
David Jenkins, Lasse Viren, Avery Brundage, Mark Spitz etc., with printed 
details to reverse (vg) (40+)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

194

Olympics, a crate full of Olympic souvenirs, mostly from London 2012 but 
including a few earlier items and virtually all boxed as new, wide range of items 
including playing cards, trading cards, die cast models, key rings, jigsaw, fridge 
magnets & others items. Good retail opportunity. (ex)

£50-70
(plus BP*)

195
Motor Racing, postcards, Indianapolis 500, 15 RPs, 1952 (8), 1956 (1), 1958 
(6), inc. Templeman, Boyd, Russo, Hartley, McGarth, Linden, James, Carter etc., 
(vg/ex) (15)

£40-60
(plus BP*)

196
Golf, Booklet, 'Bobby Jones on Golf' by Grantland Rice, 1926, 112 pages with 
numerous photographic images, outer cover missing (some edge tears, fair/gd) 
(1) 

£30-50
(plus BP*)

197
Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 50 magazines, 1980's 
onwards, various titles inc. Men Only, Voluptuous, Leg Action, Hustler, Mayfair, 
Penthouse, Whitehouse etc (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

198
Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 50+ magazines, 1980's 
onwards, various titles inc. Knave, Parade, Club International, Whitehouse, 
Playdames, Razzle, Escort etc (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

199
Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 40 magazines, 1980's 
onwards, various titles inc. Gala, Tip Top International, Sexpose, Candid, Men 
Only, Escort, Parade, Frivolous, Penthouse etc (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

200
Glamour / Adult magazines, a collection of 55+ magazines, 1980's onwards, 
various titles inc. Black Velvet, Playbirds, Exclusive, Penthouse, The Journal of 
Sex, Explicit Model Celebrities, Asian Babes, Rustler etc (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

201

Glamour, 60+ 1960s and 70s glamour magazines to comprise 1 x New 
Direction 1971 (Vol 1 No 5), 4 x Mayfair (early 1970s), 24 x Fiesta (late 
60's/early 70s) and 32 x Penthouse. Lot also contains 4 holographic match 
boxes showing nudes (late 60s/early 70s) (60+) (gen gd) 

£50-70
(plus BP*)

202
Glamour, 6 x modern calendars (Penthouse, Retro Pin Ups, FHM x 2, Hot 
Babes), together with 2 signed photographs, Gillian Anderson and Penelope 
Cruz (vg) (8)

£20-40
(plus BP*)

203
Glamour magazines, Men Only, 6 1930's editions, Nov 37, May 38, July 38, 
May 39, June 39 & July 39 (some slight marks, gen gd) (6)

£20-40
(plus BP*)

204

Antarctic Exploration, Captain Scott, a folder containing a mixture of original 
and photocopied items including two original postcards, one showing a portrait 
of Scott by the artist D.A. Wehrschmidt, the other a photographic card showing 
the exploration ship 'Terra Nova' with Scott inset, various original 
commemorative stamp sheets & covers including two mini sheets from the 
Centenary of the British Antarctic Expedition 1910-1913 with images from 
Ponting's iconic photographs, other issues from New Zealand, Romania etc, a 
selection of later reproduced photos with scenes from the voyage plus various 
other reference information, all neatly presented and written up.

£50-70
(plus BP*)

205

Antarctic Exploration, Captain Scott, an original, large, postal stationery 
envelope from The British Antarctic Expedition with expedition logo to centre, 
only issued for use by crew members on the Terra Nova, cream colour version, 
unused (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

206

Antarctic Exploration, two album pages containing an original German South 
Pole Expedition label, 1911, original postcard of the vessel 'Deutschland' 
(creased) with original Falkland Islands one shilling stamp showing the same 
and some later produced reference images (gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

207

Antarctic Exploration, a selection of ephemera including postcards including 
original Cerebos Salt advert card with exploration image, postally used card 
with Brussel's Exposition postmark 1910, photographic cards of vessels 
Discovery & Aurora (2 different) etc (12 in total including two modern cards), 
selection of 39 cigarette & trade cards including Player's Polar Exploration 2nd 
Series (set), Fry's With Captain Scott at the South Pole (10 cards) etc (gen gd)

£80-100
(plus BP*)

208
Antarctic Exploration, The Daily Mirror, Special Edition Captain Scott Memorial 
Number, Wednesday 12 February, 1913, sold with original front page of 'the 
Sphere' magazine dated 24 May, 1913 (gd) (2)

£60-80
(plus BP*)

209

Antarctic Exploration, a themed exploration collection of commemorative 
covers, stamps, mini sheets etc, various ages & countries, all neatly mounted 
on sheets with typed information including Falklands Cover Trans-Antarctic 
Expedition cover 1955-1958 with Shackleton postmark, a British Antarctic 
Survey flight cover 1986, a Post Office stitched booklets for Captain Cook 10/- 
& 'Golden Hind' 4/6 (both complete) and various others (27 sheets in total 
each containing various stamps etc) (vg)  

£50-80
(plus BP*)

210

Antarctic Exploration, a themed collection of commemorative covers, mini 
sheets & stamps including three with signatures, Brabant Island Joint Services 
Expedition Flown cover with two signatures, In the Footsteps of Scott Antarctic 
Expedition 1986-87 Jack Hayward Base Ross Island cover with three signatures 
& a multi-signed South African cover S.A.N.A.E. 1959/60, sold with a collection 
of Australian covers, sheets & stamps, 1947 onwards, all neatly mounted on 
sheets (gd/vg) (20 sheets in total)

£50-70
(plus BP*)

211

Antarctic Exploration, a folder containing a neatly presented collection of 
mostly Shackleton Polar Exploration items being a mix of original & reproduced 
items, including a glass negative showing the vessel Quest on which Shackleton 
died (with print of the image), two original photographic postcards of 
Shackleton one misdescribed as 'Arctic' explorer, an artist drawn card of 
Shackleton, original postcards of S.S. Nimrod, Continental advertising card with 
scenes from Shackleton's expedition, a small ladies brooch engraved 
'Shackleton' across centre, Falkland Island Shackleton commemorative cover & 
coin, lots of other covers & stamps, plus reproduction photos, information etc. 
(gd/vg)  

£300-500
(plus BP*)

212
Antarctic Exploration, Postcard, original postcard (unused) showing 'The 
Return of the Southern Party' including Shackleton (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

213
Antarctic Exploration, Postcards, set of 6 original postcards, GA set as listed by 
Margery Wharton includes portrait image of Shackleton, also ice bound vessel 
'S.Y. Nimrod' (all unused, gd) (6)

£80-120
(plus BP*)

214

Antarctic Exploration, a quantity of approx. 250 North & South Pole Polar 
Exploration covers (some duplication), also some stamps, mostly 1970's 
onwards, various places of issue including British Antarctic, Falkland 
Dependencies, New Zealand Whaling, India, Tristan Da Cunha, Australia etc, 
noted special events, cachets, Base cancels, illustrated, HMS Endurance, 
themes including penguins, sealife etc. Good retail opportunity. (gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

215

Antarctic Exploration, another quantity of approx. 250 North & South Pole 
Polar Exploration covers (some duplication and almost identical to previous 
lot), also some stamps, mostly 1970's onwards, various places of issue 
including British Antarctic, Falkland Dependencies, New Zealand Whaling, India, 
Tristan Da Cunha, Australia etc, noted special events, cachets, Base cancels, 
illustrated, HMS Endurance, themes including penguins, sealife etc. Good retail 
opportunity. (gd)

£50-80
(plus BP*)

216

Antarctic Exploration, a quantity of books, stamp sheets, a laminated map, 
ephemera etc, books include Antarctic Mail by Dr Fred Goldberg, The 
Endurance by Caroline Alexander, South with Endurance illustrated with the 
photographs of Frank Hurley, a brochure from the Royal Philatelic Society of 
London for the Polar Group Display 31 May 2018, a Westminster Abbey 
programme from the Centenary Service of Thanksgiving for the courage & 
endurance of Sir Ernest Shackleton & His Men 20 May 2016 & others. The lot 
also includes two original extracts from French magazines, one showing a 
scene from Shackleton's expedition dated 13 Feb 1921, the other showing 
Shackleton with dog, a selection of presentation photocopied information 
sheets, DVD's & other items (1 large box) (mainly gd/vg)    

£50-80
(plus BP*)

217

Antarctic Exploration, a themed collection of commemorative covers, mini 
sheets & stamps, various countries inc. Falkland Islands Royal Society Antarctic 
Expedition cover 1955-6 with special cancel, 1946 Scott set (mint) & in 8 
stamps pairs,  French Antarctic Territories cover 1965, US Antarctic Treaty 
Cover 1959, GB stitched booklets for The Discovery Stitched 4/6 & Scott 10/-
(both complete), South Georgia & Sandwich Islands Shackleton covers etc (qty, 
1 large packet)

£60-80
(plus BP*)

218

Photographs, Polar Exploration, a collection of 11 8 x 10" images taken from 
Herbert Ponting's original negatives to include grotto in iceberg, mid-winter 
dinner 1911, Scott in cabin, Kris the dog with gramophone, Terra Nova, ice 
flows etc. (11) (ex) See 'The Great White South' by H.G. Ponting re-published 
1999

£60-80
(plus BP*)

219

Aviation, various Concorde memorabilia relating to Nina Morgan who served 
in the W.A.A.F and was a prominent road safety campaigner, includes 
newspaper article re flight, privately taken photographs of plane & trip menu, 
flight certificate 28/8/88 with 7 signatures inc. Sir Colin Marshall, Pilot etc, 
napkin, baggage label, ticket, correspondence, brochure, postcards etc

£40-60
(plus BP*)

220

First Day Covers, Signed, First Edition, Aviation to include Marshall of the 
Royal Air Force, 50th Anniversary of the Special Air Service, 1991 Royal 
Tournament, Hot Air Balloon Flights, Record Flights etc. 1980s/90s Sir David 
Craig, Sir Alan Outram, Group Captain M.J. Allisstone, Group Captain John 
Slessor etc. all presented in a Hendon album (72) (vg)

£80-120
(plus BP*)

221

First Day Covers, Aviation, some signed, some limited edition to include 75th 
Anniversary of the First Non-stop Crossing of the Atlantic, D. Day Anniversary, 
Bristow Helicopter Group, 1970s/80s/90s. Flight Lieutenant J. A. Barden, Wing 
Commander P.R. Ollis, Captain Frederick Le Grys etc. all presented in a Hendon 
album (72) (vg) 

£70-100
(plus BP*)

222

Military Badges and Buttons, a mixture of original and re-strike badges to 
include South Lancashire, Royal West Kent, East Yorkshire, Durham Light 
Infantry, Red Cross, Royal Sussex, Engineer Volunteers, King's Liverpool, KOSB, 
Scotts Guards etc. (gen gd) (150+)

80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

223

Tyne & Tees Bridges Rhine Second Army' photo booklet dated April-May 
1945. 36 b/w photos bound in a booklet each one described on a list together 
with 4 extra photos. Images show bridge construction, equipment, bomb 
damage to towns etc. Photos taken by Ground Photo Recce Unit Kinema 
Branch H.Q. 2nd Army (cover tatty, photos gen gd)

£20-30
(plus BP*)

224

RAF Photo Scrap Book dating from 1926 - 1954 containing 95+ b/w 
photographs all nicely annotated. Images include Gloster Grebe, Fairey Fox, 
R101, Blackburn Dart, hockey team, HMS Glorious, HMS Courageous, HMS 
Eagle, aircraft carrier take offs, landings and crashes, Battle of Britain vapour 
trail etc (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

225

RAF Service and Release Book for LAC A.T.V. Clemas, an R.A.F photographer 
together with approx. 300 b/w photographs showing WW2 crashed planes 
(German and Allied), H.M. The King, Winston Churchill, demolished bridges, 
camp scenes, street scenes, ariel views of Paris, bomb damage, vehicles, some 
Army and Naval images etc. Period covers approx. 1930 to 1947. Lot also 
includes 1938 passport, Christmas cards, letters etc. (gen gd) (300+)

£40-60
(plus BP*)

226
WW2 Flying Helmet, late C Pattern, externally wired with elastic chin strap, 
wiring loom and radio receivers missing (gd)

£80-100
(plus BP*)

227
Les Annales, 40 copies of this French magazine dating between 1916 and 1920 
some with attractive images to the front cover (fair) (40)

£40-60
(plus BP*)

228
Naval and Shipping Ephemera, dating from 1851 to approx. WW2 to include 
photographs, letters (H.M.S. Harebell, H.M.S. Renown etc.), menus, pamphlet 
etc. (gen gd) (approx. 120) 

£40-60
(plus BP*)

229

Germany WW2, a collection of items to include a series of photographs taken 
immediately after Canadian troops landed on the coast of France in Aug 1942 
showing casualties, parade etc. (reprints of earlier images), WW2 dated 
stamps, postcards, letters etc. together with 2 albums of cigarette cards (Die 
Welt in Bildern and Olympia 1936) (gen gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

230

Photographs, Germany 1930s/40's, 6 albums 1 containing photographs of 
German troops, at work, rest and play, military vehicles, camps, gathered 
around a Christmas tree, singing, interacting with villagers, barbers, bear, 
children etc. the other 5 showing mainly holiday snaps in Holland and Germany 
but one with Hitler Youth (gen gd) (qty)

£60-80
(plus BP*)

231
Germany WW2, 11 Wolfgang Willrich prints to include Hitler, a pilot, fraulines 
etc. together with the reference book 'Wolfgang Willrich War Artist 
Kriegszeichner' by Klaus J. Peters (gd) (12)

£100-120
(plus BP*)

232
Dr Konrad Adenauer,  (Chancellor of West Germany from 1949-1963), stamps, 
photographs, and photocopies all attractively mounted and presented in a 
modern album annotated in German (vg) 

£30-50
(plus BP*)

233
Military Ephemera, Soldier's release book, Air Ministry Jungle Survival booklet, 
2 small watercolours, Military Rail Tickets, Leave Pass (1890) etc. (gen gd) (35+)

£40-60
(plus BP*)

234
Military Photographs, approx. 100 photos dating from the late 1800s to the 
mid 1900s to include vehicles, parades, portraits, camps, Prince Phillip etc. (gen 
gd) (approx. 100)

£40-60
(plus BP*)

235
RAF and Aviation Photographs and Letters, approx. 100 photos dating from 
approx. WW1 to mid 20thC to include WW2 pilots and flight crew in uniform, 
aircraft in flight and on the ground, portraits, groups etc. (gen gd) (approx. 100)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

236

WW2 1939-45 R.A.F. Benevolent Fund Bell cast with the metal from German 
aircraft shot down over Britain. Images of Churchill, Roosevelt and Stalin in 
relief around the bell with Victory V to the handle, together with 2 Air Ministry 
publications 'Air Navigation Stages One & Two' Jan 1944 and 'Signal Book for 
use in Air Navigation' Feb 1940  (gd)  (3)

£40-60
(plus BP*)

237
WW2 German Fighter Pilots, framed b/w image of a German fighter plane 
signed to each corner by a fighter pilot ( Fritz Losigkeit, Heinz Marquardt, 
Stefan Litjens and Helmut Ruffler) (gd) 

£80-120
(plus BP*)

238

Germany 1930s/40s 2 large b/w photographs of German POWs in 1945, an 
album of war related cuttings from books and magazines, German 1936 
Olympic Games programmes, 1930s German magazines, 1936 Berlin guide 
book, Hamburg guide book etc. (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

239
Military Photographs, 40+ b/w photos, mainly pre 1918 but some later, WW2 
RAF pilot and ATS FANY (gen gd) (40+)

£30-40
(plus BP*)

240

Military Photographs, Japan 1952/53 showing The British Commonwealth 
Military Corrective Establishment near Kure for the detention of 
Commonwealth Servicemen under sentence. Photographs show parades, 
interior and exterior shots of the camp, kit, native Japanese families, Christmas 
Day, Miyajima, another album entitled Tokyo 1953 showing street scenes, 
parks, Camarkura, Nikko, Miyajima, Kyoto, Osaka, Hiroshima,  also a Japanese 
album from 1955 showing families, soldiers, villages etc. all annotated in 
Japanese together with many other photos from a similar era (gen gd) (qty)

£80-120
(plus BP*)

241

Militaria, Compass Magnetic Marching Mark 1 (T.G. & Co. Ltd.), issue metal 
shaving mirror, books and pamphlets to include Bomber Command (1941), 
post War Air Ministry Jungle Survival, Sea Survival, Arctic Survival, book of 
petrol coupons, 1935 Silver Jubilee souvenir etc (gd)

£20-40
(plus BP*)

242

Fragments From France Vols I to IV by Bruce Bairnsfather presented in one 
volume, no date (binding a little loose, 1 page loose, worn but readable copy), 
sold together with Nelson And His Times by Rear-Admiral Lord Charles 
Beresford and H.W. Wilson and printed by Eyre and Spottiswoode circa 1898, 
leather bound with gilt tooling (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

243

WW2 Newspapers, 24 original papers dating between 1942 and 1945 to 
include NAAFI News (Cairo), Aden Argus, Evening News of India, The Star 
(Johannesburg), Union Jack, The Morning Standard (Bombay), Mombasa Times, 
The Egyptian Gazette, The Evening News of India, Tripoli Times, The Natal 
Mercury, The Hong Kong Sunday Herald, The Times of Ceylon etc. (fair/gd) (24)

£30-50
(plus BP*)

244

Rail Ephemera, to include 9 small Warning/Information signs (Not Drinking 
Water, To Open Window Press & Pull Down, Please Do Not Use Lavatory When 
Train Is Standing At A Station etc.), The District Railway Map of London 6th 
Edition circa 1898, 4 albums containing an assortment of rail ephemera to 
include G.W.R. and Southern Railway labels (Milk, Eggs), 1970s B.R. forms 
(train Preparation Form, Guard's Delay Slip, Driver's Slip, Train Lists etc.), 1958 
Notice of Royal Trains leaflet, 3 reproduction rail posters in 2 original carriage 
frames, rail calendars etc. (gen gd) qty

£80-120
(plus BP*)

245

Transport Advertisements, a collection of approx. 170 magazine pages 
advertising aviation (BOAC, Lockheed, TWA, ESSO, KLM, PAA, Boeing, De 
Haviland, Hawker Sideley, BEA etc.) and cars (Ford, Vauxhall) most loose 
housed in presentation folders (gen gd) (approx. 170)

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

246

Bus Timetables and Maps, dating from the 1930s to the 1970s to include 40+ 
folding maps (Central Buses, Green Line, Bus Map, London Underground) and 
approx. 60 'Complete Local Road and Rail Timetables' dating from the 1960s 
and 70s all London and provinces (gen gd) (100+)

£40-60
(plus BP*)

247
Bus and Coach Photographs, 100s colour photos of buses and coaches many 
annotated on the reverse, most taken in the 1980s (gd) (100s)

£50-70
(plus BP*)

248
Bus and Coach Photographs, 100s b/w images of buses and coaches, mostly 
5.5 x 3.5 and 6 x 4". A mixture of originals and copies of earlier images. 
Vehicles featured date mainly from the 1930s to the 1060s (gen vg) (100s)

£60-80
(plus BP*)

249

Aviation Photographs, many 100s of colour photographs of assorted air 
transport to include jets, small planes, hot air balloons, hang glider, military 
etc. taken mainly in the 1980s, some annotated to the reverse (gen vg) (many 
100s)

£50-70
(plus BP*)

250
Aviation Photographs, many 100s of colour photographs of assorted air 
transport to include jets, small planes, hot air balloons, military etc. taken 
mainly in the 1980s, some annotated to the reverse (gen vg) (many 100s)

£50-70
(plus BP*)

251

Rail Photographs, a collection of approx. 300 mainly b/w images of stations 
alphabetically arranged from Brooklands to Byfleet and New Haw to include 
Buildwas Junction, Bulford, Burnt Mill, Buxton etc. mostly reprints of earlier 
images, all sleeved, 5.5 x 3.5 "(vg) (approx. 300)

£80-120
(plus BP*)

252

Rail Photographs, a collection of approx. 200 mainly b/w images of stations 
alphabetically arranged from Dacre to Ditton Priors to include Darley Dale, 
Dawlish Warren, Denby, Devenport etc., mostly reprints of earlier images, all 
sleeved, 5.5 x 3.5" (vg) (approx. 200)

£60-80
(plus BP*)

253
Rail Photographs, 130+ b/w images of locomotives, a mixture of original and 
reprints of earlier images. Sleeved and annotated e.g. 'LNER 0-6-0 Class J39 
introduced 1926 IA/49 Part 4/38' (gen vg) (130+) 

£70-90
(plus BP*)

254

Rail Photographs, a collection of approx. 50 b/w images of stations listed 
alphabetically from Framlingham to Fushiebridge together with approx. 90 
mainly colour images of locomotives and approx. 40 photos of Independent 
and Joint railways.  A mix of original photos and reprints of earlier images. 

£60-80
(plus BP*)

255

Rail Photographs, a collection of approx. 230 b/w and colour photos of 
stations listed alphabetically from Small Heath to Sprouston to include South 
Acton, Southall, Southport, Spilsby, Springfield etc. , mostly reproductions of 
earlier images, all sleeved, most 5.5 x 3.5" (vg) (approx. 230) 

£70-90
(plus BP*)

256
Rail Photographs, a collection of approx. 150 b/w photographs of locomotives 
mostly reprints of earlier images and all annotated e.g. 'SR (LSWR) 4-6-0 S15 
Class introduced 1920 IA 49/19' all sleeved, 5.5 x 3.5"  (vg) (approx. 150)

£80-120
(plus BP*)

257

Transport Photographs, approx. 120 b/w photographs showing Land Rovers, 
pleasure craft, trawler, fire engines, horse and cart, steam lorries, bicycles, 
motor bikes, crashes, fire, circus animals, factory interiors etc. mostly reprints 
of earlier images, assorted sizes (gen gd) (approx. 120)

£60-80
(plus BP*)

258

Photographs, a collection of 360 photos of naval shipping (postcard size) in 
modern album inc. Battleships, Cruisers, Submarines, tall masted naval ships, 
aircraft carriers etc. Mostly published by Wright & Logan Portsea, and 
Maritime Library. Ship details on reverse of some photos (vg)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

259
Photographs, a collection of over 100 shipping photos, mostly merchant and 
liners from various shipping lines (mainly gd, some adhesion on reverse of a 
few)

£30-40
(plus BP*)

260
Cruises, a large quantity of Union-Castle ephemera to include menus, 
stationery, deck plans, brochures, invitations, programmes etc. mostly 
1950s,60s,70s. 

£40-60
(plus BP*)

261

Photographs and Postcards, early to mid 20thC Shipping and Aviation, mainly 
R.A.F. and Naval, with some commercial. Submarines, torpedoes, tankers, 
together with a qty. of Valentine's 'Aircraft Recognition' Cards (fair/gd) 
(approx. 140)

£30-50
(plus BP*)

262
Photographs, Aviation, 1000s colour images of aeroplanes, commercial, 
military and private most taken in the 1990s (gd) (1000s)

£40-60
(plus BP*)

263
Photographs, Aviation, 1000s colour images of aeroplanes, commercial, 
military and private most taken in the 1990s together with a few older images 
(gd) (1000s)

£50-70
(plus BP*)

264

Cine Projector and Films, Boots P140 Dual Cine Projector together with 2 
spare projector lamps and 17 Walton Super 8 films to include 'The Flying 
Scotsman', 'The Engine Driver', 'Coronation Scott', 'Laurel and Hardy in Big 
Business' and 6 others to include Longmoor Military Railway etc. (appear gd) 
together with Rail Tickets, a collection of tickets to comprise 20 Liverpool 
Overhead Railway tickets mounted in a frame, assorted destinations, various 
colours, 1 dog ticket and 1 excess fare, 20 Isle of Man tickets (Isle of Man 
Railway Co., Manx Northern Railway Co., Isle of Man Steam Packet Co.), 
assorted destinations, various colours mounted in a frame, an album 
containing approx. 250 pre and post decimal rail tickets from assorted rail 
companies together with a pack of loose tickets (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

265
Model Trains, 7 mainly Hornby 00 Gauge engines and 1 L.N.E.R. coal tender to 
comprise Flying Scotsman and 8509, G.W.R. 8751, G.N.R. 1247, British Railways 
47606, L.N.E.R. 8920, North Eastern 69023 (gen gd) (8)

£40-60
(plus BP*)

266

Model Trains, 5 boxed Hornby 00 models to comprise R.355 MR 4-4-0 
Compound No. 1000, R.353 L.B.S.C 0-6-OT Loco, R.150 L&Y 0-4-0 ST Loco, 
R.059 G.W.R. Class 2721 Loco Pannier Tank and R.261 SR Class E2 0-6-0 Tank 
(boxes showing some signs of wear, models vg) (5)

£40-60
(plus BP*)

267
Model Trains, 5 x 00 gauge L.M.S. engines and coal tenders to comprise 
Mainline 6127, Hornby City of Bristol, Hornby Dublo City of Chester, Airfix 
4454, and 1 other with number 20735 (gd) (5)

£80-120
(plus BP*)

268
Photographs Rail, approx. 450 b/w photographs of engines, some professional 
and some amateur, many L.N.E.R. A4 Pacific , most annotated on the reverse 
to include Coronation Scott (gd) (approx. 450)

£50-70
(plus BP*)

269
Ephemera, GWR, approx. 60 items to include letters, notices, menus, books, 
booklets, guidance notes, facsimile posters etc. (mixed condition fair/gd) 
(approx. 60)

£40-60
(plus BP*)

270
Ephemera, Shipping, to include photographs, brochures, cap tallies, pennant, 
menus, 1955 Queen Mary passenger list, luggage labels, etc. Union Castle, 
Gdnia America Line, Cunard White Star, Royal Navy (gen gd) (qty) 

£50-70
(plus BP*)

271
Ephemera, Rail, British Rail West Highland Railway, 12 Observation Car leaflets 
dating from the 1950s and 60s 'The Bens and the Glens' (mixed condition 
fair/gd) (12)

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

272
White Funnel Fleet Saloon Steamers Timetables, 9 timetable posters dating 
from the 1950s (fair/gd) (9)

£20-40
(plus BP*)

273
Swiss Railways, 100+ items dating from the 1880s to the 1960s to include 
maps, brochures, ticket wallets, invoices etc. some emphasis on the Rigi-Bahn, 
colourful lot (gen gd) (100+)

£40-50
(plus BP*)

274
Photographs, Rail, approx. 280 6 x 4" b/w images of LNER A4 Pacific engines all 
presented in 2 modern albums (vg) (280)

£40-60
(plus BP*)

275
Ephemera, Rail, approx. 100 vintage items to include A.B.C. pamphlets, 
photographs, seating charts, Train Register, timetables, maps etc. (gen gd) 
(approx. 100)

£40-60
(plus BP*)

276
London Underground Carriage Maps, to comprise Piccadilly (2), Bakerloo, 
District (3), Northern, Central (2), Metropolitan (2), Underground map (some 
on paper, some self-adhesive) plus 4 Bakerloo roundel stickers (gen gd) (16)

£100-120
(plus BP*)

277

Photographs, many 100s b/w images of mixed subjects to include shop fronts, 
inns, police, coal mines, transport, Royalty, factories, street scenes, dancing, 
sports etc. a mix of original photos and copies of earlier images in the 19th and 
20thC (gen gd) (many 100s)

£80-120
(plus BP*)

278
Photographs, a collection of 50 cabinet photos showing weddings, people in 
service, sport, occupations, fancy dress, fashion, children, Gordon of 
Khartoum, Salvation Army member etc. good social history group (gd) (50)

£100-150
(plus BP*)

279

Photographs, 20 large format, 1960s, Bob Baker b/w Reading Camera Club 
exhibition images, to include portraits and landscapes, some with exhibition 
labels attached to the reverse e.g. 'The Royal Photographic Society of Great 
Britain Accepted and Hung at the International Exhibition London 1968' (gd) 
(20)

£30-50
(plus BP*)

280
Slides and Transparencies, 1000s images, mainly aviation but also others to 
include sport, landscapes etc. (gd) (1000s)

£50-70
(plus BP*)

281
Photographs, 2 small albums containing 98 Victorian photographs and cartes 
de visite, images include portraits, families, children, social history, fashion etc. 
(gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

282

Photographs, approx. 100 b/w photographs from the Walker's studio, 
Scarborough dating from approx. 1900 to 1950. Subjects include theatre, 
Royalty, Clement Atlee, pageants, sports, military, bands, fancy dress, 
weddings, steam train etc. many annotated to the reverse, together with 
approx. 100 modern reprints of earlier images. Interesting social history (mixed 
condition fair/gd) (approx. 200)

£70-90
(plus BP*)

283

Photographs, approx. 250 b/w photographs (many reprints of earlier images 
and some duplication) to include vintage motorcycles and cars, pageants, 
Victorian families, farmers, babies in prams, factories, Royalty, country house 
staff, street scenes, military, Masonic etc. (gd) (approx. 250)

£40-60
(plus BP*)

284

Photographs, 55+ b/w reprints of earlier images showing war ships from the 
Victorian era to the early 20thC (HMS Rodney, Raleigh etc.) together with 
images of Eric Sykes and Hattie Jacques deep sea fishing and other images of 
catches. Some duplication (gd) (55+)

£30-50
(plus BP*)

285

Photographs and Lobby Cards etc. to include Lock Stock & Two Smoking 
Barrels (lobby cards), Buddy Holly (original and reprints, duplication 6), a qty. 
of 8 x 10" press release images of Bay City Rollers fans in 1976 at the BBC 
Radio One 'Big Day Out' at Mallory Park, portrait photos of Paul Burnett and 
Kid Jensen and 3 negatives from the film 'Snatch' (gd) (approx. 40)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

286

Photograph Album, Victorian album containing approx. 120 cartes de visite 
and cabinet cards showing well dressed gentry, babies, children with dolls, 
rocking horse, fashions and jewellery, soldier, Lady Congleton etc. many 
Scottish studios, interesting social history. All presented in a good quality 
leather album (gd)

£50-70
(plus BP*)

287

Photograph Albums Japan, India etc, 2 albums depicting a Grand Tour in 
1910/1911, 140+ images in total to include on board R.H.S. Empress of Britain 
inc. shots of Sir William Grantham M.P., The Bishop of London and Winchester 
boys, Quebec, Montreal, Toronto, Medicine Hat Station, Banff, on board R.H.S. 
Empress of Japan, Nikko, 'Tokyo', Enoshima, Kamakura, Hiroshima, trains, 
hotels, street scenes, Japanese natives, war memorial (China, Boxer, Russian 
wars), school children, soldiers, India to include Agra inc. Taj Mahal, Jaipur, 
Udaipur, Kandy, troops, Monte Carlo, Hong Kong etc. most annotated, 
beautifully presented (gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

288

Victorian Photograph Album, 115+ images laid down showing Scottish 
shooting lodges, shooting, fishing, Jesus College Cambridge, Ely Cathedral, 
Marlborough College (1864 and 1867), Bournemouth, Boat races, Liverpool 
Docks, S.S. City Defrome with paddle steamers, paddle steamers at George's 
Landing Stage Liverpool, Paris, Royalty, actresses etc. (album has front cover 
detached, photos gd)

£40-60
(plus BP*)

289

Photographs, early to mid 20thC motorbikes, coaches and cars. 160+ original 
b/w images showing motorbikes and sidecars, races, Brooklands, Hindenburg 
Stadium, Hannover Speedway, motorcycle clothing, charabancs, E-Type Jaguar, 
Mercedes, Carrs Biscuit van etc. (gd) (160+)

£80-120
(plus BP*)

290

Advertising, Jacobs Biscuits 'The Helmsman' colourful image from the painting 
by E.A.Cox R.I, R.B.A., B.W.S. Presented in a wooden frame with 'Jacobs 
Biscuits' repeated around all sides, circa 1920. Approx. framed size 53 x 60 cms 
(gd)

£40-60
(plus BP*)

291
Advertising, 6 rare chromolithographed animals to comprise 3 1896 Clark's 
Mile-end Spool cotton (horse, rhinoceros, leopard) and 3 1895 Magic Yeast Co. 
Chicago (lion, monkey, bear) (fair/gd) (6)

£60-80
(plus BP*)

292
Advertising, 4 vintage fruit box labels depicting horses to include 'Blue 
Larkspur' Apples, 'Guadasuar' Oranges, 'Set The Pace' and 'Rider' oranges (vg) 
(4)

£40-50
(plus BP*)

293
Advertising, 5 vintage fruit box label depicting ships to comprise 'Gloria' pears, 
'Gloria' fancy apples 'Cutter' lemons, 'Sea Treat' citrus and 'Bounty' oranges 
(vg) (5)

£50-60
(plus BP*)

294
Advertising, 4 vintage fruit and vegetable box labels depicting cowboys to 
comprise 'Wagon Train' fine fruits, 'Pinto' vegetables, 'Golden Spur' apples, and 
'Mustang' vegetables (vg) (4)

£40-60
(plus BP*)

295

Advertising, 5 vintage fruit and vegetable labels depicting Native American 
Indians comprising Indian Weaver vegetables, Turnbull' oranges and grapefruit, 
'Mischief' apples, Kaweah Maid' lemons, 'Hiawatha' oranges (vg exc Hiawatha 
which has small edge tears) (5)

£40-60
(plus BP*)

296

Tobacco advertising, Wills, two boxed sets of commemorative playing cards 
issued to celebrate the Wills 200th Anniversary 1786-1986, two packs in each 
box, both still sealed as issued. Sold with a vintage Franklyn's 'Fine Shagg' 
Novel Patience game in original tin of issue complete with all pieces (some 
slight wear to tin, contents gd) 

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

297
Advertising, 3 labels to comprise Western Queen Oranges, Smoky Jim's Sweet 
Potatoes, Batger & Co's Black and White Crackers (vg) (3)

£30-50
(plus BP*)

298
Theatre, 84 Cartes de Visite of actors and actresses to include Kate Santley, 
Alma Stanley, Lydia Thompson, Mary Scott Siddons, Phyllis Broughton, Henry 
Irving, Charles Matthews, Henry Sinclair, Miss Langford etc. (gen gd) (84)

£60-80
(plus BP*)

299

Theatre, 20+ Victorian theatre programmes to include The Moore and Burgess 
Minstrels 1888, Henry Irving Macbeth 1889 and King Lear 1892. Theatres 
include Gaiety, Theatre Royal Covent Garden, Avenue Theatre, Royal Adelphi, 
Prince of Wales, London Pavilion, St James's, Daly's Theatre, The National 
Drury Lane, Garrick, Royal Lyceum Shaftsbury. Also includes a contemporary 
photo of Sir Squire Bancroft (Mixed condition fair/gd, some marks from self 
adhesive album) (20+)

£30-50
(plus BP*)

300

Vintage Pantomime and Theatre Programmes, from the Alan Curtis collection, 
18 programmes to include Aladdin with Tommy Cooper and Hylda Baker, Puss 
In Boots (1962) with Frankie Vaughan, Jimmy Edwards, Dick Emery, Mike and 
Berni Winters, Jack and the Beanstalk 1976 with Valentine Dyall, Babes In the 
Woods (1979) with Les Dawson, Aladdin with Jimmy Clitheroe sold together 
with 39 theatre programmes dating from the 1950s to the 1980s to include 
StarTimes at the Famous London Palladium starring Cilla Black and Tommy 
Cooper, Blitz!, The Boyfriend, Follies On Parade (1960), Humpty Dumpty, The 
Prime of Miss Jean Brodie with Vanessa Redgrave, The Seagull, War and Peace 
etc. (gd) (57)

£60-80
(plus BP*)

301
Aladdin Poster May 4th 1826, From the Alan Curtis collection, Theatre Royal, 
Drury Lane (approx. 20 x 33 cms), original poster in remarkably good condition 
(gd) 

£50-70
(plus BP*)

302

Theatre, from the Alan Curtis collection, original artwork by Tommy Steele, 
telegrams, letters, souvenir brochures, programmes, photos, pantomime 
posters, press cuttings etc. dating from the 1960s to the 1980s to include 
Robinson Crusoe, Puss In Boots, Dick Whittington starring Alan Curtis, Tommy 
Steele, Englebert Humperdink, Arthur Askey, Sid James, Ken Dodd, Stanley 
Baxter etc. (gd) (qty)

£60-80
(plus BP*)

303

Theatre, from the Alan Curtis collection, 39 theatre hanging cards dating from 
the late 1940s to the 1960s, to include Aladdin with Jimmy Clitheroe, Mother 
Goose, Why Men Leave Home with Dinah Sheridan, Frieda with Moira Lister, 
Ten Little Niggers, Arsenic and Old Lace etc. Theatres in Newcastle, 
Manchester, Wolverhampton, Darwen, Olympia, Paisley, Brighton, Darlington, 
Margate, Lincoln, Shrewsbury, Hereford, Weston-Super-Mare etc. Sold 
together with a 150th Anniversary Theatre Royal Birmingham 1774-1924 soft 
cover book containing many interesting advertisements (gen gd) (39)

£60-80
(plus BP*)

304

Music, Cliff Richard, framed and glazed b/w photograph (approx. 37 x 45 cms) 
embossed 'Popperfoto Limited Edition Collection' 'Printed from the Original 
Negative' '6/6'. The image shows Cliff performing in the ATV television studios 
surrounded by TV cameras.  Presented in a double cream mount and a light 
wood frame. BUYER COLLECTS (gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

305

Theatre, Oxford University Dramatic Society 1919 framed, signed photograph 
(Gladys Cooper, Fay Compton, Charles Hawtrey and many other thespians). 
Back of photo is glazed to display a theatre programme and further signatures. 
Sold together with 7 WW1 song card post cards, 6 framed and glazed post 
cards of Edwardian actresses (Marie Studholme, Gertie Millar, Marie Dainton 
etc.) and 3 other vintage images. BUYER TO COLLECT (GEN GD) (6)

£40-60
(plus BP*)

306

Theatre, from the Alan Curtis collection, a collection of 1970s posters to 
include A Christmas Carol, Peter Pan (with Anita Harris), Sinbad the Sailor, 
Babes In The Wood (with Mike and Bernie Winters) etc. all starring /directed 
by Alan Curtis (vg) (7)

£30-50
(plus BP*)

307

Theatre, approx. 40 theatre programmes comprising  A New Way To Pay Old 
Debts' 1877, 'The Squire' 1881 and What The Public Wants 1909 with Charles 
Hawtrey, the rest dating from the 1930s to the 1950s to include 'The Official Ex-
Service All-Girl Show Girls Out of Uniform' 1945, Anne Shelton (1949), Me and 
My Girl (1949), Tessie O'Shay 1943 etc. together with 6 19thC theatrical 
autographs F. Bernard-Beere, Frank Gillmore etc. (most gd) (40)

£40-60
(plus BP*)

308

Film, approx. 70 lobby cards, some still sealed in their original packs to include 
The Pelican Brief, The Two Jakes (Jack Nicholson), The Frighteners (Michael J. 
Fox), The Out-Of-Towners (Steve Martin, Goldie Hawn, John Cleese), The Boxer 
(Ken Stott), One True Thing (Meryl Streep, Renee Zellweger, William Hurt) etc. 
(approx. size 14 x 11")(gd) (approx. 70)

£30-50
(plus BP*)

309

Theatre Programmes, 30+ programmes dating from the late 19th/early 20thC 
mostly London to include The New Aladdin at the Gaity Theatre, The Peep 
Show at The London Hippodrome (1921), Ipi-Tombi, Raffles at the Royal Court 
Theatre (1914), B.B.C. Band Wagon at The Princes Theatre, together with 14 
autographs on autograph pages to include Al Collins, Van Stratton, Betty 
Taylor, Lee Fielding, Wendy Claire, Doreen Villiers, Irene King etc. (gen gd) 
(30+)

£30-50
(plus BP*)

310
Theatre, 4 1970s Pavilion Theatre Weymouth posters advertising 
performances by Nicholas Parsons, Diane Solomon, Berni Clifton and Vince Hill 
(gd with some small edge tears) (4)

£20-40
(plus BP*)

311

Autographs, a comprehensive privately gathered collection of approx. 290 
photos of mainly cinema stars in 2 albums and loose. Many signed and others 
with facsimile signatures or unsigned, various sizes. Most photos are from late 
1930's to late 1950's. Signed photos include Jimmy Hanley, Anne Crawford, 
David Niven, MIchael Redgrave, Deborah Kerr, Joyce Grenfell, Claire Bloom, 
Michael Renee, Celia Johnson, Merle Oberon, Malcolm Sargent etc. Also 
Picturegoers. Viewing recommended (mixed condition)

£200-250
(plus BP*)

312

Autographs, a further cinema and autograph selection from the same 
collection as the previous lot, this time approx. 320 photos in 4 albums. 
Signatures include Stephen Murray, Emlyn Williams, Rachael Kempson, 
Margaret Rutherford, Ralph Richardson, Wendy Hillier, Gordon Jackson, 
Bernard Miles, Cecil Parker etc. Also many unsigned (inc. Picturegoers) and 
with facsimile signatures. Most photos date from late 1930's to late 1950's and 
are of various sizes (mixed condition)

£250-350
(plus BP*)

313
Autographs, a 10x8 ink signed photographic portrait of Marlene Dietrich, and a 
4x6 (approx.) signed portrait of Merle Oberon. Sold with modern unsigned card 
of Dietrich (gd)

£25-35
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

314

Film, approx. 80 press release photographs for various films to include 
Madame Bovary, Noah's Arc, We Think The World of You, Let's Get Lost, Lock 
Up etc. Chet Baker, Alan Bates, Sly Stalone, Robin Givens, Denzel Washington, 
Bet Middler etc. Approx. size 10 x 8" (gd) (approx. 80)

£40-60
(plus BP*)

315

Music, Tour Programmes, 12 programmes to include 'The Walker Brothers 
Show', '74 Rock and Roll Road Show', 'The Hollies with the Small Faces', 'R 'n' B 
64', 'Eric Clapton 2004' etc. together with a small 1964 poster for 'The Animals' 
and others (gd) (13)

£20-40
(plus BP*)

316
Music, 15 slides showing Elvis Presley (2) and The Beatles (12) + 1 other. Many 
labelled as 1960s, some duplicates (gd) (15)

£30-50
(plus BP*)

317
Ephemera, Vinyl Records, a collection of approx. 35 Rock & Roll LP's, various 
artists including Buddy Holly, Gene Vincent, Roy Orbison, Jerry Lee Lewis, Fats 
Domino, Elvis Presley, Big Bopper (re-issues), etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

318
Posters, 10 mainly 1970s and 80s pop posters to include Jethro Tull, Joy 
Division, Rocky Horror Show, Sparks, Duran Duran, Stone Roses Cream 
(reproduction) etc. plus 9 amateur hand drawn Dr Who pictures (gen gd) (19)

£40-60
(plus BP*)

319
Music, Patti Smith, book 'The Coral Sea' signed by the author Patti Smith, press 
photograph of Smith in concert and vinyl LP 'Horses' (gd) (3)

£20-40
(plus BP*)

320
Music, Buddy Holly, a qty. of ephemera to include fan club photos, 
newsletters, envelopes etc. 1960s to 1980s (gd) (approx. 35)

£20-40
(plus BP*)

321

Vivienne Westwood, 'Venus With Severed Leg', limited edition (38/100) 
'suede' presentation box containing 6 images of Westwood taken by William 
English in 1975 in her shop 'Sex'. First image signed by Westwood on the front 
in gold pen and English on the reverse together with image on creased paper 
and creased title paper. Approx. size 10 x 12" (gd) 

£100-150
(plus BP*)

322 Ray-Ban Sunglasses, vintage glasses (gd)
£20-40

(plus BP*)

323
Banksy Greenpeace 'Save Or Delete' Jungle Book poster. Presumed to be 
original (approx. size 60 x 42 cms) (gd)

£80-100
(plus BP*)

324
Sex Pistols, double sided Film 4 poster 'The Filth and the Fury'  approx. size 77 
x 101 cms (fair, edges knocked, some light creasing)

£20-40
(plus BP*)

325

Ephemera, a fine and interesting collection contained in 17 scrap albums, 
depicting mainly British Theatre, entertainment, music hall and cinema from 
the Edwardian era to the early 1930's. The collection was compiled by 
Elizabeth 'Betty' Pollock (1898 - 1970) actress, impressionist and cartoonist. 
Contents of albums contain mainly magazine and newspaper cuttings of the 
rich and famous in the world of entertainment inc. Anna Pavlova, H G Wells, 
Nobility, MP's, PM's, Society Weddings, actors, actresses, Wimbledon Tennis 
Players (Lenglan), Fred & Adele Astair, Aristocracy, Thorndyke, Terry etc (mixed 
condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

326
Ephemera, Stereoscopic cards, a collection of 55+ cards in wooden inlaid box 
(some damage to inlay), various scenes inc. hunting, social history, rural, 
military, snow scene, views etc (mixed condition, fair/gd, some faded) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

327

Ephemera, selection of items inc. set of 12 Camerascope views of Tokyo in 
original packet of issue, a further 12 loose views of Spain etc, set of 12 sepia 
photos of views of Durban, 10 printed colour postcards showing Rhein paddle 
steamers, 20 large cards of UK Cathedrals issued by the Singer Sewing Machine 
Co, a selection of greetings cards, reward cards & In Memorium cards plus a 
book 'The Nonsuch of Bristol University, souvenir of the Royal visit 1925 (gen 
gd) (1 packet)

£40-50
(plus BP*)

328

Ephemera, a mixed selection of items inc. Chips Comic 4 July 1896 (worn), 
WW2 RAF & Aviation scrapbook laid down with numerous newspaper 
clippings, Binocular Appeal Labels 1941 (x3), Phoenix Park Racecard 1963, a 
small selection of stamp-related items inc. Ace Stockcards with various stamps 
1907 onwards, also active service envelopes, England v Australia Rugby 
programme 1948, South African Rugby Tour souvenir 1951/52, a folder of 
sport magazine extracts, 1950's, 1941 National Savings Xmas card and other 
items (mixed condition, fair/vg) (1 large packet)

£40-50
(plus BP*)

329
Ephemera, a qty. of mixed items to include cigar bands, 19th and 20thC 
greetings cards, Victorian scraps, 100+ cigarette silk flags, various 
commemorative medals and coins, phone cards etc. (qty.) (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

330
Crested China, 60+ items to include Goss, Grafton, Arcadian, W & R etc. 
examples include cruet binoculars, aeroplane, napkin ring, teapots, cottages, 
match box, dog, table, chair, clocks, boat, shell etc. (gen vg) (60+)

£50-70
(plus BP*)

331

Dog Show Certificates, a selection of 30 colourful certificates dating from the 
late 1920s and early 1930s sponsored by mainly Spratt's and Spillers to include 
'The Airdale and Bulldog Club', Brixton & District Sporting Terrier Association', 
'The Metropolitan Police Canine Friends Association', 'Medway Towns Canine 
Society' etc. (gen gd) (30)

£30-50
(plus BP*)

332
Indentures, Documents and Letters mostly dating from the 19thC (mixed 
condition) (approx. 90)

£30-50
(plus BP*)

333
Ephemera, to include approx. 40 cabinet cards, cartes de visite and other late 
19th/early 20thC images (families, shop front, children, vicar) together with 
100s Nostalgia postcards and 8 mounted images etc. (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

334

Ephemera, a selection of items to include cigar box labels (approx. 50 with 
some duplication) showing aeroplane, ships, Royalty, girls, 'Besley's Eighteen 
Views of Cornwall' circa 1882, mourning cards, stereoscopic cards, certificates, 
embroidered handkerchiefs, cigarette cards, magazines etc. (fair/gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

335
Spy and Similar Cartoons and Book Plates, 75+ military and political images 
from the 1870s onwards to include Major-General J.M. Babington, and 'The 
Prince', 'Keith', 'Earlie', 'Candidate for Chelsea' etc. (fair/gd) (75+)

£50-70
(plus BP*)

336
Illustrated London News and L'Illustration (Paris), a large qty. of papers from 
1873 and 1894 (bound) together with 25+ copies of L'Illustration dating from 
1880s to the early 1900s (mixed condition poor to gd)

£30-50
(plus BP*)

337
Ephemera, photographs, luggage labels, telegram, invoices, letters, menus, 
greetings cards, booklets, certificates, newspapers etc. dating from approx. 
1900-1950 (gen gd) (approx. 100)

£30-50
(plus BP*)

338
Printing Blocks, Surrey scenes including Limpsfield and Oxted also illustrations 
from a steeplejack catalogue (gd) (24)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

339

Ephemera, a quantity of items to include a theatrical scrap book dating from 
the 1930s and 40s (newspaper cuttings, theatre programmes reviews, 
photographs etc.), 19th and 20thC certificates, letters, silhouettes, photos, 
cabinet cards, cartes de visite etc. (gen gd) (qty)

£20-40
(plus BP*)

340
Chromolithographed Calendars, comprising 1 double sided 1880 (small repairs 
with professional tape and some small damage), 1 double-sided fringed 1882,1 
booklet 1885 and 1 elaborate die cut 1904 (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

341
Ephemera, Boer War to include buttons, bookmark, postcards, 
advertisements, Christmas card etc. (gen gd) (15)

£30-50
(plus BP*)

342
Ephemera, Early 20thC Haberdashery, to include linen button cards, WW1 
rustless hooks and eyes, 1920s shoe ornaments, 'Reading' Boot Buttons, Cross 
Fox pins, thread etc. (gen gd) (15)

£30-50
(plus BP*)

343
Ephemera, give away advertising cookery leaflets 1890s to decimalisation 1970 
to include Fowler's, Wall's, CWS, Hygeia etc. (mixed condition fair/gd) (11)

£30-50
(plus BP*)

344
Ephemera, Chromolithographed Scraps, 40 x 1840s to 1880s images to include 
Baxter, Kronheim, needle box labels, proofs (4), etc. (gen gd, some with 
adhesive marks to back) (40)

£30-50
(plus BP*)

345
Ephemera, Mabs Fashion for February 1927 complete with patterns and 
Weldon Series No 364 The Modern Bride circa 1934 complete with patterns 
(foxed, covers loose)

£30-50
(plus BP*)

346
Ephemera Travel, a selection of mainly mid 20thC items to include certificates, 
tickets, leaflets, coach tours, advertisements, labels etc. Includes Crossing the 
Line, aviation, Orient Line etc. (gen gd) (45)

£30-50
(plus BP*)

347

Ephemera, 2 scrap books, 1 late 19thC containing magazine advertisements 
and 1 containing early to mid 20thC greetings cards together with some 20thC 
Chinese Paper Cut Outs and 2 Bunte Vogel cigarette card albums of birds 
(fair/gd) 

£20-30
(plus BP*)

348

Ephemera, early to mid 20thC items connected to the Foreign Office to include 
many Consulate photographs, postcards (Senegal and Ivory Coast), WW2 
Foreign Office letters, invitations, menus etc. much relating to H. Swan O.B.E. 
who was a diplomat in Italy and The Belgian Congo (gen gd) (qty)

£30-50
(plus BP*)

349

Ephemera,  advertising labels, a Victorian scrap book containing scraps, 
photographs (families, fashion, household interiors) original sketches, tickets, 
letters, cuttings and a photograph album containing 50+ cabinet cards, cartes 
de visite and photographs (mixed condition) (qty)

£30-50
(plus BP*)

350

Victorian Bills and Receipts, 55+ to include Tea Dealers, Bread and Biscuit 
baker, Corn, Ale and Beer Merchant, Newspaper & Advertising Agents, Wine 
Merchant, Dentist, Steam Wheelwright Works, Ecclesiastical, H & G Simonds 
(Reading) Debenham and Freebody, Harvey Nichols etc. (gen gd) (55+)

£50-70
(plus BP*)

351

The Travellers Gazette 'An Illustrated Journal Devoted to Travel' published 
monthly by Thos. Cook & Son Ltd., 36 copies from 1920, 1925 and 1930 
containing interesting advertisements. All have been previously bound (mixed 
condition fair/gd) (36)

£60-80
(plus BP*)

352

Ephemera, 9 volumes dated 1831/32 of 'History of the County Paletine of 
Lancaster embellished with Views, Portraits, Maps, Armorial Bearings etc. by 
Edward Bains Esq.' published by Fisher, Son & Co Newgate Street, London 
(fair/gd) (9)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

353
Cartes de Visite, 80+ Cards showing soldiers, working men, dogs, musicians, 
children, pretty girls, natives, horses and riders etc. (gen gd) (80+)

£60-80
(plus BP*)

354 Cartes de Visite, Clergy, 80+ portraits of Clergymen (gen gd) (80+)
£30-50

(plus BP*)

355
Cabinet Photos, 29 images showing Colonial Troops at the Diamond Jubilee, 
football team, families, Scotsmen, naked child posing as Cupid, bridges etc. 
(gen gd) (29)

£50-60
(plus BP*)

356

Pteridomania, fern, scrap album, dated 1872 containing 25 pages of pressed 
ferns, plants and seaweeds (many retaining good colour), original artwork, 
hand written verses, scraps, engravings, greetings cards (Valentines, New Year, 
Christmas etc). (covers loose and spine missing but pages in good condition)

£70-90
(plus BP*)

357
Scouting, Handbook For Boys - Boy Scouts of America circa 1916 (well used, 
covers and some pages loose but readable)

£30-50
(plus BP*)

358

Books and Ephemera, folding bone 6" pocket rule, folding pocket corkscrew, 
pocket spirit level in wood case, Dunhill lighter, hand painted Bakelite napkin 
ring, Hohner Marine Band harmonica, circa 1930s to 50s books inc. Rupert, 
Meet the Mounties, Wonderland A-B-C, Wuff - Just a Little Dog, Pink and Ponk 
etc., Agatha Christie Crime Club Cat Among The Pigeons, Culford School 1881-
1951 together with other collectables (mixed Cond fair to gd) (qty)

£60-80
(plus BP*)

359
Matchbooks, 1970s box of 50 matchbooks (approx. 10 removed) with 
decorative covers (BUYER TO COLLECT)

£10-£15
(plus BP*)

360
Greetings Cards, approx. 70 greetings cards dating from circa 1930 to 1950 to 
include pop-up, mechanical, anthropomorphic, cats, dogs, police, Father 
Christmas, snowman, Disney, Robin Hood etc. (gd) (approx. 70) 

£30-50
(plus BP*)

361

Jewellery, a small quantity of gold and silver jewellery to comprise a 9ct 
Victorian rose gold locket, a 9ct St. Christopher, a silver heart shaped locket 
and chain, a silver ingot pendant and a white metal pixie charm (total weight of 
gold = 1.09g, total weight of silver = 22.43g) (gd) (6)

£20-40
(plus BP*)

362
Topographical Guides, approx. 180 UK guides, many for The Cotswolds most 
dating from the 1930s to the 1960s (gen gd) (approx. 180)

£40-60
(plus BP*)

363

Ephemera, approx. 200 items dating from the mid 19thC to the mid 20thC to 
include 1947 B.O.A.C. timetable, 1852 map of Sussex on linen, bookmarks, 
Victorian Lostwithiel writing paper, military English/Urdu phrase books, 1920 
Swan Mechanical Toys booklet, 3 small 1970s watercolour portraits, Illustrated 
London News Souvenir Edition QV Diamond Jubilee, WW2 Military Mess 
tickets etc. (gen gd) (approx. 200)

£50-70
(plus BP*)

364

Collectables, wooden nameplate 'Fairlie' from a rowing boat/punt/skiff, 3 
vintage box labels to comprise Oh-La-La Citrus Fruit, and 2 x Whistler Bird Seed 
(one with crease) together with a Shaw Savill playing card bridge set (cards 
unopened) (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

365

Ephemera, World Travel, approx. 80 travel booklets dating from the 1950s and 
60s. Countries include Italy, Spain, Holland, Israel, Indonesia, U.S.A. ('Niagra's 
Great Gorge Trip' 1931 published by International Railway Company and The 
Niagra Gorge Railroad Company) etc. (gen gd) (approx. 80)

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

366

Ephemera, Acts of Parliament dating from 1718 to the mid 19thC to include 
Trinity House Lighthouse, canals, bridges, piers, smuggling, food, wrecks, 
transportation of felons, road repairs in Wakefield, Pontefract, Doncaster, 
Ferrybridge and Boroughbridge (1740) (gen gd, have been previously bound) 
(approx. 60)

£40-60
(plus BP*)

367

Country Life Illustrated, 13 bound volumes plus 1899 unbound to comprise 
Vols 1 (1897 Vol.1 No1), 1898, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 1899 and 
1899/1900, presented in a mixture of bindings (most gd, 1899/1900 vol cover 
detached) TOTAL LOT WEIGHS APPROX 70 KG

£80-120
(plus BP*)

368
Victorian Scraps, rare folder of Jubilee scraps by Arthur and Harry Payne for 
Raphael Tuck & Sons. (incomplete) (fair)

£40-60
(plus BP*)

369
Fashion, Le Journal des Demoiselles, January 1914 to September 1915, bound 
with hard covers, gilt tooled leather spine. Many coloured plates. Magazine 
covers have been removed to bind (gd)

£50-80
(plus BP*)

370
Book, United States Pictures, hardback edition by Richard Lovett, 1891, with 
fold out map and many b/w illustrations, illustrated boards. (fair/gd)

£25-35
(plus BP*)

371
Hotel Labels, 55+ 20thC hotel luggage labels all different, worldwide to include 
Japan, S. America, Europe, UK (gen vg) (55+)

£30-50
(plus BP*)

372
The London Mercury, 19 copies dating between 1921 and 1937 with new 
poems and articles inc. The Three Bushes, Margot Ruddock, Louis Lambert, The 
Death of Synge, H.E. Bates, Siegfried Sassoon etc. (fair) (19)

£30-40
(plus BP*)

373

Ephemera, a mixed selection to inc. Homes and Gardens (1947 & 48), Royal 
Aircraft Establishment 1950s music and theatre programmes, 1951 Green Line 
map, 1930s and 40s telegrams, original pencil drawing of 2 children, 1930s 
Oberammergau booklet, plan and postcards, assorted 1920s, 30s and 40s 
advertising and sporting items (gen gd) (approx. 60)

£35-45
(plus BP*)

374

Edwardian Photo Album, containing approx. 110 various small snapshots, 
postcards and newspaper reports collected by Lydia Woodward of Arley Castle 
nr. Bewdley. Family weddings, family signatures (Henry, Bishop of Worcester 
signed postcard and letter), Clifton on Teme, Belhaven Hill, Birdlip, Ludlow, 
Kidderminster etc. (some pages loose, fair)

£30-40
(plus BP*)

375

Ephemera, to inc. Town Guides, Histories etc., Haslemere, Hindhead 1929, 
miniature Nazi 1936 booklet with numerous photos of Olympics, Hitler etc.,' 
Fovant Badges' booklet, 'Through the British Commonwealth South Africa' by 
Stella Mead, 'Ireland' Motor Coach Tours 1959 programme (gen gd) (15)

£35-45
(plus BP*)

376

Ephemera, Menus and Invitations dating from early to mid 20thC to include 
Cunard, Strand Palace Hotel, The Governor of Bombay, British Pharmaceutical 
Conference 1939, Orkney & Zetland Association Dinner 1914, Masonic etc. ( 
gen gd, some with adhesive marks to rear) (25+)

£50-80
(plus BP*)

377

Magazines, to inc. 'Black & White Budget' Boer War (6), selection of Royalty 
special event issues 1930s and ERII, WW2 issues, The Times of India Annual 
1929, 1930s, 40s and 50s Picture Post (10), hardback Union of South Africa 
1947, Board issue Centenary Story Co-Op in Derby, Edward VIII Coronation 
advertising desk blotter, Joint Service Recognition magazine 1953 complete 
(12) etc. (mixed condition) (approx. 50)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

378

Wine Labels, 3 modern folders containing 280+  wine bottle  labels and neck 
labels plus menus and other wine related ephemera. Dates range from 1922 
onwards to include 1928 Pommard Epenots, 1989 Pouilly-Fume, 1948 & 1960 
Chateau Lafite Rothschild, 1940s and 1950s Chateau Latour, Krug, Mailly, Moet 
et Chandon, Jacquart, Cattier, Laurent Perrier, Bollinger, Nicolas Feuillatte etc. 
laid down in self adhesive photo albums (gd) 

£60-80
(plus BP*)

379
Crests and Monograms, 1000+ assorted crests and monograms loose mounted 
in a modern album to include hotels, Harrods, aristocracy, naval, army, RAF, 
clubs and societies, schools, colleges, shipping lines, railways etc. (1000+) (gd)

£60-80
(plus BP*)

380
Original Artwork, 10 comical pen and ink sketches all dated 1920s together 
with 9 pencil sketches and water colours of WW1 fighter planes and nudes 
dated from 1937 to 1966 (19) (gd)

£30-40
(plus BP*)

381
Funny Folks Albums, circa 1910, a full set of 4 National Library of Scotland 
miniature fold out albums (How Mousie Was Caught, The Artist's Sorrows, A 
River Excursion, Master Chubb and His Dog), nice bright colours (gd) (4)

£100-120
(plus BP*)

382
Book Plates, 90+ plates, mostly colour, by an assortment of artists including 
Arthur Rackham, G.D. Armour, Margaret W. Tarrant, Charles Folkard. Stories 
include Alice in Wonderland, Black Beauty and assorted fairy tales (gd) (90+)

£30-50
(plus BP*)

383
Chess Set, Studio Anne Carlton (SAC), Wellington and Napoleon chess set in 
presentation box. Unused condition, box has engraved plaque to top with date 
of 1992 (vg)

£70-90
(plus BP*)

384

Caps, Pogs, Tazos, Hologram Cards, Stickers, Trading Cards etc. thousands to 
include Beano, KitKat Gold Cards, Digimon stickers, Walkers Pocket Trivia 
booklets, Thunderbirds, Superbowl, Incredible Hulk, A Team etc. (gen vg) 
(1000s)

£80-120
(plus BP*)

385

Trading Cards, Sweet Cigarette boxes, Stickers, Dexterity Games, Pogs, Tazos, 
Sky Caps, Slammer Whammers etc. thousands to include The Simpsons, 
Looney Tunes, Marvel Superheroes, Kellogg's, Harry Potter, Stick Maniacs, 
Playboy etc. (gen vg) (1000s)

£80-120
(plus BP*)

386
Trading Cards, Stickers, Collectables, thousands to include Lion King, Scooby 
Doo, Star Wars, Bella Sara, Birds Eye, Rocky Horror Show, Playboy etc. (gen vg) 
(1000s)

£80-120
(plus BP*)

387
Modern Collectors Cards and Stickers, 1000s cards to include Battlestar 
Galactica, Star Wars, Robot Carnival, Marvel Legends, Moshi Monsters, Panini, 
Topps, Dart, Upper Deck etc. (vg) (1000sw)

£60-80
(plus BP*)

388
Sweet Wrappers, Trading Cards, Postcards, Stickers etc. thousands to include 
James Bond, Teenage Mutant Ninja Turtles, The Simpsons, Top Trumps, Star 
Trumps, Star Wars, A Team etc. (gen vg) (1000s)

£80-120
(plus BP*)

389

Collectors Card Wrappers, 1000s wrappers bound in sets from 100s sets of 
collectors cards (cards not included). Subjects include Playboy, Judge Dredd, 
Panini Football 86, Disney's Aladdin, Gerry Anderson's Space Precinct, Panini 
1988 Smash Hits, Football, Barbie etc. etc. (gen vg) (1000s)

£20-40
(plus BP*)

390
Collectables, a mixed lot of mostly 1990s collectables to include give aways 
and trading cards. Guinness Pocket Pundits, Tazos, Topps Batman cards, Sugar 
Puffs footballers, Disney etc. (gen gd) (100s)

£40-60
(plus BP*)

391
Toy Vehicles, 120+ cars, tractors, ships, boats, lorries, military vehicles, Dinky, 
Matchbox, Corgi, most die cast, some plastic (play worn) (120+)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

392

Toy Vehicles, approx. 40 boxed cars, lorries etc. to include Dinky Rover 3500 
Police, Volvo 265 DL Estate, Silver Jubilee Taxi, Jones Fleetmaster Cantilever 
Crane, Corgi Chipperfields Circus Landrover, Matchbox, Solido etc. (vehicles vg, 
some worn boxes) (40+)

£80-120
(plus BP*)

393
Hot Wheels, 18 boxed, unopened Hot Wheels cars to include Porsche Carrera 
GT and 17 2007 First Editions (2 duplicates) (vg) (17)

£40-60
(plus BP*)

394
Action Man, 8 Action Man figures to include Action Man, Professor Gangrene 
and Dr X figures (gd) (8)

£30-50
(plus BP*)

395
Comics, approx. 55 mainly 1970s comics to include Victor, Dandy, Beano, Roy 
of the Rovers and Sparky (gen gd) (approx. 55)

£20-40
(plus BP*)

396
Star Wars, a collection of toys to comprise unopened blister packs, characters, 
weapons, vehicles, Attacktix case, Jar-Jar Binks Koosh Ball etc. 1990s onwards 
(gen gd) (30+)

£30-50
(plus BP*)

397

Toys, a selection of vintage toys to include an articulated tin lorry with LEP 
Transport side tipping body, a boxed Little Betty child's sewing machine, a 
boxed Hornby RS 655 gauge 0 Brake Van, a boxed Hornby RS 691 gauge 0 
Castrol Barrel Wagon,  7 vintage ceramic cake decorations (2 with damage) and 
approx. 60 other cars, action characters etc. (mixed cons, gen gd) (approx. 70)

£70-90
(plus BP*)

398
Royalty, gold embossed, colour printed invitation to a Coronation dinner on 
June 26th 1902 in the Borough of Chard (gd) 

£20-30
(plus BP*)

399
Collectables, Royalty, to comprise 3 Royal match containers, 1851 Prince 
Albert coin from the Great Exhibition and a 1911 Rowntree's Coronation 
chocolate tin souvenir with original inner papers (gd) (5)

£40-60
(plus BP*)

400

Royalty, Wedding of Prince of Wales and Princess Alexandra of Denmark 10th 
March 1863 to comprise 2 wedding rosettes, a blind embossed scent sachet, a 
Marlborough tea ticket (each person to bring a cup) and an invitation to a 
public banquet at Parliament House, Edinburgh, rare items (gd) (5)

£100-120
(plus BP*)

401
Royalty, Princess Diana, 20 slides with accompanying printed images of Diana, 
Princess of Wales (gd) (20 +20)

£60-80
(plus BP*)

402
Playing cards, Queen Victoria, Diamond Jubilee 1837-1897 set of 52 playing 
cards published by Goodall & Son (gen gd)  

£30-40
(plus BP*)

403

Magazines, a large quantity of magazines, 1930's onwards, various titles inc. 
World at War 1914-1918 (approx. 50 issues), Detective Weekly 1936/37, (30 
plus), The Aeroplane Spotter 1940's (approx. 200), The Aeroplane 1950's 
(approx. 40) plus various others (mixed condition, poor to vg) (1 large heavy 
box)

£40-60
(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

404
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Make-A-Photo, 56-110) (set, 55 cards) 
(gd, checklist unmarked) (55)

£70-90
(plus BP*)

405
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 117-170) (set, 55 cards 
including unmarked checklist) (a few with light gum marks to backs o/w vg/ex) 
(55) 

£40-60
(plus BP*)

406
Trade cards, A&BC Gum, two sets, Footballers Superstars (23 cards) & Football 
Club Crests (23 cards) (vg) (46)

£80-90
(plus BP*)

407
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, two cards, no 92 W. Foster 
& no 98 S. Kirkman, both Carlisle United (vg) (2)

£150-200
(plus BP*)

408
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, no 58, S. Bloomer, 
Middlesboro FC (gd/vg) (1)

£150-200
(plus BP*)

409
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, two cards, no 99 Higgins & 
no 100 J.M. Duncan, both Newcastle United (vg) (2)

£150-200
(plus BP*)

410
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, two cards, no 70 A. 
McCrombie & no 86 D. Willis, both Newcastle United (vg) (2)

£150-200
(plus BP*)

411
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, two cards, no 79 Tait & no 
83 W. Clark, both Sunderland AFC (gd/vg) (2)

£150-200
(plus BP*)

412
Cigarette cards, Wills (Scissors), International Footballers, (set, 67 cards) 
including Meredith (a few with sl marks, mostly gd)

£200-250
(plus BP*)

413
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did you know?, Scottish, 1-73) (set, 73 
cards) (vg/ex)

£80-120
(plus BP*)

414
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, Scottish, 42-75) (34/35, 
missing checkllist) (some with light gum marks to backs, gd) (34)

£80-120
(plus BP*)

415
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange/Red, Scottish, 90-179) (89 cards, 
missing no 164 (never issued) & no 151 checklist, but does include checklist no 
73 which includes reference to part of this series) (vg/ex) (89)

£250-300
(plus BP*)

416
Cigarette cards, Wills (Scissors), Football Club Colours (23/50) includes 
Chelsea, Everton, Manchester United, Tottenham etc (some slight marks, gen 
gd) (23)

£60-70
(plus BP*)

417

Trade cards, The Sun, 3D Gallery of Football Stars, 'P' size (43/50, plus 1 
duplicate, missing Clyde Best, Billy Bremner, Martin Buchan, Terry Conroy, 
Trevor Francis, Pat Jennings & Denis Law) (three with small ink numbers to 
backs, mostly gd) (44)    

£40-60
(plus BP*)

418
Trade cards, A&BC Gum, Football Club Crests (Scottish), set of 16 crests in 
uncut sheets of 4, sold with 7 English crests, individually cut (vg) 

£20-40
(plus BP*)

419

Trade cards, Pals, New Football Series, 24 teams all in uncut pairs, 
Arsenal/Celtic, Charlton/Hull NU, Derby/Bolton, Falkirk/Birmingham, 
Huddersfield/Fulham, Manchester City/Dundee, Oldham NU/Southampton, 
Preston North End/English League Football Team, Scottish International 
Team/Aberdeen, Sunderland/Portsmouth & Wigan NU/West Ham United 
(some slight marks, gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

420

Trade cards, Baines Shields, an uncut colour proof sheet containing images of 
90 Baines Shields with printed backs, Football Clubs include Everton, 
Newcastle, Leicester, Liverpool, Hull, Leeds, Glasgow Rangers, Manchester 
City, Brentford, Blackpool etc (folded, some wear & minor edge tears)

£100-150
(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 25TH AUGUST, LOTS 404-913

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

421

Trade cards, Baines Shields, 6 part cut colour proof sheets each containing 9 
Baines Shields including Football, Cricket, Golf etc, noted Chelsea, Leeds, 
Everton, Aston Villa, Glasgow Celtic (all Football), Yorkshire, Lancashire 
(Cricket), England (Football), Australia (Rugby), Ireland (Football), Scotland 
(Rugby) etc. Sold with one sheet of grey & white images showing 12 shields 
including England, Scotland, Wales & Ireland (all Rugby), Notts Forest (Football) 
etc (some slight creasing, gen gd) (7)

£100-120
(plus BP*)

422
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown) (set, 50 cards) (light staining 
to most backs, fronts mostly vg)

£500-600
(plus BP*)

423
Cigarette cards, Ogden's, Famous Footballers, inc. Meredith, Manchester 
United (set, 50 cards) (vg)

£50-60
(plus BP*)

424
Trade cards, Hull City FC, Footballers, 'X' size (set, 20 cards plus duplicate for 
no 10) (gd/vg) 

£80-120
(plus BP*)

425
Trade cards, Klene (Val Footer Gum), Footballers, 16 different cards, nos 1 
(Stanley Mathews), 18, 19, 21, 22, 26, 29, 30, 36, 44, 45, 46, 47, 48, 49 & 50 
(some slightly marked, mostly gd) (16)

£150-200
(plus BP*)

426

Trade cards, Football, selection of cards, mostly part sets inc. Chix Famous 
Footballers (3 different part sets, 70+ cards), also Topical Times (various sizes), 
Thomson The Hornet Wallet of Top Cup Teams (complete), Sun Soccer Stamps, 
The Bobby Moore Book of the FA Cup etc (mixed condition, poor/vg) (approx. 
200 items) 

£50-80
(plus BP*)

427
Trade cards, Sunday Empire News, Famous Footballers of Today (Durling) (set, 
48 cards plus cover) (gd) 

£60-80
(plus BP*)

428
Trade cards, Sports Photos (Glasgow), 'Smashers' (Footballers) (set, 96 cards) 
(mixed condition, fair/gd)

£250-300
(plus BP*)

429
Cigarette cards, Murray's, Footballers, three cards, Val Harris, Everton, Series 
H, J. McConachie, Everton, Series J and J. Fay, Bolton Wand. Series H (a few 
slight marks, gen gd) (3)  

£50-60
(plus BP*)

430
Trade cards, accumulation of 500+ cards, various issuers and series inc. 
Barratt's, A&BC Gum, Panini, Chix, Thomson, Topps etc (very mixed condition, 
poor/vg, some duplication) 

£40-60
(plus BP*)

431
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), Fulham, 9 
cards, nos 247-255 (inclusive) (gd) (9)

£70-90
(plus BP*)

432
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), Watford, 7 
cards, nos 257, 258, 259, 260, 262, 263 & 264 (gd) (7)

£60-80
(plus BP*)

433
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 subjects), Woolwich 
Arsenal, 9 cards, nos 229-237 (inclusive) (gd) (9)

£80-100
(plus BP*)

434
Cigarette card, The Casket Cigarette Co, Football Fixture Card, Manchester 
United, undated, appears to be season 1904/05 (very slight mark, good) (1)

£600-800
(plus BP*)

435

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), 30 cards, nos 1, 24, 26, 36, 
40, 49, 56, 67, 72, 74, 75, 76, 77, 82, 83, 85, 87, 92, 93, 97, 98 (back damage), 
103, 104, 105, 106, 107, 108, 114, 116 & 117 (most with slight faults, edge 
knocks, a few with slight marks etc, fair/gd)

£250-300
(plus BP*)

436

Cigarette cards, Cope's Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), 20 cards, nos 
131, 135, 144, 147, 179, 181, 182, 185, 194, 199, 201, 209, 212, 215, 215, 247, 
249, 265, 268, 270 & 271, Clubs inc. Leicester Fosse, Manchester City, 
Newcastle United, Sheffield United etc (gen gd) (20)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

437

Trade cards & stickers, Football, two complete FKS sticker albums, Wonderful 
World of Soccer Stars 1968/9 & World Cup Soccer Mexico 1970, Sainsbury's 
England Squad Medal Collection 1998 (complete) plus unopened packs of 'The 
Final Five' & a pack of four medals, The Sun Pocket Book of Soccer & Sticker 
Album (complete), two Fleetway My Favourite Soccer Star albums (both 
complete) & other items (some albums with writing noted o/w gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

438

Trade cards & stickers, Football, a vast accumulation of cards & stickers, many 
different issuers inc. Thomson, Panini, Pro Set, Typhoo, Esso (Squelchers), 
Fleetway, Bassett, The Sun & many others. Several albums included, empty, 
complete, part complete, noted Anglo-American Chewing Gum Bell Boy 
Famous Soccer Clubs printed album showing set of wax wrappers, 'My 
Favourite Soccer Stars' albums, Barratt's empty albums etc. (mixed condition, 
fair/vg) (1,000's, duplication) (1 large box, 16kg)

£100-150
(plus BP*)

439
Trade cards, Topps, Footballers (Pale Blue Back), 1979 (330/396) sold with one 
wax wrapper (mostly gd) (331)  

£70-80
(plus BP*)

440
Trade cards, A&BC, World Cup Footballers, 1970 (set, 37 cards, gd), sold with 
Football Club Crests (English, 17/23 & Footballers, 8), sold with Scottish Club 
Crests (set, 16 crests) & unused empty album for English Series (gd/vg)   

£60-80
(plus BP*)

441

Trade cards & stickers, Football, a vast accumulation of cards & stickers, many 
different issuers inc. Topps, Panini, Shoot Out, Match Attax, Merlin, Texaco 
England Squad 2006 (box of 500 unopened coin packets), various albums inc. 
Panini Football 79 (complete) & others incomplete, some unopened packets & 
1,000's loose, duplication throughout. (some with faults but mostly vg). Crate 
weighs 33kg. BUYER TO ARRANGE COLLECTION.   

£150-200
(plus BP*)

442
Trade cards, Barratt's, Football Action Caricatures (9/12, missing Dixie Dean, F. 
Tunstall & O. Williams) (gd)

£60-80
(plus BP*)

443
Trade cards, Donaldson's, Sports Favourites, Footballers (Big heads, numbered 
1-90, incomplete run), 149 cards including various colour & print variations, 
sold with reference booklet (mixed condition, fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

444
Trade cards, Donaldson's, Sports Favourites, Footballers (Small heads, 
numbered 1-534, incomplete run), 295 cards including various colour & print 
variations (mixed condition, fair/vg)

£300-500
(plus BP*)

445

Trade cards, Donaldson's, Sports Favourites, Footballers, selection of 61 cards, 
Red Caption (17, poor/fair), Big Heads (1-90 variation cards) (8, fair), Oldham 
Athletic (12 cards plus 1 duplicate), Colour misprints (8, fair/gd) & with yellow 
toning to backs (15, gen gd) (61) 

£80-120
(plus BP*)

446
Trade cards, Donaldson's, Sports Favourites, Boxers, 57 cards inc. Woodcock, 
Mills, Graziano, Walcott, Turpin etc (fair/gd) (57) 

£70-90
(plus BP*)

447
Trade cards, Donaldson's, Sports Favourites, Speedway Riders, 64 cards 
(fair/vg)

£70-90
(plus BP*)

448
Trade cards, Donaldson, Sports Favourites, 65 cards, Cricketers, (51), sold with 
Snooker Players (2), Athletes (7) & Golfers (5) (mixed condition, poor (3 with 
tippex to backs)/vg) (65)  

£70-90
(plus BP*)

449
Trade cards, Donaldson's, Football Teams (shaped as cups), 6 cards, Oldham 
Athletic, West Ham United, Sevastopol (USSR), Alloa Athletic, Partick Thistle & 
Third Lanark (gen gd) (6)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

450

Cigarette & trade cards, a collection of approx. 380 cards, sets, part sets & 
odds inc. Ardath Photocards (40 cards, all with red overprints to backs, various 
series), Cadet Footballers (set), Thomson Famous Footballers (set, 25 cards), 
Football Stars (set, 48 cards), World Cup Footballers (set, 64 cards), Esso 
Squelchers (set) etc (mostly gd, some vg)

£80-100
(plus BP*)

451
Trade cards, Wilkinson, Popular Footballers, 'M' size, 7 cards, nos 2 Pearson 
Man Utd, 4 Steel Dundee, 5 Leuty Notts Co, 9 Medley Tottenham, 12 Hardwick 
Oldham, 17 Fairbrother Newcastle & 19 Scott Crystal Palace (vg) (7)

£80-120
(plus BP*)

452
Trade cards, Wilkinson, Popular Footballers, 'M' size,  cards, nos 15 Stanley 
Matthews (slight stain to back, gen gd), no 22 Stan Mortensen (vg) & no 23 
Tom Finney (vg) (3)

£60-80
(plus BP*)

453
Cigarette cards, Cigarette Company (Channel Isles), Jersey Footballers, 17 
different plus 6 duplicates, sold with Simonets, Local Footballers (12/50) 
(fair/gd)

£50-60
(plus BP*)

454
Trade cards, Lacey's Chewing Wax, Footballers, 2 cards, J Cringan, Birmingham 
(vg) & W Gillespie, Sheffield Utd (sl marks to back, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

455
Trade cards, Kiddy's Favourites, selection of part sets, Popular Boxers (25/50), 
Popular Footballers (15/52), Popular Speedway Riders (23/52) & Popular 
Players (Shamrocks on front) (4) (a few fair, mostly gd) (67)

£50-70
(plus BP*)

456 Cigarette cards, Mitchell's, Scottish Footballers (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

457

Cigarette & trade cards, Football, Hill's Famous Footballers (Additional, 51-75), 
(set, 25 cards), Phillip's International Caps (set, 50 cards) & six Typhoo 
International Football Stars (Premium issue), Colin Bell, George Best, Billy 
Bremner, Bobby Charlton, John Giles & Bobby Moore (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

458

Trade cards, Football & Cricket, selection of mostly part sets & odds, two 
albums, one modern, containing 500+ cards inc. Donaldson's Sports Favourites 
(86), Barratt's & Bassett's Football Series (various), also some Famous 
Footballers, other issuers inc. Chum's, Pal's, Gem Library etc, the other a 
vintage Adventure Picture album containing 4 c/m photographic sets, 
Thomson, Footballers Signed Real Photos (22 cards), Chums Football Teams 
(20 cards), Young Britain Famous Cricketers Series 'K' size (30 cards) & Chums 
Cricketers (23 cards) (vg)

£100-120
(plus BP*)

459

Trade cards, Football, a large accumulation of cards, various issuers, sizes & 
ages including Topical Times (many), Typhoo, Thomson, Pro Set, Panini 
(stickers), A&BC Gum, Daily Mirror, Soccer Bubble Gum, a few Barratt's & 
many others (mixed condition, fair/vg) (1 large box, duplication)

£150-200
(plus BP*)

460
Cigarette cards, J.R. Freeman, Football Challenge, 15 cards in uncut blocks of 
three, nos 9/24/25, 10/21/26, 12/29/30, 13/14/31 and 15/32/33 (vg)

£20-40
(plus BP*)

461
Trade cards, Daily Herald, two sets, Cricketers (32 cards) & Footballers, inc. 
Stanley Matthews, Tommy Lawton, Nat Lofthouse etc (32 cards) (some with 
album corner marks, gen gd) (64)

£60-80
(plus BP*)

462
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'A' (Lancashire Football Teams) inc. 
Manchester United, Manchester City, Burnley, Wigan Athletic, Everton, 
Liverpool etc (vg) (set, 110 cards)

£50-60
(plus BP*)

463
Cigarette cards, Ardath, two sets, Photocards 'E' (Midland Football Teams) inc. 
Aston Vila, Wolves, West Brom, Birmingham etc (vg) (set, 110 cards), sold with 
Photo Cards 'Supplementary' (set of 11 Football Team cards) (vg) (121)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

464

Trade cards, Germany, Football, Aral (Petroleum), Soccer Stars of the World 
Cup 1966, large size with postcard backs (set of 32 cards plus 1 duplicate) 
includes Bobby Charlton, Bobby Moore, Eusebio, Pele etc (1 with writing to 
back, rest gd), sold with 9 issues from the Mexico 1970 Series, Banks, Bell, 
Bonetti, Charlton, Hurst, Moore, Newton, Pele & England Squad Group (writing 
to back of last card) (gen gd) (42)

£40-60
(plus BP*)

465

Trade cards, Football, a collection of 30+ wrapped sets, all appear complete 
but not individually checked, some duplication, mostly Bassett's Football Series 
inc. 79/80, 81/1 (x2), 83/4, 85/6, 86/7 (x2), 87/8, 88/9, 89/90 (x2), 90/1, 91/2 
(x2), 92/3, 93/4, 95/6 (x2), also World Beaters (x2), Premier Players (x2), World 
Cup Stars. Other series inc. Daily Mirror Mirrorcards, Cadet Footballers (four 
different printing sets), Kellogg's International Soccer Stars, Kane International 
Football Stars etc (vg) 

£60-80
(plus BP*)

466

Trade cards, Typhoo, Premium issue cards, 34 different cards, Football Teams 
(10) inc. Arsenal, Manchester United (a few ink marks to face), Leicester, Aston 
Villa, Blackburn etc, Football Stars & International Football Stars (24) inc. 
George Best (2 different), Bobby Moore, Pat Jennings, Gordan Banks, Bobby 
Charlton, Alan Ball etc (a few with pin holes to edges, mostly gd) (34)

£50-70
(plus BP*)

467

Cigarette & trade cards, Football, 20 scarce cards, Taddy Prominent 
Footballers (2), A. Small, Southampton, London Mixture back & J. Hogan, 
Fulham (no footnote), John Filshill Footballers (2), Compton Gravy Salts 
Footballers (2, 1 b/w, 1 colour), Clevedon Confectionery International Sporting 
Stars no 16 Puskas, Reddish Maid International Footballers (8), Gallaher 
Association Football Club Colours (4) & Churchman's Footballers (Coloured) (1) 
(gen gd)

£60-80
(plus BP*)

468

Cigarette & trade cards, Football, Rothmans International Football Stars (set, 
50 cards), IPC Magazines Soccer Super Stars (set, 64 cards), Golden Wonder All 
Stars World Cup 1978 (set, 36 cards plus unused album), Sporting All Stars (set, 
24 cards plus unused album) & Shoot's Top 20 Strikers (set, 20 cards in special 
c/m wallet) (vg)

£30-50
(plus BP*)

469

Trade cards, Football, a large collection of modern trade, mostly sets, various 
issuers inc. Panini Scottish Premier Division Photoprint Album 97-98 & 98-99 
(both part complete), several Top Trumps sets, also Kellogg's, Pepsi, Wagon 
Wheels and many others (vg/ex) (100's, 1 large box) 

£50-70
(plus BP*)

470

Trade cards & stickers, Football, a large accumulation of modern cards & 
stickers with duplication throughout (1,000's, 1 crate), mostly Match Attax, 
Panini & Promatch issues, also a pack of MacDonalds England Player car 
hanging shirts & also 15 unused albums, mostly Topps & Merlin (vg/ex) 

£50-70
(plus BP*)

471

Cigarette cards, Cinema & Entertainment, a collection of 15 sets inc. Hill's 
Actresses - Chocolate (Hill's Tobacco, fair/gd), Wills Cinema Stars 1st & 2nd 
Series, Player's Film Stars, 1st, 2nd & 3rd Series, Carreras Glamour Girls of 
Stage & Films 'XL' size (36 cards), also Gallaher & others (mixed condition, a 
few fair but mostly gd)

£70-90
(plus BP*)

472

Cigarette & trade cards, Shipping & the Sea, a collection of 13 sets inc. Ogden's 
Whaling, Smugglers & Smuggling, Ocean Greyhounds, CWS Sailing Craft, 
Churchman's Life in A Liner, The Queen Mary 'L' size, Lambert & Butler Pirates 
& Highwaymen, Player's Racing Yachts 'L' size, Ships Models 'L' size, Wills Rigs 
of Ships 'L' size, Thomson Famous Liners etc (mostly gd/vg) 

£70-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

473

Cigarette & trade cards, selection inc. 10 sticker albums (mostly in poor 
condition, many stickers stuck in with tape), FKS Soccer Stars 1968-9 (x3, 2 
complete), Soccer Stars in Action 1969-70 (1 sticker missing), Soccer Stars Gala 
Collection (x2, 1 complete), Soccer Stars 1971/2 (complete, gd), Mexico 70 (1 
sticker missing), Top Sellers Football 72 (part complete) & FKS The Wonderful 
World of Animals (part complete). Sold with two albums of cards including one 
album of Ardath Photocards (approx. 450 cards) from various series and 
another of various trade cards & inserts (very mixed condition, fair/vg) 

£50-70
(plus BP*)

474

Cigarette cards, an accumulation of cards, in sleeves & loose, mostly part-sets 
and odds including Mitchell's, Scottish Footballers, (49/50 missing no 30), 
Churchman's, Lloyd, UTC (South Africa), Sarony, Wills (Pirate), Ogden's etc 
(mixed condition, poor/vg) (100's)

£70-90
(plus BP*)

475
Cigarette cards, 4 sets, Lea, Dogs (1-25, fair/gd), Mitchell's, Famous Scots (50 
cards, vg), Sandorides, Famous Racehorses (Lucana Cigarettes), (50 cards, gd) 
& Wills (NZ), Police of the World (25 cards, mostly fair)

£50-70
(plus BP*)

476 Cigarette cards, Anstie, Scout Series (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

477 Cigarette cards, Anstie, Racing Series (1-25) & (26-50), 2 sets (gd) (50) 
£50-70

(plus BP*)

478
Cigarette cards, Anstie, a collection of 7 sets, Aesop's Fables, People of Asia, 
People of Europe, Places of Interest (Varnished front), Wells Cathedral (Sect.), 
The Victory (Sect.) & Wessex (gd) 

£80-120
(plus BP*)

479

Cigarette cards, a collection of 47 wrapped sets, all appear complete but not 
individually checked inc. Player's Napoleon, Cricketers 1934, War Decorations 
& Medals, Churchman's Boxing Personalities, Wonderful Railway Travel, 
Ogden's Foreign Birds, Moustafa Leo Chambers Dogs Heads, Pattreiouex Dogs 
etc (all appear gd)

£80-120
(plus BP*)

480
Cigarette & trade cards, Football, quantity of cards, sets, part sets & odds, 
various issuers inc. Typhoo, Churchman's, Player's, Wills, Thomson, BAT, 
Ogden's, a few Smith's etc (very mixed condition, poor/gd) (100's)

£40-60
(plus BP*)

481
Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters 'M' size (set, 35 cards, fair/gd), 
Robin Hood (set, 30 cards, vg) & Famous Film Stars (32/35, missing nos 10, 16 
& 24, gen gd)    

£50-80
(plus BP*)

482

Cigarette cards, a collection of 40+ sets (all appear complete but not 
individually checked), some slight duplication, all contained in cigarette 
packets, issuers include, Player's, Wills, Gallaher, Churchman's etc, noted 
Gallaher Champions 1st & 2nd Series, Churchman's Boxing Personalities, 
Association Footballers 1st Series, Player's Cricketers 1934 & 1938, Wills 
Association Footballers (with frameline), Cinema Stars 3rd Series etc 

£80-120
(plus BP*)

483

Trade cards, USA, a collection of modern trade cards, in sets/part sets inc. 
Score NFL Football (2 sets, Series 1 & 2, 665 cards in each in box of issue), 
Topps Baseball 1988 (set, nos 1-792), NFL Traded Series 1989, 1984 NFL 
Football Stars, Pro Set Super Bowl 25 limited edition Silver Anniversary set,  
World League, Drakes Bakery Big Hitters (nos 1-33), Fleer Football Team Action 
1988, Baseball All Stars 1987 etc (vg/ex) 

£60-80
(plus BP*)

484
Trade cards, Pascall's, Royal Naval Cadet Series (set, 12 cards, mixed backs) 
(gd) 

£80-100
(plus BP*)

485
Trade cards, Pascall's, Flags & Flags with Soldiers (set, 30 cards, mixed backs) 
(gd/vg)

£200-250
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

486
Trade cards, Pascall's, Military Series (14/44) nos 11, 12, 13, 15, 18, 19, 22, 27, 
29, 30, 35, 36, 38 & 44 (all with faults, some with back damage, foxing etc, only 
fair) (14)

£50-70
(plus BP*)

487
Trade cards, Nelson Lee Library, Movie Stars (shaped), ref HN21, 5 cards, 
Harold Lloyd, Buster Keaton, Tom Mix, Douglas Fairbanks & Charlie Chaplin (a 
few creases and some minor repairs, gd) (5)

£60-80
(plus BP*)

488
Trade cards, Como Confectionery, Noddy's Nursery Rhyme Friends, L' size (set, 
50 cards) (vg)

£40-60
(plus BP*)

489
Trade cards, Como Confectionery, Noddy's Friends Abroad, L' size (set, 50 
cards) (vg)

£50-70
(plus BP*)

490
Trade cards, Barratt's (Anon), Characters from Fairy Stories, 34 different cards, 
all on board, die-cut to stand out, see Trade Handbook ref HB16 (gd) 

£60-80
(plus BP*)

491

Trade cards, Barratt's / Bassett's, album containing various part sets & sets, 
Barratt's Thunderbirds (17/50) 2nd Series (set, 50 cards), Botany Quest (set, 50 
cards), TV's Huckleberry Hound & Friends (set, 35 cards), Walt Disney's True 
Life (set), Pirates & Buccaneers (set, 25 cards), TV's Sea Hunt (9/35), Walt 
Disney Characters 2nd Series (set, 50 cards), Tom & Jerry (33/50), Merchant 
Ships of the World (Blue back, set 25 cards), Trains (34/50), Bassett Motor Cars 
Vintage & Modern (set, 25 cards), UFO (set, 70 cards) & Victoria Cross Heroes 
in Action (set, 25) plus a few odds (a few fair, mostly gd/vg) 

£80-100
(plus BP*)

492
Trade cards, Dandy Gum, Space, 'M' size, foreign language issue (set, 200 
cards) (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

493
Trade cards, Weetabix, Dr. Who (Coloured background, 1977) (set of 24 cards 
in strips of four) (gd)

£40-60
(plus BP*)

494
Trade cards, Barratt's / Bassett, UFO (set, 70 cards), 66 with scarcer 'Barratt's' 
back, 4 with Bassett's back, nos 17, 40, 45 & 68 (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

495 Trade cards, Anglo Confectionery, Space, 'X' size (set, 66 cards) (mostly gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

496
Trade cards, Anglo Confectionery, Captain Scarlet, 'X' size (set, 66 cards) 
(gd/vg)

£50-80
(plus BP*)

497 Trade cards, A&BC Gum, Magic, 'X' size (set, 36 cards) (gd) 
£40-60

(plus BP*)

498

Trade sticker packets, a collection of approx. 95 unopened packets, many 
different series, several football inc. FKS Soccer Stars 1971/72, 74/5, 75/6, 
Argentina 78, Panini World Cup 78, Football 80, 84, Mexico 86, also Pop Music, 
Grand Prix, TV & Film, Dinosaurs, Cricket etc & other items, noted 'I Trade 
Panini Stickers' shirt sticker ! (some packs have open where glue has 
evaporated, good)  

£80-120
(plus BP*)

499
Trade cards, Cadet Sweets, 4 sets, Stingray, (50 cards), U.N.C.L.E (Photo's, 50 
cards), Prehistoric Animals & Treasure Hunt (vg)

£40-60
(plus BP*)

500
Trade cards, 5 sets, Barratt's, Captain Scarlet (50 cards), Tarzan (50 cards) & 
Magic Roundabout (35 cards) sold with Primrose Confectionery, Andy Pandy 
(Series APS 1, 50 cards) & Popeye 3rd Series (50 cards) (all vg)

£50-70
(plus BP*)

501
Trade cards, a collection of 70+ sets all from issuers with initials A-G including 
Barratt's, Beaulah's, Beano, Browne's Tea, Comet, Clover, Devlin, Glengettie, 
etc (all vg)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

502

Trade cards, a collection of 90+ sets all from issuers with initials H - W inc. 
Horniman's, Lamberts, Lingford, Lyons, Morning Foods, Moseley, Priory Tea, 
Sweetule, Walls etc. Sold with various other loose cards, sets and part-sets inc. 
Castrol Oil, Anglo Confectionery, Weetabix, & others (mostly vg)

£60-80
(plus BP*)

503

Cigarette & trade cards, accumulation of sets, part sets & odds, many different 
issuers & series inc. A&BC Gum Civil War News (set, fair/gd), Topps American 
Baseball Stars 1988 (set, vg), Thomson Ships (Metal, 5, fair/gd), parts sets & 
odds inc. Daily Herald Footballers, Panini Mexico 70 & others. Cigarette cards 
include Gallaher, Churchman's, Ogden's, Carreras, Ardath etc. Also 4 
continental albums containing sets and part sets of mostly bird related cards, 
German and Dutch issues & some reference books & magazines (mixed 
condition, poor/vg) (100's, 1 large crate)  

£140-160
(plus BP*)

504 Cigarette cards, Cope's, Pigeons (set, 25 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

505
Cigarette cards, Major Drapkin, Shots from the Films (Package issue) (26, set?) 
(vg)

£150-200
(plus BP*)

506
Cigarette cards, Taddy, British Medals & Ribbons (34/50, missing nos 4, 6, 10, 
11, 17, 19, 21, 27, 28, 29, 35, 36, 37, 39, 43 & 49) (fair) (34)

£100-150
(plus BP*)

507 Cigarette cards, Murray's, Holidays by the LMS (set, 20 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

508
Cigarette cards, Sarony, Origins of Games, 'L' size, includes cricket, golf, tennis 
etc (set, 15 cards) (gd)

£50-70
(plus BP*)

509 Cigarette cards, Anon ( R. Lloyd), Scenes from Santoy (set, 10 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

510 Cigarette cards, Robert Sinclair, Billiards, First Set (set, 10 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

511 Cigarette cards, Wills, Golfing, 'L' size (set, 25 cards) (fair)
£50-60

(plus BP*)

512
Cigarette cards, Wills, Transvaal Series (Non descriptive) (65/66, missing no 13) 
(a few with slight marks, mostly gd) (65)

£70-90
(plus BP*)

513 Trade cards, Cash & Co, War Series (set, 20 cards) (ex)
£80-100

(plus BP*)

514 Trade cards, Harrison's (Pomade), Beauties (set, 25 cards) (gd) 
£200-250
(plus BP*)

515
Trade cards, Singer, Costumes of All Nations (calendar inset for 1908) 'P' size 
(set, 12 cards) (vg)

£40-50
(plus BP*)

516

Trade cards, Singer, The American Singer Series (Birds), 'XL' size, 15 cards, nos 
1-15 (mixed backs), sold with set of 12 Anon New Zealand Bird cards with 
postcard backs in envelope annotated 'once issued by Singer Machine Co in 
conjunction with needlework competition they were running' (mostly gd/vg) 
(27)

£40-60
(plus BP*)

517
Trade cards, Thomson, Stars of Entertainment & Sport (set, 48 cards, all in 
uncut sheets of four as issued) inc. Bobby Charlton, Elvis Presley, Floyd 
Patterson etc (ex)

£30-50
(plus BP*)

518

Trade cards, a collection of 62 type cards, mostly from scarce series inc. Fry's 
Nursery Rhymes (7), With Captain Scott at the South Pole (4), Red Indians (2), 
Cadbury's Constellation Series (4), Cathedral Series (2), Kellogg's Motor Cars 
(b/w, 5), (coloured, 4), Typhoo Conundrums (3) etc (mixed condition, fair/gd)  

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

519
Trade cards, Barratt's, Dinosaurs & Prehistoric Creatures, 2 sets, 48 cards & 8 
card serries (vg/ex) (56)

£40-50
(plus BP*)

520
Trade cards, Barratt's / Bassett's, two sets Walt Disney Characters 2nd Series 
(50 cards) & Hanna Barbera's Cartoon Capers (48 cards) (vg/ex) (98)

£80-90
(plus BP*)

521 Trade cards, Fry's, China & Porcelain (set, 15 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

522
Trade cards, 50 scarce trade cards, various manufacturers inc. Pascall's, 
Barratt's, Spratt's, Allen's, CWS etc (very mixed condition, poor/gd) (50)

£50-60
(plus BP*)

523
Cigarette cards, Millhoff, Famous Golfers (set, 27 cards) includes Bobby Jones 
(gd/vg)

£150-200
(plus BP*)

524
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers (set, 50 cards) includes Tom 
Morris, Walter Hagen, Bobby Jones etc (a few with slight marks, fair/gd) 

£250-300
(plus BP*)

525
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers includes Bobby Jones (set, 50 
cards) (vg) 

£200-250
(plus BP*)

526 Cigarette cards, Morris, Golf Strokes (set, 25 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

527
Cigarette cards, Golf, 3 'L' size sets, Player's, Golf (25 cards, mostly vg), 
Championship Golf Courses (25 cards, vg) & Wills, Golfing (25 cards, some with 
foxing/slight marks, gen gd) (75) 

£120-150
(plus BP*)

528
Cigarette card, Cotton's, Golf Strokes, 98 cards, A/B Series (26 different cards 
plus 20 duplicates), C/D Series (33 different cards plus 19 duplicates) (gd/vg) 

£150-200
(plus BP*)

529

Cigarette cards, a large album (25 cards per page) containing a collection of 
50+ sets, all manufacturers beginning with the letter 'A' inc. Abdulla, Cinema 
Stars (Series of 32, brown, glossy front), Cinema Stars (Series of 32, hand 
coloured), Stage & Cinema Beauties etc, Adcock Ancient Norwich, Allman 
Coronation Series, Amalgamated Tobacco Corp (42 sets), inc. Aircraft of the 
World, Evolution of the Royal Navy, Kings of England, Sports & Games & many 
others (vg)  

£150-200
(plus BP*)

530

Cigarette cards, Allman, Pin Up Girls, 6 different sets, 1st Series (numbered), 
1st Series (Unnumbered, 'Ask for Allman Always'), 1st Series (Unnumbered, 
'For Men Only'), 2nd Series, 1st Series 'L' size & 2nd Series 'L' size (12 cards in 
each set) (vg) (72)

£70-80
(plus BP*)

531
Cigarette cards, Adkin's, 5 sets, A Royal Favourite (12 cards), Butterflies & 
Moths (50 cards), Character Sketches (Black back, 12 cards), Notabilities (25 
cards) & Wild Animals of the World (50 cards) (gd/vg) 

£100-120
(plus BP*)

532
Cigarette cards, 2 part-sets, Adkins, Sporting Cups & Trophies (27/30 missing 
nos 12, 13, & 15) & Churchman's, Footballers (coloured) (24/50) (all fair)

£80-120
(plus BP*)

533

Trade cards, a large accumulation of trade cards, sets, part sets and odds, 
many different issuers inc. Calvert, Maypole, Oxo, Pascall's, Goodies, Mars & 
many others, subjects include sport, military, birds, TV and film etc, Duplication 
throughout (mixed condition, some fair but mostly gd)  (1000's)

£80-120
(plus BP*)

534
Trade cards, Barratt's, Famous Sportsmen (set, 50 cards) includes George Best, 
Muhamad Ali, Pele, Bobby Moore etc (light foxing marks to five backs o/w vg)

£50-60
(plus BP*)

535

Trade cards, Goodies, a collection of approx. 100 cards, sets, part sets & odds 
inc. Wicked Monarchs (set, 25 cards, vg), The Monkees 1st Series (set, 25 
cards, vg), Vanishing World (24/25, missing no 8, a few fair, mostly gd), Dr. 
Who & the Daleks (2) etc (a few duplicates noted)  

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

536

Trade issues, 2 items, Hyde's Bird Seeds, Shop Display sign for Hyde's Canary 
Culture 22cm x 26cm (some slight scuffs) sold with superbly illustrated 
coloured USA album 'The Birds of Birdville' 48 colour illustrations with typed 
information (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

537
Trade cards, an album containing approx. 480 trade cards, various issuers inc. 
A&BC Gum, Thomson, Lyons Maid, Topical Times, Cadet Sweets, Castrol, 
Amalgamated Press, Typhoo etc (mixed condition, fair/gd)  

£60-80
(plus BP*)

538
Trade cards, Amalgamated Press, two sets, Thrills of the Dirt Track (16 cards, 1 
creased, some foxing, gen gd) & Tip-Top Tricks & Teasers (16 cards, some with 
slight foxing, gen gd) (32)

£50-60
(plus BP*)

539
Trade cards, Amalgamated Press, two sets, The Great War 1914-1918 (24 
cards, mostly gd) & Thrilling Scenes From the Great War (32 cards, some with 
slight foxing, gen gd) (56) 

£40-60
(plus BP*)

540 Trade cards, Thomson, Motor Cycles (set, 20 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

541 Trade cards, Huntley & Palmers, Inventors, 'P' size (set, 8 cards) (fair) (8)
£30-50

(plus BP*)

542
Cigarette cards, Churchman's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 
50 cards) (mostly vg)

£80-120
(plus BP*)

543 Cigarette cards, Churchman's, Army Badges of Rank (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

544
Cigarette cards, Churchman's, Fish & Bait (set, 50 cards) (a few with slight 
marks to backs, gen gd) 

£70-90
(plus BP*)

545
Cigarette cards, Boguslavsky, Big Events of the Turf, 'P' size (9/12, missing nos 
2, 4 & 7) (gd/vg)

£120-150
(plus BP*)

546

Cigarette & trade cards, 7 sets & 2 part sets, Phillips British Butterflies 
(Transfers, set), Fish (19/25, plus 15 duplicates), Wills Butterflies & Moths 'L' 
size (set), British Butterflies (set), Player's British Butterflies 'L' size (set), 
Butterflies & Moths (set), Butterflies (set), Fishes of the World (49/50, missing 
Barbel) & Oxo Bull Series (set) (mostly gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

547 Trade cards, Cummings, Famous Fighters (Boxers), (set, 64 cards) (vg)
£50-80

(plus BP*)

548
Trade cards, 2 sets, A&BC Gum, The Monkees (b/w), (55 cards) & Goodies, The 
Monkees (1st Series) (25 cards) (both vg)

£30-50
(plus BP*)

549

Trade cards, accumulation of 2,500+ loose cards, many different issuers inc. 
Barratt's, Thomson, Hoadley's, A&BC Gum, Dandy, Pascall's, Typhoo, Disc 
Jockey Gum & many others, various subjects including a good quantity of 
football cards & a selection of reproduction sets of Cigarette cards inc. Allen & 
Ginter, Ogden's, Salmon & Gluckstein etc (gen gd, many vg) 

£100-150
(plus BP*)

550

Trade cards, Gum Cards, a collection of approx. 1,000 cards, mostly part sets 
with some duplicates, wide range of issuers inc. A&BC, Anglo Confectionery, 
Monty Gum, Chix, Somportex, Master Vending, Philadelphia Chewing Gum 
Corp etc, series inc. Batman, War Bulletin, Land of the Giants, Thunderball, 
Thunderbirds, Cliff Richard, Magic, Planet of the Apes, Jet Aircraft of the World 
(German & English) etc, NO football or sports cards noted (a few fair, mainly 
good, some vg)

£120-150
(plus BP*)

551

Trade cards, a collection of approx. 160 wrapped sets, all appear complete but 
not individually checked, many different issuers inc. Sweetule, Cadet, Northern 
Co-Operative Society, ABC Cinema, Horniman's, Glengettie Tea, Kellogg's, 
Candy Gum (Italy) etc (vg)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

552
Cigarette & trade, collection of mostly part sets & odds, in albums & loose, 
various issuers inc. Player's, Churchman's, Gallaher, Wills, Brooke Bond etc 
(very mixed condition, poor/vg) (1 large box)

£30-50
(plus BP*)

553
Tobacco silks, Carreras, Girls in National Costume, premium issue, set, 4 silks, 
England, Scotland, Wales & Ireland (some light creasing & slight edge fraying, 
gd) (4)

£80-120
(plus BP*)

554
Tobacco silks, ATC, National Flags, S30, Extra large, approx. 220mm x 175mm, 
all Nebo Cigarettes, Factory no 7, 16 different (some toning and foxing, fair/gd) 
(16)

£40-50
(plus BP*)

555
Tobacco silks, ATC, National Flags, S30, Extra large, approx. 220mm x 175mm, 
all Zira Cigarettes, Factory no 7, 25 different (some toning and foxing, fair/gd) 
(16)

£50-60
(plus BP*)

556
Tobacco silks, ATC, King Girls (Bathing & Athletic Costumes), S58, 222mm X 
174mm, 16 different, nos 28, 29 (Tennis), 31, 32 (Golf), 33, 34, 35, 36, 39, 41, 
42, 43, 45, 47, 48 & 50 (gd)

£70-90
(plus BP*)

557
Leather issue, ATC, Generals on Horseback, hide shaped premium issue, no 
201, 'Genl. Washington' (pin holes around edges, gd) (1) 

£50-60
(plus BP*)

558 Leathers, ATC, Actors, 3 hide shaped premium issues, nos 232, 233 & 234 (gd)
£50-70

(plus BP*)

559
Leathers, ATC, King Girls, 3 hide shaped premium issues, no 57 Golf Girl, no 70 
Bar Harbour Girl & no 74 Long Branch Girl (pin holes around edges) (gen gd) (3)  

£50-80
(plus BP*)

560
Leathers, ATC, 3 hide shaped premium leathers, College Buildings (no77, 
Harvard), College Mascots (Yale) and National Flags (no 172, Germany)

£50-70
(plus BP*)

561
Blankets, USA, ATC, a collection 21 blankets, various series & sizes inc. Soldiers 
(5), College Athlete, Pennant, Seals (1), Dances (6), Indian Blankets (3), Animal 
Pelts (1), Butterflies (1) etc (gd) 

£40-60
(plus BP*)

562
Trade silk, The Gentlewomen, Christmas Supplement premium silk, 'Un 
Souvenir', 1907 (some slight fraying to top edge, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

563
Trade silk, The Gentlewomen, Christmas Supplement premium silk, 'When 
love's well timed it's not a fault to love', 1908 (some slight edge fraying, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

564

Tobacco silks, a quantity of mixed silks, various sizes & series, inc. Phillip's 
issues inc. Heraldic Signs 'P' size (many, duplication), Birds, Flags, Regimental 
Flags,  ITC (Anon) Orders & Military Medals, Regimental Uniforms of Canada 
(many, duplication) etc (mixed condition, fair/gd) (100's, heavy duplication) 

£150-200
(plus BP*)

565
Trade silks, My Weekly, two sets, Battle Series (9 silks) & Our Soldier Boys (12 
silks) (vg) (21)

£50-60
(plus BP*)

566
Trade silks, My Weekly, two sets, Soldiers of the King (14 silks) & War Heroes 
(6 silks) (vg) (20)

£50-60
(plus BP*)

567
Trade silks, My Weekly, selection, Floral Beauties (set, 12 silks), Language of 
Flowers (set, 15 silks), Lucky Flowers (2/6) & Sweet Kiss Series (4/6) (gd/vg)  

£50-70
(plus BP*)

568

Trade & tobacco silks, a quantity of loose silks, various issuers including 
Phillips, Lea, Wix & others, various sizes & subjects inc. Football Club Colours 
(BDV) 'P' size (30+), Flags (various sizes), Great War Leaders & Celebrities, 
Regimental Crests & Badges, Women on War Work, Kensitas Flowers 'P' size 
(13, some with split spines to covers), the lot also includes some blanket issues 
(mixed condition) (1 medium box)   

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

569
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, a large accumulation of standard & 'L' 
size silks, duplication throughout, plain & printed backs, 100s loose plus one 
album of c/m silks (fair/gd) (duplication)

£150-200
(plus BP*)

570
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 2nd Series, 'L' size (set, 40 silks) (mostly 
gd/vg) 

£80-120
(plus BP*)

571

Tobacco silks, a quantity of mostly Wix issues many Kensitas Flowers, including 
standard size with printed backs (appears to be two complete sets), various 
other odds, many flag issues including set of National Flags in special album & 
others (mixed condition, fair/vg) (100s) 

£80-100
(plus BP*)

572

Tobacco & trade silks, small selection, The Gentlewoman Christmas 
Supplement premium silk 'Un Souvenir', 1907, Lea Butterflies & Moths 'M' size 
(set, 12 silks), 'L' size (set, 12 silks) & 'P' size (2 sets, 6 silks in each). Sold with 
Turmac Sports & Nature Series, 31 silks (gen gd) 

£70-80
(plus BP*)

573
Cigarette cards, 5 sets, Ogden's Leaders of Men (50 cards), Champions of 1936, 
Lambert & Butler Dance Band Leaders (25 cards) & Wills Radio Celebrities 1st 
& 2nd Series (all vg)

£50-70
(plus BP*)

574

Cigarette cards, Sport, 7 sets, Player's, Association Cup Winners, Cricketers 
1934, Racing Caricatures, Derby & Grand National Winners, Footballer 
Caricatures by RIP, Mitchell's Old Sporting Prints & Wills British Sporting 
Personalities (mostly gd/vg)   

£40-50
(plus BP*)

575

Cigarette cards, a collection of 450+ 'L' & 'XL' size cards, odds & part sets, 
mostly Player's, Wills & Wix issues inc. Player's Golf, Championship Golf 
Courses, Film Stars, History of Naval Dress etc, Wills, Famous Golfers (8), 
Golfing (17), Famous British Liners, Old Inns, Wix Henry & others (gen gd)  

£50-70
(plus BP*)

576

Trade cards & stickers, a large accumulation of cards & stickers, many in 
unopened packets inc. Panini Flintstones (with counter box, no lid), Topps 
Puppy in My Pocket (with counter box, poor), Merlin Power Rangers, also 
Hazel Mill Captain Scarlet Make a Scene stickers etc. The lot also includes 
numerous loose cards of various ages (mixed condition, fair/vg) (1 box, 100's) 

£30-50
(plus BP*)

577

Trade cards, a vast accumulation of loose cards, 1,000's, some duplication, inc. 
Typhoo, Topical Times, Bassett, Amalgamated Press, Kayo, Shell, Lyon's, 
Thomson, a few Whitbread Inn Signs, a quantity of reproduction cigarette card 
issues etc. The lot also contains some printed albums, empty & some with sets 
& part sets. (fair/vg) (1,000's, 1 large box, approx. 7.5kg) 

£100-120
(plus BP*)

578

Trade cards, a selection of part-sets & odds, including A&BC Gum, Batman, (1A 
- 44A) (70+ cards, no set, with duplication), also a number of sports cards 
issued by Amalgamated Press, Young Britain, Thomson, Union Jack, Cartledge 
& others (230+) sold with a selection of Brooke Bond cards, sets and part-sets 
(mixed condition, poor/vg) (100's)

£40-60
(plus BP*)

579

Trade cards, Caperns, Cage Birds, 'P' size, 5 sub sets of 6 cards, plain backs, sets 
nos 1, 2, 3, 4 & 8, with two original illustrated posting envelopes, postmarked 
for 1930 & 1933, & three paper checklists. Sold with a selection of 40 
Cadbury's 'P' size reward cards showing Butterflies & Moths and a few 
postcards. (mixed condition, Cage birds & checklists, vg, envelopes grubby, 
Reward cards, fair/gd, some with water stains)

£40-60
(plus BP*)

580

Trade cards, a shoebox of loose gum cards, A&BC, Anglo Confectionery, 
Somportex etc including Footballers, Cricketers, Batman, Thunderbirds, John 
Drake Danger Man, Man from U.N.C.L.E. etc (mixed condition, fair/gd, mostly 
gd) (approx. 500, some duplication)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

581
Trade cards, three sets, Merrysweets, World Racing Cars 'X' size (48 cards, gen 
gd), Planters Nut & Chocolate Co Hunted Animals (25 cards, gd) & Brooke Bond 
(Canada) Canadian/American Songbirds (48 cards, vg)   

£50-80
(plus BP*)

582
Trade cards, A&BC Gum, Battle Cards (set, 73 cards) (some with light gum 
marking to backs, checklist unmarked, gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

583

Trade cards, Brooke Bond (Canada), 3 sets, Animals of North America (Roland 
back), Songbirds of North America (Red Rose / Blue Ribbon) & Wild Flowers of 
North America, series 3. Sold with Brooke Bond (UK), British Birds (Francis Pitt 
Series) (vg) 

£40-60
(plus BP*)

584 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs Bournemouth (set, 25 cards) (mostly vg) 
£60-80

(plus BP*)

585
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, two sets, Portsmouth (25 cards plus 2 
duplicates) & Maritime Series (25 cards) (vg) (52) 

£60-80
(plus BP*)

586
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Stratford-upon-Avon (set, 25 cards) 
(gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

587 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Kent (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

588 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Marlow (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

589 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, West Pennine (set, 25 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

590
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Devon & Somerset (set, 25 cards), Isle of 
Wight (24/25, missing no 7) & London (14/15, missing no 3) (vg)

£80-90
(plus BP*)

591
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Special Issue of 4 (set, 4 cards), plus three 
single card issues, The Duke Without A Head, The Railway & The Startled Saint 
(vg) (7) 

£30-50
(plus BP*)

592
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, three sets (50 cards in each), Third, Fourth 
& Fifth Series (mixed condition, fair/gd) (150)  

£100-150
(plus BP*)

593 Trade cards, Jiffi, Kama Sutra (set, 64 cards) (ex)
£20-25

(plus BP*)

594
Cigarette cards, South America, Bettancourt, Valparaiso, Chile, Beauties, 51 
different cards (gd)

£60-80
(plus BP*)

595
Cigarette cards, South America, Ariza, Argentina, Scenes with Girls, 'M' size, 76 
different cards from various series (fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

596
Cigarette cards, South America, Ampudia, Mexico, Going to Bed (set of 25 
cards, fair/gd), sold with El Buen Tono, Coloured Series, Actresses, 14 different 
cards (mostly gd), 'M' size (39)

£60-80
(plus BP*)

597
Cigarette cards, South America, Alfonsin, Argentina, Actresses & Beauties, 18 
different photographic cards (gen gd) (18)

£30-50
(plus BP*)

598
Cigarette cards, North Africa, Climent, Photo Series, Actresses, Tirage 1, 42 
different cards (gd)

£60-80
(plus BP*)

599
Cigarette cards, North Africa, Climent, Photo Series, Actresses, Tirage nos 106 
to 110, approx. 110 cards (mixed condition, a few fair, mainly gd)

£120-150
(plus BP*)

600
Trade issues, Spain, three sets of Spanish Matchbox covers, Antique Arms (20), 
River Fauna (30) and Spanish Animals in Danger (20) (all ex) (70)

£20-40
(plus BP*)

601

Cigarette cards, a vast accumulation of cards, approx. 10,000 loose in crate inc. 
Ogden's Guinea Gold & Tabs (100s), Morris, Player's, Sinclair, Wix, Carreras, 
Gallaher, Ardath & many others. The lot also contains a few printed albums 
with sets and part sets. (mixed condition, fair/vg) (1,000's, some duplication, 
approx. 10kg) 

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

602
Cigarette cards, South America, Arbocco (Peru), Warships (Horizontal backs), 
24 cards (gd) 

£50-60
(plus BP*)

603
Cigarette cards, South America, El Buen Tono (Mexico), Comic Series, 41 
colour cards plus 1 monochrome variation. Includes a Charlie Chaplin card 
(some slight marks, gen gd) (42) 

£50-70
(plus BP*)

604
Cigarette cards, Ogden's, a large continental carte-de-visite album containing a 
collection of 170+ large size, mostly hand-coloured Guinea Gold cards with 
many actresses & Boer War issues (appears to be gd/vg)

£150-200
(plus BP*)

605
Tobacco advertising, Ogden's, counter display card, Ogden's, Beauty on extra 
thick card, 'Ogden's Special Mixture, Something Extra Special', 264mm x 
158mm (slight paper loss to top edge, gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

606

Tobacco advertising, Ogden's, fabric counter display card, man at table with 
child in blue smoking, Guinea Gold packet inset with inscription 'Another 
Absent-Minded Beggar - Ogden's Guinea Gold Cigarettes', 250mm x 173mm 
(some glue marks to back, front gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

607
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Pantomime & Theatre Artistes, Base M, 
list Me (set, 50 cards) (mostly gd)

£80-120
(plus BP*)

608
Tobacco issues, Ogden's, 4 items, The Cobnut Sliced Puzzle (complete with 
envelope), St. Julien Tobacco (Whist score card), ITC Ogden's St Bruno printed 
envelope & one other with St Bruno advert cachet (gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

609
Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts, 2 sets, 2nd Series & 3rd Series (50 cards 
in each set) (fair/gd) (100)

£50-60
(plus BP*)

610

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, green gravure, 10 cards, Miss Topsy 
Sinden, Miss E R Selwicke, Hilda Hanbury, Miss Elsie Cooke, Miss A Roze 
(standing), Miss Cissie Loftus, Misses Bowmen, Miss Ethel Sydney, Miss 
Martino, & Miss Maud Esdall (all with some age toning & some sl foxing, 
fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

611
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodbury type, 4 cards, Miss Minnie 
Palmer, Miss Leyton, Madam Legnani (seated) & Miss Adele Levey (some sl 
marks, gen gd)

£50-70
(plus BP*)

612
Cigarette cards, Ogden's, Beauties, green net back, (coloured), 10 cards, (some 
slight age toning gen gd)

£70-90
(plus BP*)

613
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs type, red fronts, 27 different cards 
(some with minor faults, gen gd)

£200-300
(plus BP*)

614
Trade cards, Liebig, In the Animal World, ref S1124, three different language 
complete sets (all complete, 6 cards in each), Italian, Belgian & German issues 
(vg) (18)

£70-90
(plus BP*)

615
Trade cards, Liebig, Glimpses of Earlier Events, ref S1127, three different 
language sets (all complete, 6 cards in each), Italian, Belgian & German issues 
(vg) (18)

£40-60
(plus BP*)

616
Trade cards, Liebig, The St. Gothard Pass, ref S1120, three different language 
sets (all complete, 6 cards in each), Italian, Belgian & German issues (vg) (18)

£40-60
(plus BP*)

617
Trade cards, Liebig, Costumes of Swabia, ref S1088, scarce Italian language set 
(6 cards) (vg)

£150-200
(plus BP*)

618
Trade cards, Liebig, Austrian Views & Costumes, ref S1089, scarce Italian 
language set (6 cards) (vg)

£150-200
(plus BP*)

619
Trade cards, Liebig, The Composer Gluck, ref S1114, scarce Italian language set 
(6 cards) (vg)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

620

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 90 sets, mainly French issue, ranging 
between S1406 & S1645, some duplication, subjects include Tobacco, Death 
Valley, The Song of Hiawatha, A Day in the Life of a Rich Roman, The First 
Discovery of America etc (vg)

£40-60
(plus BP*)

621

Trade cards, Liebig, a collection of 114 sets, mainly French issue, 86 different 
plus duplicates, ranging between S1218 & S1406, subjects include Arctic 
Russia, Schubert, New Zealand Views, Famous Chemists, Hindu Temples etc 
(mostly gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

622

Trade cards, Liebig, a collection of 84 sets, mainly French issue, 62 different 
plus duplicates, ranging between S1647 & S1781, subjects include Exotic 
Cradles, Buccaneers, The Story of Italy, The History of Mexico and others 
(mostly gd/vg) 

£40-50
(plus BP*)

623

Trade cards, Liebig, an Oxo-chromo album containing approx. 50 sets, ranging 
between S1451 & S1767, various subjects inc. American Indians, Natural 
History, Siberia, Buccaneers, Aviation, Cats & others sold with 4 empty vintage 
Liebig albums & one other empty Oxo-chromo album (cards vg, one album 
slightly scuffed others gd/vg)

£20-40
(plus BP*)

624

Trade cards, Liebig, 8 German Language sets, The History of Writing, two sets 
Series 1 & 2, S364 & S426, Musical Instruments 1 S490, Mountain People 1 
S490, The Course of Human Life S500, Postage Stamps 1 S521, Horse-Drawn 
Vehicles S538 & The Pied Piper of Hamblin S539 (gd/vg) (48)

£60-80
(plus BP*)

625
Trade cards, Liebig, Pierrot-Black Caps & White Clothes 11 ref S53 (set, 12 
cards) (some very slight age toning, gd) (12)

£120-150
(plus BP*)

626
Trade cards, Liebig, Scenes in Old German Costume, ref S96 (set, 10 cards) (gd) 
(10)

£60-80
(plus BP*)

627

Trade cards, Liebig, a fine collection of approx. 55 sets all ranging between 
S800 and S849 (incomplete run) with some duplicated but in different 
languages, all neatly corner mounted in large and with typed identification 
information including Harvest Festivals, Travel 100 Years Ago & Now, Dogs 
Heads, Merchants in Hanseatic Towns, House Interiors, The Fisherman & His 
Wife etc (vg) 

£150-200
(plus BP*)

628

Trade cards, Liebig, another album from the same collection as the previous 
lot, again approx. 55 sets all ranging between S900 and S949 (incomplete run) 
with some duplicated but in different languages, all neatly corner mounted in 
large and with typed identification information including Don Giovanni (Opera), 
In Springtime, Queens, The Legend of Roland, In the Wild West etc (vg) 

£80-120
(plus BP*)

629
Trade cards, France, Cerebos Salt, Poultry & Other Birds, 'X' size, 17 different 
cards, various back printings (some slight age toning, light staining to backs, gd) 
(17)

£30-50
(plus BP*)

630

Trade cards, France, Sports, Leisure & Pastimes, a collection of 37 different 
cards issued by Chocolat Louit, Belle Jardiniere & Biscuits Pernot, all 'L' size 
including water sports, children's games, shooting, tennis, horse racing, cycling 
etc (some with light staining to edges of backs, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

631

Cigarette & trade cards, a collection of sets & part sets in albums, sleeves & 
loose, many different manufacturers & series inc. album with 6  Cricket sets 
inc. Player's Cricketers 1934, Wills Cricketers 1928, Kane Cricketers 1956 & 
others, approx. 140 Ogden's Guinea Gold & Tabs issues, other sets include 
Wills Cinema Stars 1st & 2nd Series, Player's Racing Yachts, Radio Fun British 
Sports Stars, Sonny Boy Railway Engines, a few reproduction sets & much 
more, over 50 full sets in total (mixed condition fair/gd) (1,000's, 1 large box)

£70-90
(plus BP*)

632
Cigarette cards, Shipping, 5 sets, Ogden's The Blue Riband of the Atlantic, Flags 
& Funnels of Leading Steamship Lines, Player's Shipping (unissued), Teofani 
Ships & Their Flags & Wills Merchant Ships of the World (gd)

£80-100
(plus BP*)

633 Cigarette card, Cope's, Golfers, type card no 6 (sl grubby gen gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

634
Cigarette cards, A.I. Jones, Nautical Terms (10/12, missing 'Rounding the Buoy' 
& ''Starboard') (4 with very slight trim, gen gd) (10)

£80-100
(plus BP*)

635
Cigarette cards, Adkin & Sons, A Royal Favourite (set, 12 cards) (1 creased, 
mostly gd) (12)

£50-70
(plus BP*)

636
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Portraits of His Majesty the King (set, 
10 cards) (vg)

£100-150
(plus BP*)

637

Cigarette packets, Scotland, six Scottish issue cigarette packets (mostly hulls 
only), Fairweather 'Tassie' Cigarettes (10 pack), Simon Dow 'Old Highland 
Whisky Pigeon Blend' (12 pack), John McKinnell 'Gold Flake Honey Dew 
Cigarettes' (10 pack with slide), F. & J. Smith Pinewood Cigarettes (2 x 10 packs, 
different) & Robert Grant & Son 'The Bookman Cigarettes' (20 cigarettes) 
(some slight marks, mostly gd) (6) 

£70-90
(plus BP*)

638

Cigarette packets, Lancashire, 5 packets (hulls only), Themans 'Sunspot 
Cigarettes', Parker's 'Finest Virginia Cigarettes', Muratti 'Little Jap Cigarettes' 
(writing to one side) & Walmsley's 'Special Virginia Cigarettes' & 'Pyro Virginia 
Cigarettes' (gd) (5) 

£50-70
(plus BP*)

639

Cigarette packets, 6 packets (hulls only), United Services Mfc. Co 'Echo 
Cigarettes', 'Anchor Cigarettes', The Standard Tobacco Co 'Xcirvis Cigarettes', 
John Sinclair 'GPO Cigarettes', ITC 'Golden Grain Cigarettes' & Captain Yorke's 
Naval Ward Room Cigarettes (gd) (6)  

£60-80
(plus BP*)

640

Cigarette packets, a collection of 9 packets (hulls only), 'Tantivy Cigarettes' 
(Ireland), ITC 'Coups Cigarettes', Lloyd's 'Bonman Cigarettes', Middy 'Navy Cut 
Cigarettes', Wherritt 'Pure Virginia Cigarettes', Lambert & Butler 'Belted Earl 
Cigarettes', United Kingdom Tobacco Co 'Lion Cigarettes', Offers' Havana Cigar 
Stores (Bournemouth) 'Navy Cut Cigarettes' & Snell's 'mild Flake Cigarettes' 
(gd) (9)  

£80-120
(plus BP*)

641

Cigarette cards, a vast accumulation of cards (1,000's), loose, in albums & 
sleeves, many different manufacturers inc. Sarony, Hill's, Carreras, Wills, 
Player's, Phillips, Smith's, Lea, Ogden, Cavenders, Pattreiouex etc, subjects 
include sport, cinema, transport, photographic cards (many) etc (mixed 
condition, fair/vg) (1,000's some duplication, approx. 13kg)

£150-200
(plus BP*)

642

Cigarette cards, Player's, accumulation of approx. 40 banded sets, all appear to 
be complete but not individually checked, 25+ different series with duplication 
inc. Army Life, Napoleon, Ships Figureheads, Arms & Armour, Celebrated 
Gateways, Highland Clans, Regimental Uniforms, Regimental Colours & Cap 
Badges (Regulars & Territorials), Victoria Cross, Cries of London etc (mixed 
condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

643

Cigarette cards, Gallaher, selection of cards, approx. 250, inc. The Great War 
Victoria Cross Heroes (130+ cards, some duplication), Racing Scenes (set), 
Famous Footballers (Green, 18) (Brown, 9), Footballers in Action (23), 
Footballers (1-100, 61 cards), Royalty Series (41), plus a few others (mixed 
condition, fair/gd) 

£60-80
(plus BP*)

644

Cigarette cards, Churchman's, selection of scarce cards, Can You Beat Bogey at 
St Andrews? (set of 55 cards, mixed backs), Phil May Sketches (Gold Flake) 
(46/50), Boy Scouts (various series, 33) & Sectional Cycling Map (19) (very 
mixed condition, fair/gd) 

£70-90
(plus BP*)

645

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards in sleeves & albums, 
vintage cigarette cards through to modern trade issues, many different issuers 
including Carreras, Player's, Wills, Topps, Kane Products, Gallaher, modern 
cigar cards & special album, some reproduction cigarette cards etc. (fair/vg) 
(1,000's, 2 large boxes, weight approx. 25kg) 

£100-150
(plus BP*)

646
Trade cards, Daily Herald, two sets, Cricketers (32 cards) & Turf Personalities 
(32 cards) (vg) (64)

£40-50
(plus BP*)

647 Trade cards, A&BC Gum, Cricketers, 1961 Test Series (gd) 
£50-60

(plus BP*)

648
Cigarette cards, Smith's, Cricketers (1-50), three cards, nos 3, 4 & 5 (minor 
edge knocks, gd) (3)

£30-40
(plus BP*)

649 Trade cards, Carr's, Cricketers, 'G' size (set, 20 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

650 Trade cards, Topical Times, Cricketers in Action, 'E' size (set, 8 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

651
Trade cards, Thomson, County Cricketers (set of 64 cards all in uncut pairs as 
issued) (ex)

£30-50
(plus BP*)

652
Cigarette cards, Phillip's, Cricketers (Package issue), set of 55 cards plus 24 
text/colour variations, all cut, various sizes (fair/gd) 

£150-200
(plus BP*)

653
Cigarette cards, Wills, Australia, Sporting Terms, 10 Cricket subjects, mixed 
backs (some foxing & minor faults, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

654
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, A.P.F. 
Chapman, Kent (red) & F.E. Woolley, Kent (blue) (vg) (2)

£80-100
(plus BP*)

655
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, H. 
Larwood, Notts (green) & A.W. Carr, Notts (blue) (vg) (2)

£80-100
(plus BP*)

656
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, P.G.H. 
Fender, Surrey (blue) & J.B. Hobbs, Surrey (green) (vg) (2)

£80-100
(plus BP*)

657
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, J.W. 
Hearne, Middlesex (blue) & W. Hammond, Glos (green) (vg) (2)

£80-100
(plus BP*)

658
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (1934), 4 cards issued in folder style 
pairs, Astill/Barnett, Bowes/Robins, Berry/Townsend and Chapman/Hendren 
(vg) (4) 

£40-60
(plus BP*)

659
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (1934), 4 cards issued in folder style 
pairs, Fleetwood-Smith/McCabe, Chipperfield/Barnett, Freeman/Elliott and 
Clark/Walters (vg) (4) 

£40-60
(plus BP*)

660
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (1934), 4 cards issued in folder style 
pairs, Hammond/Tate, Gregory/Botes, Jardine/Allen and Grimmett/Brown (vg) 
(4)

£40-60
(plus BP*)

661
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (1934), 4 cards issued in folder style 
pairs, Leyland/Arnold, Keeton/Young, Langridge/Duckworth and 
Mayer/Mitchell (vg) (4)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

662

Trade cards, The Magnet, Cricketers, shaped, sepia on green, six uncut joined 
pairs, 12 cricketers in total in pairs as follows, Dipper/Woolley, 
Douglas/Strudwick, Mead/Whysall, Parkin/Hendren, Sutcliffe/Hobbs and 
Tate/Quaife

£60-80
(plus BP*)

663
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, two cards, W.G. Grace & C.L. 
Townsend, both Gloucestershire (slight toning, gd) (2) 

£80-100
(plus BP*)

664
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, two cards, Briggs & Sugg F.H., both 
Lancashire (slight toning, gd) (2) 

£70-90
(plus BP*)

665
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, two cards, Bean G., & W. Newman, 
both Sussex (slight toning, gd) (2) 

£70-90
(plus BP*)

666
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, two cards, H.W. Bainbridge & Quaife, 
Walter, both Warwickshire (slight toning, gd) (2) 

£70-90
(plus BP*)

667
Cigarette cards, Wills, Australia, Australian & English Cricketers, Capstan, (set, 
50 cards, mixed backs) (one grubby, some with sl marks, gen gd)

£300-500
(plus BP*)

668
Cigarette cards, Wills, Australia, Australian & English Cricketers, (51-59, 
Capstan), 'Series of 59' (set 9 cards) (gd)

£50-70
(plus BP*)

669
Cigarette cards, Wills, Australia,  Australian & English Cricketers, (Red border, 
Capstan) (set, 25 cards) (mostly gd/vg)

£200-250
(plus BP*)

670
Cigarette & trade cards, three sets, Ogden's Prominent Cricketers of 1938 (50 
cards, gen vg), Thomson The World's Best Cricketers (32 cards, gd/vg) & 
Morning Foods Test Cricketers (25 cards, vg) 

£60-80
(plus BP*)

671
Cigarette cards, Smith's, Cricketers, 1st Series (49/50, missing no 45) (a few 
with slight marks, mostly gd) (49)

£350-450
(plus BP*)

672
Cigarette cards, Smith's, Cricketers, 2nd Series (16/20, missing nos 63, 67, 68 & 
69) (a few with slight marks, mostly gd) (16)

£150-200
(plus BP*)

673

Cigarette & trade cards, an accumulation of cards contained in 10 modern 
albums, sets, part sets and odds, various manufacturers inc. Ogden's, Players, 
Stollwerk, Wills, Mobil, Lyons, Churchman's and others (very mixed condition, 
poor to vg) (1000's)

£60-80
(plus BP*)

674
Cigarette packet, USA, Kinney, 'Latest English Cigarettes', oval box with slide,  
packet empty (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

675
Cigarette packet, USA, H. Ellis & Co, 'The Recruit Little Cigars', empty packet 
(with slide) & tax stamp, packet empty (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

676
Cigarette packet, USA, Kinney, 'Straight Cut Cigarettes', scarce unopened foil 
packet complete with all original cigarettes (gd) (1)

£60-80
(plus BP*)

677
Cigarette packet, USA, Allen & Ginter, 'Richmond Gem Cigarettes', box to hold 
50 cigarettes, complete with all original contents (gd) (1) 

£60-80
(plus BP*)

678

Cigarette & trade cards, a collection of sets, part sets & odds in sleeves, 2 
modern albums & loose including 25+ complete sets (all gd/vg), noted Lambert 
& Butler A History of Aviation (Green front), Ogden's Ocean Greyhounds, Wills 
Celebrated Ships, Player's Aviary & Cage Birds, Nature Series, Hignett Sea 
Adventure etc. Other cards include Brooke Bond (many), Wix Silks (Flags, 
various series), a few football cards including Panini etc (mostly gd/vg) (approx. 
5,000 cards) 

£100-150
(plus BP*)

679
Trade cards, Jacobs, School of Dinosaurs, approx. 600 mint sets contained in 
batches of 150 sets per box.   

£60-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

680

Cigarette cards, Wills, 3 albums of cards containing various part-sets (with 
duplication), several better series noted inc. Locomotives & Rolling Stock, 
Soldiers of the World, Sports of All Nations, Transvaal Series, Musical 
Celebrities, Medals, etc also with number of Scissors issues inc. Regimental 
Pets, Britain's Defenders, War Incidents etc (very mixed condition, poor/gd)

£60-80
(plus BP*)

681

Cigarette cards, accumulation of mostly part-sets and odds, various 
manufacturers & series, contained in 5 modern albums including Players, 
Gallaher, Carreras, Ardath, Goodbody's, Jackson, Phillips, Boguslavsky etc 
(mixed condition, fair/vg)

£80-100
(plus BP*)

682

Cigarette & trade cards, a collection of 300+ cards, many different issuers & 
series with several scarce cards noted including Cope's, Salmon & Gluckstein, 
Hill's, Clarke's, Kinney, Ogden's, Lambert & Butler, Rutter, Smith's, Taddy, 
Players, Hignett's, Gallaher, Faulkner's, Fry's & others (mixed condition, 
poor/gd)

£100-150
(plus BP*)

683
Trade cards, Brooke Bond, a vast accumulation of cards including 250+ sets, 
plus approx. 6,500 odds, most series represented, also 15 unused special 
albums plus a few part complete albums (mainly vg) (1 large box)

£80-120
(plus BP*)

684 Trade card, Huntley & Palmer, Calendar booklet card for 1915 (gd/vg) (1)
£50-60

(plus BP*)

685 Trade card, Huntley & Palmer, 4 page Calendar card for 1903 (gd) (1)
£50-60

(plus BP*)

686 Trade card, Huntley & Palmers, Calendar booklet for 1897 (vg) (1)
£50-60

(plus BP*)

687 Trade card, Huntley & Palmers, Calendar booklet for 1890 (vg) (1)
£50-70

(plus BP*)

688 Trade card, Cadbury's, 4 page calendar card for 1886, 'X' size (gd) (1) 
£50-70

(plus BP*)

689 Trade card, Singer, Bookmark, Lt. Col. R.S.S. Baden-Powell (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

690
Cigarette cards, Hill's, Colonial Troops (Perfection Vide Dress), 6 cards, 1st 
Bengal Lancers, 44th Gurkhas, Indian Light Cavalry, Natal Carbineers, New 
South Wales Lancers & Royal Canadian Dragoons, Winter Kit (gd) (6)

£30-50
(plus BP*)

691

Cigarette cards, Hill's, Colonial Troops (Leading Lines), 12 cards, Cape Town 
Highlanders, Lieut. A.C. Lowe (H.A.C.) C.I.V. Battery, 4th Madras Lancers, New 
Regiment Wei Hai Wei, 1st Punjab Cavalry, Queensland Mounted Rifles, 
Rhodesian Horse, Royal Canadian Dragoons, Winter Kit, Sir Charles Warren, 
South Australian Lancers, The Royal Regiment of Canadian Infantry, Winter Kit 
& West India Regiment (gd) (12)

£60-80
(plus BP*)

692
Cigarette cards, Harvey & Davey, Colonial Troops, two type cards, 2nd 
Beloochs (gd) & Imperial Light Horse (light foxing, corner knock) (2)

£50-70
(plus BP*)

693
Cigarette cards, Harvey & Davey, Colonial Troops, two type cards, Officer in 
C.I.V. (gd) & Cape-Town Highlanders (crease, fair/gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

694
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, two advertising cards for 'Pet Cigarettes', 
'X' size, one illustrated with child, the other die-cut with two cats, both plain 
backs (gd/vg) (2)

£30-50
(plus BP*)

695
Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Actresses, 5 blue vertical back. One with 
black vertical back, all with adverts for Gypsy Queen Cigarettes, approx. 
115mm x 112mm, six different cards (gd) (6)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

696

Cigarette & trade cards, USA, a collection of 15 cards, mostly XL size, some 
non-insert, inc. Lorillard advert card, Duke's, Stars of the Stage, (4),  Kimball 
Beauties (folders) (1), Gems of Beauty, (1), R C Brown & Co, Comic advert cards 
(2 ) etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

697

Cigarette cards, USA, ATC, Military Uniforms 'C' (Green net back) (set, 25 
cards) sold with Boer War Series (numbered) 10 cards inc. Baden-Powell (all 
with age toning & foxing, fair/gd) & also including BAT, Soldiers of the World 
(30 cards) (gd)

£100-120
(plus BP*)

698
Cigarette card printed album, USA, Allen & Ginter, Birds of the Tropics (cover 
slight aged, contents gd/vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

699
Cigarette cards, USA, Duke's, Coins of All Nations (set, 50 cards) (some slight 
age toning, light staining to a few backs, gen gd)

£300-400
(plus BP*)

700
Cigarette cards, USA, Duke's, Scenes of Perilous Occupations (set, 50 cards) 
(mostly gd) 

£400-500
(plus BP*)

701 Cigarette cards, Canada, ITC, Motor Cars (set, 56 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

702
Trade cards, Canada, Mack Sennett Keystone Co, Basement Beauties (nos 201-
220) (complete, 20 cards) (gd)

£30-50
(plus BP*)

703
Cigarette cards, Canada, MacDonald's, Playing Cards, Alphabet Rhymes (23/26, 
missing B, I & N) & Illustrated Rhymes (25/26) (a few with marks, fair/gd) (48)

£40-50
(plus BP*)

704
Trade cards, Canada, Laurel Confectionery Co,  Flag Series (25/28, missing nos 
10, 12 & 15) (some age toning & light staining, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

705
Trade cards, Canada, The National Chicle Co, Regimental Uniforms, 21 
different, (one poor, some with slight marks, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

706

Trade cards, Canada, Hamilton Candy Company, Movie Stars (Red back), 62 
different cards, numbered between 1 and 99, includes John Wayne, Elvis 
Presley, Elizabeth Taylor, Brigitte Bardot, Marilyn Monroe etc (a few fair, 
mainly good) (62)

£50-70
(plus BP*)

707
Trade cards, Canada, Canadian Rhodes Manufacturing Co, Movie Stars (Blue) 
(set, 45 cards) inc. Clark Gable, Judy Garland, Mickey Rooney etc (vg)

£40-60
(plus BP*)

708
Trade cards, Canada, Dixie's Circus Radion Stores, Animal Heroes (circular ice 
cream caps) (set, 24 cards) (1 poor, some with slight marks, gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

709
Trade cards, Canada, G.E. Barbour Co Ltd, Fathers of Confederation (dual 
language issue) (31/36, missing nos 1, 2, 20, 25 & 31) (1 with back damage, 
mostly gd) (31)

£30-50
(plus BP*)

710
Trade cards, Canada, Cowan's, Pictures of Canadian Fish (set, 24 cards) (all 
with tokens removed, gd) (24)

£50-70
(plus BP*)

711
Trade cards, Canada, Walter Lowney & Co, United Nations Battle Planes, Series 
2 (1-98), 'L' size (set, 98 cards) (vg)

£60-80
(plus BP*)

712
Trade cards, USA, L.W. Warner & Co (Pure Cubeb Cigarettes, herbal cigarette, 
non-tobacco), Adventures of the Little Man (12 cards, set?) (fair/gd)  

£50-60
(plus BP*)

713 Cigarette cards, USA, ATC, Chinese Girls 'A' (set, 25 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

714
Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls 'B' (Silver borders) (set, 25 cards) 
(gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

715
Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls 'E' (set, 25 cards) (some toning mostly 
gd)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

716
Cigarette cards, USA, ATC, Military Uniforms 'A' (set, 25 cards) (most with 
toning or light staining to backs, 2 with ink numbers to backs, fair/gd) 

£120-150
(plus BP*)

717
Cigarette cards, USA,  ATC, Military Uniforms 'D' (set, 25 cards) (some light 
toning to backs, mostly gd)

£80-120
(plus BP*)

718
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Girls in Costumes (set, 20 cards) (mostly 
gd)

£80-120
(plus BP*)

719
Cigarette cards, USA, ATC, National Flags & Flower Girls, (set, 25 cards) (some 
toning & slight markings to backs, fair/gd)

£120-150
(plus BP*)

720
Cigarette cards, USA, ATC, Comic Scenes (set, 25 cards) (some toning and 
markings to backs, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

721
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Palette Girls, (Plain border) (set, 25 cards) 
(gd) 

£80-120
(plus BP*)

722 Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Water Girls (set, 25 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

723
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds, (set, 50 cards) (2 with sl 
marks to backs, rest gd/vg)

£400-600
(plus BP*)

724
Cigarette cards, USA, Dukes, Actresses Large Folders, approx. 'P' size, (set, 25 
cards) (some minor faults & slight marks, mostly gd)

£500-700
(plus BP*)

725
Cigarette cards, USA, Dukes, Illustrated Songs, 'X' size, 4 cards, 'Annie Laurie', 
'Good-bye Sweetheart Good-bye', 'Rory O'Moore' & 'The Little Fisher Maiden' 
(2 with some age toning, otherwise gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

726
Cigarette cards, USA, Dukes, Breeds of Horses, 'X' size, 4 cards, 'American 
Carriage Horse', 'Clydesdale', 'Villous of Asia' & 'Thoroughbred' (gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

727
Cigarette cards, USA, Duke's, Holidays (set, 50 cards) (some with slight age 
toning and some light staining, mostly gd)

£300-500
(plus BP*)

728
Cigarette cards, USA, Duke's, Bicycle & Trick Riders, 'X' size, four cards, Riding 
Down Stairs, Riding Tricycle, Small Raised Wheel & Standing on Saddle (all with 
some toning, fair/gd) (4)

£50-70
(plus BP*)

729
Cigarette cards, USA, Duke's, Bicycle & Trick Riders, 'X' size, four cards, 
Coasting, Pedal Mount, Riding The Ordinary & Riding Tandem (all with 
collectors rubber stamp to backs 'L. Lewis, Waldron', some toning, fair/gd) (4)

£50-70
(plus BP*)

730
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Celebrated American Indian Chiefs (set, 
50 cards plus variation card for Chief Gall) (two with slight back damage, a few 
with toned backs, gen gd) (51) 

£800-1200
(plus BP*)

731
Cigarette cards, USA, Buchner, Butterflies & Bugs, 'X' size (all with printed 
backs), 8 cards, ref N282, picture nos 1 (creased), 3, 5, 10, 15, 17, 24 & 26 (1 
creased, grubby, foxing & marks to some backs, fair/gd) (8) 

£100-150
(plus BP*)

732
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, two cards, white border, both 
'Piedmont' backs, McGraw, N.Y. Nat'l and Fiene, Chicago Amer. (gd) (2) 

£100-150
(plus BP*)

733
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, two cards, white border, both 
'Sweet Caporal' backs, Joss, Cleveland and Pfeister, Chicago Nat'l. (gd) (2) 

£100-150
(plus BP*)

734
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, two cards, white border, both 
'Sweet Caporal' backs, Crawford, Detroit and Paskert, Cincinnati (gd) (2)

£100-150
(plus BP*)

735
Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, four cards, white border, all 
'Old Mill Cigarettes' backs, Abbott, Toledo, Dunn, Brooklyn (slight mark to 
front), Hofman, Chicago Nat'l. and Hulswitt, St. Louis, Nat'l (mostly gd) (4)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

736

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, six cards, white border, all 
'Piedmont' backs, McAleese, St. Louis Amer., McQuillan, Phila. Nat'l., Overall, 
Chicago Nat'l., Raymond, N.Y. Nat'l., Schlei, N.Y. Nat'l. and Wilson, Pittsburgh 
(all with minor faults, fair/gd) (6) 

£80-120
(plus BP*)

737

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, six cards, white border, all 
'Sweet Caporal' backs, Poland, Baltimore, Puttman, Louisville, Quillen, 
Minneapolis, 'Happy' Smith, Brooklyn, Steinfeldt, Chicago, Nat'l. and Wiltse, 
N.Y. Nat'l. (all with minor faults, fair/gd) (6) 

£80-120
(plus BP*)

738
Cigarette cards, USA, Erwin Nadal, Baseball Players, T209, Photo Series, b/w, 
four cards, Gorham (Anderson), Loval (Winston-Salem), King (Winston-Salem) 
and Malcolm (Goldsboro) (gd) (4)

£100-150
(plus BP*)

739
Cigarette cards, South America, Cubana (Aguilitas), Second Series (Sports), 33 
different photographic baseball cards (most with some paper adhesion to 
backs, fair/gd) (33)

£120-150
(plus BP*)

740
Trade cards, Cuba, Anon, Baseball Players, a collection of 29, numbered,  
coloured cards with player details in Spanish to reverse, all in individual wallets 
(mixed condition, fair/gd) (29)

£60-80
(plus BP*)

741

Trade cards, USA, three baseball cards, Croft's Swiss Milk Cocoa, Mattewson, 
p., N.Y. Nat'l (back slightly off centre), & The Williams Caramel Co, Tim Jordan, 
1st B., Brooklyn (crease, fair) & Ira Thomas, Catcher, Athletics (slight edge 
damage) (3) 

£620-650
(plus BP*)

742

Trade advertising USA, Baseball, 2 vegetable box advertising labels, for Gulf 
Distributing Co, Texas Vegetables, both for Safe Hit Brand, both illustrated with 
Baseball player, one 23cm x 18cm, the other 13cm x 18cm (some sl creasing 
gen gd)

£30-50
(plus BP*)

743
Trade card, USA, Playball, Gum Inc., Leading Baseball Players, type card, no 47, 
John Kelly Lewis Jr., Washington Senators (vg) (1)

£10-20
(plus BP*)

744

Cigarette cards, USA, a collection of 100 cards, mostly ATC issues but also 
including a few BAT, odds & part sets from various series inc. Beauties 
(various), Songs, Battle Scenes, Flags of Nations, Comic Scenes, Ships, Boer 
War, Military Uniforms etc (fair/gd) (100)

£80-100
(plus BP*)

745
Cigarette cards, USA, BAT, Indian Chiefs (44/50, missing nos 3, 23, 28, 29, 32 & 
41) (mixed condition, fair/gd) (44)

£70-90
(plus BP*)

746
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Arms of All Nations, 10 cards, Arquebus, 
Blunderbuss, Bowie Knife, Bull Fighting Sword, Dagger, Flint-Lock Muskeet, 
Harpoon, Knight's Lance, Malay Creese & Rapier (gd) (10) 

£70-80
(plus BP*)

747
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Birds of America, 10 cards, Baltimore 
Oriole, Cuckoo, Goldfinch, Horned Owl, Humming Bird, Kingfisher, Magpie, 
Poulter Pigeon, Raven & Scarlet Tanager (gd) (10) 

£50-60
(plus BP*)

748
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Champions, Second Series, two 
cards, Duncan C-Ross, All Round Athlete (rounded corners, very slight marks, 
fair/gd) & H.G. Crocker, Cyclist (gd) (2)

£50-60
(plus BP*)

749
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Types of Nations, 5 cards, Abyssinia, 
Cashmere, Circassia, Egypt & Hindoostan (gd) (5)

£50-60
(plus BP*)

750
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers, 6 cards, Dutchman, 
Farmer, Hindoo, Amer. Indian, Persian & Thibet (some age toning to backs, gd) 
(6)

£40-60
(plus BP*)

751
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Sovereigns, 6 cards, King of 
Denmark, Queen of Greece, King of Holland, Empress of Japan, King of Servia & 
King of Spain (gd) (6) 

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

752
Cigarette cards, USA, Duke's, Great Americans, 6 cards, Edwin Booth, Horace 
Greeley, Elias Howe Jr., Andrew Jackson, Charles Sumner & Noah Webster (gd) 
(6)

£60-80
(plus BP*)

753
Cigarette cards, USA, Duke's, Vehicles of the World, 4 cards, Aragonian Team, 
Elephant Carriage, India, Irish Jaunting Cart & Sulky (gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

754
Cigarette cards, USA, Duke's, Fishers & Fish, 10 cards, Blue Fish, Muskallonge, 
Californis Salmon, Sheepshead, Sea Bass, Porcupine Fish, Globe Fish, Mullet, 
Sculpin & Flying Fish (some light staining to 4 backs, gd) (10)

£50-80
(plus BP*)

755
Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders, 6 cards, Gen. U.S. Grant (crease), 
Alexander The Great, Wellington, Julius Caesar, Martha Washington & Joan 
D'Arc (gen gd) (6)

£40-60
(plus BP*)

756
Cigarette cards, USA, Kinney, National Dances (White border), 10 cards, 
Sailor's Hornpipe, Irish Jig (Male), Irish Jig (Female), Polish Mazurka, Bolero, 
Gitana, Tarantella, Nautch Dance, Jarabe & Bayadere (gd) (10) 

£60-70
(plus BP*)

757
Trade issue, USA, American Transfer Pictures by M P & Co, Shop Display wall 
hanging Card with peel off transfer sheets, appears to be complete, transfers in 
tact & sold with printed paper bag of issue (gd)

£30-50
(plus BP*)

758
Tobacco advertising, USA, Die-cut display advert for Kinney Bros, approx. 
30cm x 23cm,  illustrated with man sitting on wall talking to lady with various 
Kinney adverts beneath (small tape repair to back o/w gen gd)

£30-50
(plus BP*)

759
Tobacco advertising, USA, T C Williams & Co, Virginia, 2 tobacco box labels 
both colour illustrated, one for 'Golden Eagle', 34cm x 17cm, the other for 'The 
Imperial Ruby Birds Eye', 36cm x 18cm (both vg)

£30-50
(plus BP*)

760
Tobacco advertising USA, 2 square tobacco box labels, one ATC 'Drum & Horse 
Shoe Tobacco' (some sl edge tears & sl creasing), the other for 'The Old Sport', 
illustrated with dog with drink and tobacco (vg) both approx. 28cm square

£30-50
(plus BP*)

761
Cigarette card, USA, Thos. Hall, Theatrical Types, type card, 'Circassian Girl, 
Museum' (vg) (1)

£15-25
(plus BP*)

762
Cigarette cards, USA, Thos. Hall, Actors & Actresses, 9 different cards from 
various series (one with elastic band mark to back, some with light back 
staining, rest gd) (9)

£40-60
(plus BP*)

763
Cigarette card, USA, Cameron & Cameron, Occupations for Women, type card, 
'Captain' (vg) (1)

£30-40
(plus BP*)

764
Advertising postcards, Bewley, 'Flor De Dindigul Cigars', two comic cards, 'Cap 
the Lot' & 'My Master Smokes 'em So do I' (one postally used, gd) (2) 

£80-100
(plus BP*)

765
Advertising postcard, Bewley, 'Flor De Dindigul Cigars', comic card, 'If you liker 
a good cigar that's not too mild or full try the happy medium the Flor De 
Dindigul' (slight scuff to front, gd) (1) 

£50-60
(plus BP*)

766
Advertising postcard, Carreras, Salesman's Advertising Postcard for 'Craven A 
Virginia Cigarettes', with colour illustration of packet front (gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

767
Advertising postcards, Carreras, five different black & white Salesman's 
Advertising Postcards all for 'Craven A', all with order tabs removed (gd) (5)

£40-60
(plus BP*)

768
Advertising postcards, Carreras, four different black & white Salesman's 
Advertising Postcards all for 'Turf Virginia Cigarettes', all with order tabs 
removed (gd) (5)

£40-60
(plus BP*)

769
Cigarette cards, Player's, Advertisement card (Testimonial back) illustrated 
with beauty with advert for Players Navy Cut, Ref H338, picture no 2 (light 
stain to back, gen gd) (1)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

770
Cigarette card, Wills, Advertisement  card, Beauty holding leaf with advert for 
Wills Gold flake, advert for Gold Flake Tobacco to back (gd) (1) 

£100-150
(plus BP*)

771
Cigarette card, Wills, Advertisement card, 'Westward Ho Smoking Mixture', 
with Westward Ho printed back (gd)

£100-150
(plus BP*)

772
Tobacco issue, Singleton & Cole, advertising token for 'Eventide Smoking 
Mixture', 32mm dia (slightly marked, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

773
Cigarette card, J M Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Britannia's 
Hope' (slight marks to back, gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

774
Cigarette card, J M Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Look sharp 
they can't do without us' (vg) (1)

£80-100
(plus BP*)

775
Cigarette card, Turkish Monopoly Cigarette Co, Boer War Scenes (folder style), 
type card, The Surrender of Prinslog (small tape repair to one corner of back, 
gd) (1)

£200-300
(plus BP*)

776 Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card 'Introduce Me' (gd) (1)
£100-120
(plus BP*)

777
Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card 'I Saw You First' (small 
corner crease, gd) (1)

£100-120
(plus BP*)

778

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (Blue back), 8 cards, Austria Jager 
Review Order, Belgium Guide Review Order, France Seaman, Germany Ziethen 
Hussars, Officer, Full (Court) Dress, Germany Jagers Private, Marching Order, 
Holland Infantry of the Line, Officer Review Order & Russia Grenadier, Service 
Marching Order (gd) (8) 

£80-100
(plus BP*)

779 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 17 (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

780 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 33 (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

781
Cigarette cards, Wm. McKinnell, War Portraits, 2 cards, nos 5 & 16 (some sl 
marks, fair/gd) (2)

£70-90
(plus BP*)

782
Cigarette cards, Goodbody's, With the Flag to Pretoria, 4 cards, 'On the 
Enemy's Flank', ' In Laager', 'Re-Tire', & 'Stormy' (all slightly grubby only fair) (4)

£80-100
(plus BP*)

783
Cigarette card, Glass & Co, Naval & Military Phrases, type card 'A Forced 
March' (sl edge knocks & some age toning, gen gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

784
Cigarette card, E C Beeston, Army Pictures, Cartoons etc type card 'No we 
shant be long' (slight age toning, gen gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

785
Cigarette cards, Roberts, Armies of the World (printed back), 2 cards, Spain-
Civic Guard & Russia- Officer of the Staff (sl age toning, gen gd) 

£40-60
(plus BP*)

786
Cigarette cards, Ray & Co, War Series, (101-124), 10 cards nos 101, 102, 103, 
104, 105, 106, 108, 109, 121 & 122 (gd)  

£80-100
(plus BP*)

787
Cigarette cards, Lea, More Lea's Smokers (Green border), 2 cards 'The Handy 
Man' & 'The Stockbroker' (gd) 

£60-80
(plus BP*)

788
Cigarette cards, Murray's, Chess & Draughts Problems, 2 different type cards 
(gd) (2)

£50-80
(plus BP*)

789
Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'United Strength' (slight edge 
knocks and minor foxing to back) (1)

£150-200
(plus BP*)

790 Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Always on Top' (vg) (1)
£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

791

Cigarette cards & Tobacco silks, Dogs, 4 sets of cards, Player's Dogs by Wardle 
(Full length, 50 cards), Dogs (Scenic Background, 50 cards), Gallaher Dogs (1st 
Series, 48 cards) & 2nd Series (48 cards), sold with silks, BAT (Anon) Best Dogs 
of Their Breed, 'L' size (26/50 plus 7 duplicates) (mostly vg)

£40-60
(plus BP*)

792
Cigarette cards, two sets, Lambert & Butler Motor Cycles (50 cards, gd) & BAT 
Motor Cycles (50 cards, some light foxing, gen gd) (100)

£50-80
(plus BP*)

793

Cigarette cards, a collection of 19 wrapped or sleeved sets, Anstie Aesop's 
Fables, Ardath Our Empire, Carreras Fortune Telling (3 different sets, card 
inset, head inset black number & head inset brown number), Playing Cards (2 
different sets, numbered & unnumbered) Hill's Puzzle Series, Our Empire, 
Scientific Inventions & Discoveries (b/w), Morris The Queen's Doll's House, 
Phillip's Popular Superstitions, Coronation of Their Majesties, In the Public Eye, 
Empire Industries, This Mechanised Age (3 different sets, adhesive, non 
adhesive & 2nd Series) & Player's Kings & Queens of England (vg)  

£50-70
(plus BP*)

794

Tobacco advertising, Player's a boxed set of Player's Draughts, sold with a Wills 
Auction Bridge set in leather folder complete with two unopened packs of 
playing cards, score pads, rules, pencil etc and still in original posting post 
(gd/vg)

£25-40
(plus BP*)

795

Cigarette cards, Cohen, Weenen, Naval & Military Phrases (Red back) (32/40, 
missing An Attack in the Rear, A Night Attack, Becalmed After a Rough Night, 
Boxing the Compass, Double, Engineers Damming a Stream, Outward Bound & 
Present Arms) (several with slight trim, 11 with light blue staining to backs, 
fair/gd) (32) 

£100-150
(plus BP*)

796
Cigarette cards, Gallaher, British Naval Series (set, 50 cards) (mixed condition, 
1 poor, rest fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

797 Cigarette cards, Ogden's, Racing Pigeons (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

798 Cigarette cards, Cope's, Dogs of the World (English) (set, 50 cards) (gd)
£250-300
(plus BP*)

799
Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches (Brown, 4 brands) (set, 50 cards, 
slight acm o/w mostly vg)

£80-120
(plus BP*)

800
Cigarette cards, Player's, The Royal Family, 'P' size (set, 6 cards plus box of 
issue) (some with age toning/foxing to backs, one with crease, box with slight 
marks, gd) (7)

£60-80
(plus BP*)

801
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Actresses (Gold background) 
(set, 30 cards) (mixed condition, most with album corner marks, some with 
marks to backs, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

802
Cigarette cards, Australia, ATC of New South Wales, Beauties, Group 1 & 
Group 2, type card from each series (gd) (2)

£15-25
(plus BP*)

803
Trade cards, Australia, a collection of mostly part-sets, various issuers, inc. 
Stamina Trousers, (many), Nabisco, Kornie Food Company etc. Sold with a few 
South African cards (mainly gd) (approx. 300+) 

£40-60
(plus BP*)

804

Trade cards, large accumulation of cards, many different issuers & series inc. 
Barratt's, Topical Times (Cricketers), Liebig, Continental issues, Topps, 
Amalgamated Press, Thomson, Church & Dwight & many others. Wide range of 
ages (mixed condition, fair/vg) (1,000's, some duplication)

£120-150
(plus BP*)

805
Trade cards, Hyde's, Cage Birds (set, 80 cards, vg), sold with 6 'K' size cartoon 
advertising cards (gen gd) (86)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

806
Trade cards, 4 sets, ROSPA Modern British Cars (24 cards, vg), Kellogg's Motor 
Cars (black & white) (40 cards, gd/vg), Nabisco Motor Show, 'P' size (fair/gd) & 
Kane Products Modern Racing Cars (50 cards, vg)  

£50-70
(plus BP*)

807
Trade cards, Snap, ATV Stars Series, No 2 (set, 48 cards), Dotto Celebrities No 1 
Series, two printings, dotted outline, 9 cards & black & white portraits, 14 
cards (mostly gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

808 Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

809 Trade cards, Fry's, Days of Nelson (set, 25 cards) (gd)
£70-80

(plus BP*)

810
Trade cards, two sets, Castrol, Famous Riders (18 cards) & Montagu Motor 
Museum, Veteran & Vintage Cars A (24 cards) (vg)

£40-50
(plus BP*)

811
Trade cards, A&BC Gum, Civil War News (set, 88 cards plus one Civil War 
banknote) (gd, checklist unmarked) (89) 

£50-80
(plus BP*)

812
Trade cards, Anglo Confectionery, Railway Trains & Crests, 'X' size (set, 84 
cards) (vg)

£30-50
(plus BP*)

813

Cigarette & trade cards, a collection of 50 Naval related cards, Cope's, British 
Admirals, (6), Chinese Series, (4), Churchman's, Silhouettes of Warships (14), 
Maypole, War Series (13), Edwards Ringer & Bigg, Life on Board a Man of War 
(2), Player's, England's Naval Heroes, descriptive, (4) etc (mixed condition, 
fair/gd) 

£50-70
(plus BP*)

814
Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army, 68 cards, mixed backs, 
(fair/gd)

£70-80
(plus BP*)

815 Cigarette cards, Cope's, VC & DSO Naval & Flying Heroes, 42 cards (fair)
£60-80

(plus BP*)

816
Cigarette card, Muratti's, Beautiful Women, 'M' size, type card Ref H281 
picture no 26 (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

817
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Pretty Girls RASH, Ref H8 picture no 15 
(vg) (1) 

£30-50
(plus BP*)

818
Cigarette cards, Charlesworth & Austin, Beauties, BOCCA, 9 cards, Ref H39 
picture nos, 1, 7, 8, 23, 24, 28, 35, 39, 48 (gd/vg) 

£80-100
(plus BP*)

819
Cigarette cards, John Sinclair, North Country Celebrities, 2 cards, Sir Edward 
Grey & Captain Lambton (gd)

£50-60
(plus BP*)

820
Cigarette cards, Adkin's, Pretty Girl Series, 2 cards, Miss E Graham & Miss Leon 
Stadden (gd)

£50-60
(plus BP*)

821
Cigarette card, Anon, type card, Cricket & Football Teams Women (as 
Ogden's), plain back, woman footballer in blue and white hoops (very light glue 
staining to back, o/w gd) 

£80-120
(plus BP*)

822
Cigarette card, Muratti, Beauties, CHOAB (plain back), type card, 'P' size, ref 
H21, picture no 31 (gd/vg) (1) 

£50-80
(plus BP*)

823
Cigarette card, Muratti, Beauties, CHOAB (plain back), type card, 'P' size, ref 
H21, picture no 35 (gd/vg) (1) 

£50-80
(plus BP*)

824
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Star Girls (Brown back), type card, ref 
H30, picture no 4 (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

825
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, Actresses, Colin Campbell, type card, 
Miss Cardrew (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

826
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, Actresses, Colin Campbell, type card, 
Miss Kavanagh (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

827
Cigarette cards, Jas. Biggs, Actresses, FROGA 'A' (Brand in white), two cards, 
Millie Lindon & Ida Rene (gd/vg) (2)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

828
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'CHOAB', type card Ref H21, picture no 
41 (corner knocks, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

829
Cigarette cards, Richmond Cavendish, Beauties, 'ROBRI', playing card inset, 4 
cards, 9D, QH, 6S & 7S (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

830
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'CHOAB', type card Ref H21, picture no 
38 (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

831
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'CHOAB', type card Ref H21, picture no 
32 (2 small corner knocks otherwise gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

832
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'CHOAB', type card Ref H21, picture no 
30 (one small corner knock otherwise gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

833
Cigarette cards, W T Davies, Beauties, 2 type cards, Ref H125, picture nos 3 & 
11 (gd) (2) 

£40-60
(plus BP*)

834
Cigarette card, Fraenkel Bros., Beauties, ' HUMPS' type card ref H222 picture 
no 18 (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

835
Cigarette card, Fraenkel Bros., Beauties, ' HUMPS' type card ref H222 picture 
no 19 (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

836
Cigarette card, Hudden, Beauties 'HUMPS' (Blue back) type card Ref H222 
picture no 20 (gd)

£30-50
(plus BP*)

837
Cigarette card, Kriegsfeld's, Beauties, 'KEWA' (matt front), type card ref H139 
picture no 18 (some age toning, gen gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

838
Cigarette card, Wills, Actresses & Celebrities, Collotype (Wills's, 4 brands on 
back), type card 'Miss Conway' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

839
Cigarette card, Taddy, Actresses, Collotype, type card 'Miss Lucille Hill' (some sl 
corner rounding, gen gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

840 Cigarette cards, Hignett's, Pretty Girls RASH, (set, 12 cards) (1 poor, rest gd) 
£200-250
(plus BP*)

841
Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey back), 10 cards, Miss F. Andersen, Miss 
Bloomfield. Miss Burridge, Miss C. Collier, Miss Kate Cutler, Miss Deroy, Miss 
Ethel Haydon, Miss Ethel Matthews, Mrs Webb & Miss Westlake (gd)

£50-70
(plus BP*)

842
Cigarette card, Pritchard & Burton, Beauties, PAC, type card, ref H2, picture no 
2 (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

843
Cigarette card, Roberts, Beautiful Women, 'M' size, type card, ref H284, 
picture no 42 (beauty with tennis racket) (some slight marks, one light corner 
crease, fair/gd) (1)

£80-100
(plus BP*)

844
Cigarette card, Churchman's, Beauties 'CHOAB' (circular), type card ref H21, 
picture no 21, scarce (horizontal crease, some back damage, fair/gd) (1)   

£400-500
(plus BP*)

845
Cigarette card, A. Baker & Co, Actresses, 'P' size, type card, Dorothy Baird, 
125mm x 66mm (some marks & back damage, fair/gd) (1)

£60-80
(plus BP*)

846
Cigarette card, Wills (Capstan), Australia, Sketches in Black & White, extremely 
scarce withdrawn card 'Do you like my pussy', probably withdrawn because of 
the double entendre (horizontal creased few marks, fair/gd) (1)

£100-150
(plus BP*)

847
Cigarette card, Wills (Scissors), Dancing Girls, extremely scarce card, no 3, 
Bulgaria, withdrawn owing to Bulgaria's entry into WW1 (some slight marks, 
some edge damage, gd) (1)

£100-150
(plus BP*)

848

Cigarette cards, Wills, Celebrated Painters, scarce plain backed printers proof 
showing two cards. This set was probably in the course of preparation when 
issues were suspended in late 1917, and was never completed, See Wills 
reference book item no 389. (vg)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

849

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 
(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 
unsuitable because of the outbreak of the Great War), type card no 10, Halle 
(vg) (1)

£80-120
(plus BP*)

850
Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 
(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be suitable 
because of the outbreak of the Great War), type card no 19, Lady Halle (vg) (1)

£80-120
(plus BP*)

851
Cigarette card, Franklyn, Davey & Co, Types of Smokers, type card, no 1, The 
Juvenile (vg) (1) 

£25-40
(plus BP*)

852
Cigarette card, John J. Woods, Views of London, type card, Albert Memorial 
(slight age toning, gd) (1)

£80-120
(plus BP*)

853
Cigarette cards, Lambert & Butler, Types of the British Army & Navy (Viking 
Cigarettes), two cards, ref H254, pictures nos 2 (gd) & 3 (scuffs to face, fair/gd) 
(2)  

£50-60
(plus BP*)

854
Cigarette cards, Lambert & Butler, International Yachts, 10 cards, nos 2, 4, 5, 9, 
10, 11, 15, 16, 17 & 18 (fair, most slightly grubby, slight marks) (10)

£100-150
(plus BP*)

855
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, no 7, South Devon Cow, 
'Countess' (vg) (1)

£70-90
(plus BP*)

856
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, no 18, Friesland Black & White 
Holstein Cow, 'Melford Eva' (vg) (1)

£70-90
(plus BP*)

857
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, no 19, Ayrshire Bull, 'Beuchan 
Peter Pan' (vg) (1)

£70-90
(plus BP*)

858
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, no 30, Hackney Stallion, 'Albin 
Wildfire' (vg) (1)

£70-90
(plus BP*)

859 Cigarette card, Edwards, Ringer & Bigg, Calendar Card, 1905 (gd) (1)
£220-240
(plus BP*)

860
Cigarette card, A. Kuit, Principal Streets of British Cities & Towns, type card, no 
12, Argyle Street, Glasgow (vg) (1) 

£50-70
(plus BP*)

861
Cigarette card, Henry Welfare & Co, Prominent Politicians, type card, Rt. Hon. 
R.B. Haldane, MP (edges touched in, o/w gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

862
Cigarette & trade cards, Edwards, Ringer & Bigg, Musical Instruments (set, 25 
cards), Brooke Bond Out Into Space ('Issued in', 49/50, missing no 16) & Wild 
Flowers A series (set, 50 cards) (all vg)

£25-40
(plus BP*)

863
Cigarette cards, Ogden's, 400+ cards, mostly Tabs & Guinea Gold issues, 
various series, subjects include Football, Cricket, Actresses, military, Boer War 
etc (very mixed condition, poor/gd)

£60-70
(plus BP*)

864

Cigarette & trade cards, selection of 150+ cards (including a few duplicates), 
various issuers & series inc. Hill's Flags & Flags with Soldiers (5, inc., 2 dups), 
Mitchell's Actors & Actresses FROGA (13 inc. 3 dups), Phillip's Guinea Gold 
Series (9), United Confectionery Co Wild Animals of the World (35 inc. 1 dup), 
Wills Vanity Fair (53, mix of Series 1 & 2, inc. 6 dups), Brooke Bond Out Into 
Space ('Issued in', set 50 cards) etc (mixed condition, fair/vg)  

£50-80
(plus BP*)

865

Cigarette & trade cards, Sports selection, sets, part sets & odds inc. Batger 
Well Known Football Clubs (2, no 12 Millwall & no 14 Dundee, both creased, 
only fair), National Spastics Society Famous Footballers (set, 24 cards, vg), 
Churchman's Association Footballers A Series (set, 50 cards, gd), Wills British 
Sporting Personalities (set, 48 cards, gd), Player's, Golf 'L' size (set, 25 cards, 1 
fair, rest gd/vg) plus a few others (mixed condition) (200+ cards) 

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

866

Cigarette cards, Lambert & Butler, accumulation of approx. 1000 cards from 
various series, duplication throughout, inc. motorcars, Kings & Queens of 
England, World Locomotives, Motor Index Marks, Japanese Series, 
Horsemanship, Empire Air Routes, Birds and Eggs etc (a few fair but mostly gd)

£80-100
(plus BP*)

867
Cigarette cards, Taddy, Famous Jockeys, 10 cards, 5 with frame. M Cannon, F 
Fox, W A Higgs, O Madden & C Trigg, & 5 without frame, W Bullock, L Lyne, O 
Madden, D Maher & H Randall (some toning to backs, gen gd) (10)  

£60-80
(plus BP*)

868

Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes (descriptive narrow), 6 cards, 
Adml. Lord John Hay, Lord Charles Beresford, Com. Sturdee, Sir H Norbury, V. 
Adml. Sir Edw. H. Seymour & V. Adml. Sir John Fisher (some age toning, & light 
staining to one back, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

869
Cigarette cards, Taddy, V C Heroes - Boer War, (81-100), 7 different cards nos 
88, 91, 94, 96, 97, 98, & 99 (some sl age toning mostly gd)

£40-60
(plus BP*)

870
Cigarette cards, Taddy, V C Heroes - Boer War, (41- 60), 6 different cards nos 
43, 44, 46, 51, 54, & 56 (some sl age toning mostly gd)

£30-50
(plus BP*)

871
Cigarette cards, Taddy, Autographs (set, 25 cards) (a few with slight marks, 
edge knocks, mostly gd)

£80-120
(plus BP*)

872
Cigarette cards, Taddy, Territorial Regiments (set, 25 cards) (some toning, 
foxing & slight marks to some backs, fair/gd) 

£100-120
(plus BP*)

873
Cigarette cards, Phillip's, Busts of Famous People (Green back) (set, 50 cards) 
(gd)

£80-90
(plus BP*)

874

Cigarette cards, Faulkner's, a collection of 59 all from scarce series, Police 
Terms (7), Military Terms (12), Football Terms (8), Sporting Terms (2), Kipling 
Series (2), Nautical Terms (9), The Language of Flowers (1), Coster Series (2) & 
Our Colonial Troops (15) (most with faults, fair/gd) (59)  

£70-80
(plus BP*)

875

Cigarette cards, a collection of 93 scarce military cards, odds & part sets inc. 
Hill's Fragments From France (coloured) (5), Ogden's Victoria Cross Heroes (6), 
Wills Soldiers of the World (19), Singleton & Cole Famous Officers (6) etc 
(mixed condition, poor/gd) (93)

£70-90
(plus BP*)

876
Cigarette cards, Faulkner's, Sporting Terms (set, 12 cards) (one with marked 
back, some minor faults, gen gd) (12)

£100-150
(plus BP*)

877
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations, includes Baseball, Cricket, Golf, 
Boxing etc (set, 50 cards) (some with slight marks, fair/gd)  

£100-150
(plus BP*)

878
Cigarette cards, Webb & Rassell, War Portraits, 4 cards, nos 5 (sl trim), 35, 46 
& 47 (one slight trim, fair/gd) (4)

£80-100
(plus BP*)

879

Cigarette cards, 10 scarce type cards, Robinson, Nature Series (1), W O Big & 
Co, Flags of Nations (vertical back) (1), Lambert & Butler, Motors (1), 
Charlesworth & Austin, British Royal Family (1), Kriegsfeld's, Flags of All Nations 
(1), Wills, Actresses (Grey back, p/c inset) (1), Cope's, Characters from Scott 
(1), Faulkner's, British Royal Family (1), (sl back damage), Hignett's, Modern 
Statesmen (1) & Dixson, Australian MP's & Celebrities (1) (some minor faults, 
gen gd) 

£40-60
(plus BP*)

880

Cigarette cards, Military, 27 scarce cards, Roberts, Types of British & Colonial 
Troops (4), Army's of the World (Printed back, 1) & (plain-back, 3), Hudden, 
Soldiers of the Century (2), Phillip's, Types of British Soldiers (M651 - M675, 3), 
Territorial Series (Motors back, 9) Redford's, Army's of the World (5) (mostly 
poor/fair, one or two good)  

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

881
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers, 22 cards (with ITC clause 
(10) & without ITC clause (12)) sold with South African War Series (19/25) (all 
fair) (31)

£60-80
(plus BP*)

882
Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, 'Imperial Tobacco Company', 
multi-backs) (47/50 missing nos 5, 10 & 11) (4 with sl foxing and some with sl 
edge knocks, fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

883
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Home & Colonial Regiments (100 back) 29 
cards, (mixed condition, fair/gd), sold with Societe Job Orders of Chivalry 1st 
Series (set, 25 cards, some slight foxing, gen gd) (54)

£50-60
(plus BP*)

884
Cigarette cards, three sets, Wills Musical Celebrities, 1st & 2nd Series (50 cards 
in each set, gd/vg) & Edwards, Ringer & Bigg Musical Instruments (25 cards, vg) 
(125)

£50-80
(plus BP*)

885
Cigarette cards, Lambert & Butler, 5 sets, Aviation (25 cards), A History of 
Aviation (25 cards, green front), Famous British Airmen & Airwomen (25 cards), 
Aeroplane Markings (50 cards) & Motor Cycles (50 cards) (gen gd/vg)   

£50-70
(plus BP*)

886
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Interesting Buildings (set, 20 cards) (age 
toning, 1 with back damage, fair)

£50-60
(plus BP*)

887 Cigarette cards, Wills, Our Gallant Grenadiers (18/20, missing nos 1 & 18) (gd)
£150-180
(plus BP*)

888
Cigarette cards, 3 scarce type cards, all Army Pictures, Cartoons etc, E.C. 
Beeston, 'Viscount Kitchener', G. Prudhoe 'One of the Boys' & W. Wilson King 
George V (without caption) (fair/gd) (3)

£80-100
(plus BP*)

889 Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series (set, 10 cards) (gd)
£450-550
(plus BP*)

890
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Star Artistes (set, 50 cards, plus 1 duplicate) 
(gd) 

£150-200
(plus BP*)

891
Cigarette cards, Gabriel, Pretty Girl Series 'BAGG', 53 different cards being all 
the recorded examples from this series (2 poor, rest mostly good) 

£1000-1500
(plus BP*)

892 Cigarette cards, Richmond Cavendish, Beauties, AMBS (set, 14 cards) (vg) (14)
£250-300
(plus BP*)

893 Cigarette cards, Singleton & Cole, Bonzo Series (set, 25 cards) (gd)
£70-90

(plus BP*)

894 Cigarette cards, Franklyn, Davey & Co, Beauties, CERF (set, 12 cards) (ex)
£300-400
(plus BP*)

895 Cigarette cards, Wills, Beauties, Playing Card Inset (set, 52 cards) (gd)
£300-500
(plus BP*)

896 Cigarette cards, Wills, Ships (Three Castles Back) (set, 25 cards) (vg)
£300-400
(plus BP*)

897
Cigarette cards, Woods, Types of Volunteers & Yeomanry (set, 25 cards) (1 
poor, rest fair/gd)

£200-250
(plus BP*)

898
Cigarette cards, Cope's, Uniforms (Circular Medallion back) (set, 25 cards) 
(three with light tape marks to edges of backs, gen gd) 

£150-200
(plus BP*)

899
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War (set, 40 
cards plus variation card for Baden-Powell) (mostly with slight trim, fair/gd) 
(41)

£250-300
(plus BP*)

900
Cigarette cards, India, Planter's Stores (Nailers Cigarettes), Beauties FECKSA 
(set, 25 cards) (vg) 

£200-300
(plus BP*)

901
Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Butterflies, packet issue (set, 48 
uncut cards) (vg)

£120-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

902
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers, 
Series 2 (set, 50 cards) (gd/vg) 

£250-300
(plus BP*)

903
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers, 
Series 3 (set, 20 cards) (gd/vg)

£100-150
(plus BP*)

904
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (mixed backs) (set, 50 cards 
plus all 7 additional subjects) (gd/vg) (57) 

£150-200
(plus BP*)

905

Trade cards, a vast accumulation of loose cards, mostly Brooke Bond (1000's, 
duplication throughout), also Tuckfields, Esso, Hollywood Gum, Typhoo, 
Wagon Wheels etc, several football included (mixed condition, mostly gd/vg) 
(1 large box)

£40-50
(plus BP*)

906

Cigarette & trade cards, 2 albums containing a collection of railway related 
cards, sets and part sets, inc. Wills Locomotives and Rolling Stock (59 cards, 
mixed printings), also Churchman's Railway Working 2nd Series (set), Famous 
Railway Trains (set), Landmarks in Railway Progress (set), Empire Railways 
(set), Barratt's Trains (set), Caramac Railway Engines (set) and others (mostly 
gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

907

Cigarette, trade cards & silks, a large accumulation of cards contained in 10 
modern albums, various manufacturers inc. Carreras, Players, Westminster, 
Churchman's, Thomson, Sinclair, Wills, a few silks and many others (mixed 
condition, poor to vg) 

£80-120
(plus BP*)

908
Cigarette & Trade cards, a large accumulation of cards contained in 10 albums, 
various manufacturers inc. Gallaher, Player's, Wills, Brooke Bond (inc. Canadian 
issues), Carreras, Ardath and others (very mixed condition, poor to vg)

£60-80
(plus BP*)

909

Cartophilic reference books, a collection of 17 hardbacked reference books 
including Australian & New Zealand issues parts 1 & 2, British Trade Index to 
1970 plus handbook, Wills & BAT issues, The World Index Parts 1-5 (inclusive) 
etc (vg)

£30-50
(plus BP*)

910

Cigarette cards, Sport, selection, Gallaher British Champions of 1923 (72/75, 
missing nos 9, 34 & 63), Player's Cricketers 1938 (set), Major Drapkin The 
Game of Sporting Snap (39/40, missing no 26), Churchman's Contract Bridge 
(set), Ogden's Billiard by Tom Newman (set) & Hill's Famous Footballers 
(Coloured, mixed backs, 49/50, missing no 1) (mostly gd/vg) 

£80-100
(plus BP*)

911

Cigarette cards, Cinema & Entertainment, 7 sets, BAT Modern Beauties 2nd 
Serries (36 cards), Richard Lloyd Cinema Stars (Matt) (25 cards), Player's Gilbert 
& Sullivan 1st & 2nd Series (50 cards in each), Ruddell Grand Opera Series (25 
cards) & Wills (Scissors) Actresses (Mauve surround) & Actresses (Purple 
Brown, red back) (30 cards in each) (gd/vg)  

£70-90
(plus BP*)

912
Cigarette cards, MacKenzie & Co, Music Hall Artistes (set, 50 cards) (some 
slight age toning, gd) 

£250-300
(plus BP*)

913 Cigarette cards, Taddy, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (gd)
£200-250
(plus BP*)

END OF DAY 2
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914 GB Coin, Gold Sovereign, Edward VII 1910 (fine)
£200-220
(plus BP*)

915 GB Coin, Gold Sovereign, Queen Victoria 1898 (fine)
£200-220
(plus BP*)

916 GB Coin, Gold Sovereign, Queen Victoria 1892 (fine)
£200-220
(plus BP*)

917

Coins, 50 Pence Pieces, presentation and collectors editions, 79 coins to 
include London 2012 Sports Collection Royal Mint Collector Album (1 
missing), Glasgow 2014 Commonwealth Games presentation pack, Beatrix 
Potter, Paddington, Suffragette, NHS, Offside Rule etc. (gd to mint) (79)

£50-70
(plus BP*)

918
One Ounce Silver Proof Coin, 2015 Year of the Sheep, in presentation box 
with certificate (no.4358) (light marks to box and sleeve, coin mint)

£30-50
(plus BP*)

919
Canadian Superman 2014 100 Dollar Coin, believed to be 14K gold issued by 
The Canadian Royal Mint in plastic case (vg)

£200-300
(plus BP*)

920
Superman set of 6 2013 Coins in presentation tin issued by The Canadian 
Royal Mint (vg)

£200-300
(plus BP*)

921
Canadian Royal Mint Superhero Coins to comprise 3 2014 Super Man ($10,15 
and 20) together with a 2013 50 Years of Spider-Man coin (gd) (4)

£200-300
(plus BP*)

922
Batman and Captain America one ounce Silver Coins, both 2014 produced by 
The Canadian Royal Mint (gd) (2)

£80-120
(plus BP*)

923
UK Silver Celebration Set of 5 coins (£5, £2, 2 x £1 and 50p) produced by The 
Royal Mint, presented in velvet lined hard case complete with certificate of 
Authenticity No. 0277 (vg)

£100-150
(plus BP*)

924
Fortieth -Ounce 2014 Gold Proof Coin on presentation card numbered 9150 
(vg)

£50-70
(plus BP*)

925

World Bank Notes, an album of 230+ modern notes to include Zambia, 
Malawi, Venezuela, Indonesia, Nigeria, Angola, Guinea-Bissau, Nepal, Bhutan, 
India, Rwanda, Nicaragua, Madagascar etc. all presented in a modern album 
(230+) (vg)

£80-100
(plus BP*)

926

World Bank Notes, an album of 240 modern notes to include Indonesia, 
Argentina, Poland, Angola, Zambia, Ghana, Nigeria, Suriname, The Gambia, 
Vietnam, Liberia, Namibia, South Sudan, Somaliland, Ghana, Sierra Leone, etc. 
(240) (vg)

£80-100
(plus BP*)

927

British Coins and Bank Notes, approx. 50 assorted British coins to include 
silver 3ds, farthings, pennies, 2006 £2 Brunel silver proof set (total weight 
24gms) other commemorative £2 coins (9), 2006 £5 coins (6), Crowns (11), 
2002 Queen's Golden Jubilee medallion, £1 notes (10) and a £5  etc. (mixed 
condition) (60+)

£70-90
(plus BP*)

928
Enamelled Coins, 6 mint coins in presentation cases to include Genius 
Billionaire Playboy Philanthropist (Iron Man), London Big Ben, Shard, Tower of 
London, Lest We Forget and Buckingham Palace (6)(mint)

£20-40
(plus BP*)

929

Foreign Coins, approx. 40 assorted coins to include Dutch East Indies 1790, 
Kreuzer 1822, East India Company One Quarter Anna 1835, Australian Rugby 
World Cup 5 dollars 2013, Polish London Olympics 2012, U.S. Kennedy Half 
Dollar, Ukraine 2012 2 Hryvni (approx. 40) (mixed condition)  

£20-40
(plus BP*)
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930

Olympic Coins, 1996 Atlanta Olympic Games Centennial medallion in 
presentation pouch and box, 14 2012 London Olympics coins to comprise 4 
Virgin Islands (Dressage, Football, Fencing, Pommel Horse), Republic of Sierra 
Leone (Hurdles, Basketball, Archery, Pole Vault), Isle Of Man (Track Cycling, 
Judo, Table Tennis, Kayaking, Eventing, Swimming) (vg) (15)

£40-60
(plus BP*)

931
Thunderbirds Enamelled Silver $2 Coin 2015 'Thunderbird 5' in presentation 
slab and box with paperwork (slight tear to paperwork) (vg)

£30-50
(plus BP*)

932

British Coin Presentation Packs, 18 packs to include 1986 Commonwealth 
Games Commemorative £2 coin, 1999, 2001 and 2007 Uncirculated Coin 
Collections, 2014 500th Anniversary of Trinity Lighthouse £2 coin, 4 1968 
Decimal Coinage packs etc. (18) (vg) 

£70-90
(plus BP*)

933
Coins, a cash box containing approx. 3kg of coins, mainly 18th - 20thC GB, 
many farthings (mixed condition) (3kg)

£30-40
(plus BP*)

934

Coins and Bank Notes, to include a Dimple Whisky bottle containing a large 
qty. of 1950s and 60s sixpences, a 1797 Cartwheel Penny, a qty. of pre 
decimal UK coinage and a selection of other foreign coinage (mixed condition) 
(qty)

£25-40
(plus BP*)

935
Medallions, a pair of 200th Anniversary Waterloo Proof Medallions issued in 
2015 (vg)

£20-40
(plus BP*)

936
Stamps, collection of GB QV stamps including 1d reds, 2d blues, some on 
addressed envelopes. 15

£40-60
(plus BP*)

937
Stamps, album of GB stamps including many QV 1d Reds, a block of four 
Halfpenny Bantam, mint, plate 10, a range of other QV, KEVII, KGV, KGVI with 
some high values and inverted watermarks etc

£40-60
(plus BP*)

938
Stamps, GB collection from QV to GVI including a Penny Black, 2/6 Lilac, 1s 
Green, large quantity of Penny Reds, etc. Seahorses to 10s blue housed on 14 
x vintage leaves/stockcards, high catalogue value

£60-80
(plus BP*)

939

Stamps, bankers box of stamps in albums including a large range of GB QEII 
mint pre-decimal in blocks of four, some with cylinder or traffic light controls, 
2 GB albums from QV-QEII, album of first day covers, album containing mint 
low-value PUC part set 

£40-60
(plus BP*)

940
Stamps, Small collection of mint GB stamps mainly pre-decimal on stock 
cards, album of used GB QV-QE and Commonwealth, in individual plastic 
wallets, all identified and priced to sell

£20-40
(plus BP*)

941 Stamps, collection of GB Prestige booklets in album, face value £154 
£100-120
(plus BP*)

942 Stamps, collection of GB presentation packs from 1969-1980s, 90 packs
£40-60

(plus BP*)

943 Stamps, collection of GB presentation packs 1960s-1980s, 100 packs
£50-80

(plus BP*)

944
Stamps, 3 booklet albums containing GB QEII stitched booklet panes, all 
identified, including varieties and cylinder numbers. 100s

£60-100
(plus BP*)

945
Stamps, GB machin 7p 2 band irregular block of 38 stamps partly perforated. 
Some stamps are torn and some have perforation dents. Notwithstanding, 
this is a unique and highly desirable block. Cat val £1,200 for an imperf pair

£80-120
(plus BP*)

946
Stamps, Box of GB miniature sheets, MS1058 x 80, MS1099 x 17, MS1409 x 
10, MS1444 x 10 and MS1501 x 8 all UM

£20-40
(plus BP*)

947 Stamps, Bag of GB UM stamps, mainly Christmas issues. Face roughly £260
£100-180
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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948
Stamps, Collection of GB stitched, folded and prestige booklets including 80 
1st class stamps, 9 presentation packs and roughly £40 of useable face

£40-80
(plus BP*)

949
Albums, 3 Lighthouse albums and loose GB hingeless pages 1957-1999 
including definitives and regionals. Good condition and very high original cost

£40-80
(plus BP*)

950
Stamps, GB collection mint and used QV-QEII including presentation packs, 
first day covers, miniature sheets housed in 6 albums and loose 100s

£50-100
(plus BP*)

951
Stamps, mixed collection including GB presentation packs 1999-2000, 24, 
album of locals, albums of first day covers, album of PHQ cards, box file of all 
world on pages and loose, on and off paper, 100s

£40-80
(plus BP*)

952
Stamps, 2 Lighthouse albums in good condition with hingeless GB pages 1840-
1990, sparce early, fairly complete 1963-1983 mainly UM. Excellent basis for 
expansion

£50-80
(plus BP*)

953
Stamps, Collection of GB and world early stamps housed in Lincoln and Strand 
albums. Useful pickings noted including 1d black, 2d blue, 1d reds and many 
overprinted stamps. Careful inspection will reward

£80-120
(plus BP*)

954
Stamps, collection of first day covers in photograph albums, PHQ cards, mint 
GB, still valid for postage, and reference books

£30-50
(plus BP*)

955
Stamps, box of 9 albums and stockbooks, 1 empty, including Jersey and 
Guernsey UM, Diana first day cover collection, GB used QV 1d reds-QEII, 
album of GB first day covers. 100s

£30-50
(plus BP*)

956 Stamps, Large box of kiloware, mainly GB, including high values. 1,000s
£20-40

(plus BP*)

957
Stamps, Large box of kiloware, mainly GB, also including Australia, New 
Zealand and Spain. 1,000s

£20-40
(plus BP*)

958
Stamps, Album of GB coin covers, album of GB first day covers, collection of 
covers and envelopes together with various bags of kiloware

£20-40
(plus BP*)

959
Stamps, Collection of roughly 200 GB first day covers, an entire from 
Manchester dated 1820, 3 Victorian covers, a registered letter dated 1889 
and a small collection of Portuguese covers and stamps

£20-40
(plus BP*)

960
Stamps, collection of First Day Covers housed in 5 albums (100s) together 
with a quantity of other covers, postal history, PHQ cards, etc.

£40-60
(plus BP*)

961
Stamps, collection of first day covers housed in 2 x Collectors Albums, an 
album of Swindon scout covers, a large quantity of first day covers from GB 
and Channel Islands, 100s, and a quantity of mint Channel Island stamps.

£40-60
(plus BP*)

962
Stamps, GB collection of Benham covers housed in 10 red velvet covered 
albums 1980s-1990s, 600+

£60-80
(plus BP*)

963 Stamps, GB collection of Benham silk covers 1997-2004, 70+
£120-150
(plus BP*)

964
Stamps, Collection of signed first day covers including Geoff Hurst, Bobby 
Charlton, Sterling Moss, John Noakes. 12

£60-80
(plus BP*)

965
Stamps, collection of GB first day covers 2000-2010 housed in 4 Royal Mail 
albums 

£140-180
(plus BP*)

966
Stamps, large selection of Channel Island mint stamps including high values 
and a group of GB presentation packs from the 1960s onwards 53 packs

£40-60
(plus BP*)

967
Stamps, Isle of Man mint decimal stamps in presentation folders 1973-2000 
housed in 9 albums. Face value £230+

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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968
Stamps, Guernsey mint decimal stamps in presentation folders 1969-2010 
housed in 10 albums. Face value £270+

£60-80
(plus BP*)

969
Stamps, Jersey mint decimal stamps in presentation folders 1982-2012 
housed in 8 albums. Face value £400+

£80-100
(plus BP*)

970
Stamps, Isle of Man modern presentation packs housed in 6 albums. Face 
£400+

£80-100
(plus BP*)

971

Stamps, collection of all world housed in 16 albums, including GB gutter pairs 
1972-79, GB QV-QEII mint and used, Lindner album of UM Jersey 1969-86 and 
all world collection including Hong Kong, Cyprus, Malaya, Bermuda, France, 
Switzerland and USA

£80-120
(plus BP*)

972
Stamps, collection of GB and world stamps, including Poland, Portugal, 
Mexico and Italy, housed in 3 vintage albums. 100s

£40-60
(plus BP*)

973
Stamps, collection of GB and World stamps, mint and used, including New 
Zealand, Hong Kong, Gambia and Canada housed in 2 vintage albums 
including much valid for postage

£60-80
(plus BP*)

974
Stamps, collection of GB and World Stamps, mainly used, housed in 10 
vintage albums high catalogue value, 1,000s

£80-120
(plus BP*)

975
Stamps, huge collection of GB, Commonwealth and world stamps mainly on 
vintage album pages, including a good range of mint stamps 1,000s

£40-60
(plus BP*)

976
Stamps, collection of mainly used China stamps in 2 small vintage albums. 
Some useful pickings

£60-80
(plus BP*)

977

Stamps, collection of German stamps, mint and used, including early 
regionals from Prussia, Saxony, Thurn and Taxis, Bavaria, etc. from 1850s 
onwards, very high catalogue value, needs to be viewed to be fully 
appreciated

£100-200
(plus BP*)

978
Stamps, Large collection of mainly German and Austrian stamps in 7 albums. 
Also including stamps from France and Japan. 100s

£40-80
(plus BP*)

979 Stamps, New Zealand stamp booklets in album 100+
£20-40

(plus BP*)

980
Stamps, collection of New Zealand stamps including miniature sheets mint 
and used, cylinder blocks, 1984 year pack(boxed) and a Cambell Patterson 
catalogue

£50-100
(plus BP*)

981
Stamps, 2 albums of USA, 1 missing front cover, 1861-1990s, mainly used 
together with wooden cigar box of mainly mint stamps including GB and a bag 
of world kiloware

£20-40
(plus BP*)

982
Stamps, bankers box containing a large collection of USA covers 1930s-1980s. 
100s

£40-60
(plus BP*)

983
Stamps, collection including early USA, Eire, Malta, Hong Kong etc, housed in 
5 x stockbooks, a GB Shakespeare Festival Presentation pack and a collection 
of Prestige booklets containing mint stamps (face value £29)

£40-60
(plus BP*)

984
Stamps, bankers box containing a large collection of stamps housed in 12 
thick stockbooks, mainly European with Australasia and South America also 
represented. High catalogue value 100s

£50-100
(plus BP*)

985

Stamps, collection of covers and postcards inc. Footsteps of Scott Antarctic 
Expedition 1984-1986 signed cover postmarked Scott Base, Ross Dependency, 
selection of signed Escape covers, selection of Jersey stamps and postcards, 
small selection of early postcards in collectors album, foreign covers and 
Postal History etc housed in 2 albums, collection of postcards in 4 collectors 
albums, 2 albums containing a large selection of Royal Family mint stamps

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

986
Stamps, large collection of World Stamps, used, with most countries 
represented, housed in 15 albums. 1,000s

£40-60
(plus BP*)

987

Stamps, 3 stockbooks containing European stamps, a collection of 1986 and 
1987 Australian Mint Stamps in 2 x Year Packs, a selection of GB and world 
stamps in various albums, a postcard for Victory over Japan in Harrington and 
Byrne folder, a Commonwealth collection in Harrington and Byrne folder, 
envelopes, etc. In need of a good sort

£40-60
(plus BP*)

988
Stamps, all world collection housed in 20 albums, mainly used, most 
countries represented. 1,000s

£40-60
(plus BP*)

989

Stamps, collection containing an album with a large selection of postal labels, 
album of USA Stamps, album of Dubai first day covers, collection of Jersey 
stamps and first day covers, album of world Stamps, selection of Canada and 
world stamps, many mint, selection of 1946 Commonwealth Omnibus stamps 
mint, vintage Oppen's Postage Stamp album containing a selection of early 
stamps, 7 further albums of world stamps, selection of Army Covers, many 
signed. 1,000s 

£60-80
(plus BP*)

990
Stamps, collection housed in The Victoria Duplicate Stamp Album containing 
a range of early stamps including much GB QV, Commonwealth, world 
including USA, Canada and Italy 

£40-60
(plus BP*)

991

Stamps, collection of mint stamps for the Silver Jubilee and Royal Wedding  
still housed in their protective cards as issued together with appropriate 
album pages, cost £100s when new, together with Australian Olympic 
Progressive Proof Stamps and other world mint stamps, high catalogue value, 
a great project for someone to complete

£40-60
(plus BP*)

992 Stamps, collection of WWII themed Benham covers, GB and world, 140+
£40-60

(plus BP*)

993
Stamps, all world collection, used, housed in 5 vintage albums. Needs careful 
checking

£40-80
(plus BP*)

994
Stamps, all world collection in 5 albums including commonwealth collection, 
commonwealth Christmas album(sparce), album of Eire etc. 

£30-50
(plus BP*)

995
Stamps, Collection of all world miniature sheets, UM and used, including 
Bahrain, Vietnam, Malta, Tanzania, St Vincent and Isle of Man. 85 sheets

£30-50
(plus BP*)

996
Stamps, collection of all world stamps, including Ghana, Eire, Tanzania, 
Malaysia and New Zealand housed in a vintage maroon "Islington" album high 
catalogue value 100s 

£60-80
(plus BP*)

997
Accessories, 8 Royal Mail first day cover maroon albums, together with 5 
packs of extra leaves all brand new and unused

£40-60
(plus BP*)

998
Postal History, a collection of Postal History and covers to include signed 
Escape covers, House of Commons, 1953 Coronation etc. close examination 
needed

£40-60
(plus BP*)

999
Philatelic, G.B. First Day / Commemorative cancellation postmarks on Plain 
envelopes and postal cards, personal address collection, covering a wide 
range of topics (1700 items approx.) (2 boxes) (vg) 

£60-80
(plus BP*)

1000
Air Mail Letters, an album dating between 1967 and 1977 to include Charles 
and Diana, Christmas, J.M. Barrie, Scottish Regiments, Shakespeare, Scotland, 
Caernarvon Castle 1969 etc. (ex) (46)

£35-50
(plus BP*)

1001

Postal history, Tin Can Mail, a selection of covers from Niuafoou Island 
Tonga. The post was sent in tin cans thrown over the side of boats as landing 
on the Island was not possible. Various covers inc. scarce cover for early 
posting on September 1934, the year Tin Can Mail started. (12)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1002

Postcards, a collection of approx. 268 RP cards of actors and actresses, play 
scenes etc inc. Mr & Mrs Alec Burley (Marie Lloyd), Will Evans, Barry Lupino, 
Edmund Payne, Sir H.B Tree (Hamlet), Faust, Gertrude Elliott, Madge 
Titheradge, Marie Loehr, Martin Harvey, Henry Irving (Shylock), Ellen Terry, 
Gladys Cooper, Gertie Millar, Rejane, Sarah Bernhardt, Henry Irving in 'Dr 
Jekyll and Mr Hyde' etc. (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

1003

Postcards, a collection of approx. 92 literary and music related cards inc. 
composers, writers, poets, libraries, musicians, Dickens, Faust, organs, bands, 
ballet, music notation, comic (popular songs etc), a few chromos etc (mixed 
condition)

£35-50
(plus BP*)

1004

Postcards, a collection of approx. 57 theatrical cards inc. Pierrots, Panto, Men 
in drag, male impersonators (Vesta Tilley 6), men in drag inc. George Miller, 
Horace Mills, Saxon Davis (signed), Harry Randall, Neil Kenyon, Malcolm Scott 
(as Gibson girl), Herbert Cambell etc. Also Pierrots and Entertainers at 
Brighton, The Jollies, Original Mascots, Smart Set Cadets, Merry Folk, Jimmy 
Law and his six Supremes, The Merry Japs, The Lieutenants, The Romps etc. 
Interesting lot (mainly gd) 

£40-60
(plus BP*)

1005

Postcards, Theatre, a collection of approx. 100 cards showing a selection of 
actresses, mostly early 1900's inc. Alice Crawford, Zena Dare, Hilda Harris, 
Gabrielle Ray, Eva Carrington, Marie Studholme, Billie Burke, etc, some in 
costume, some Theatre scenes, and a few actors also included (gen gd) 

£40-60
(plus BP*)

1006

Postcards, Cinema & Entertainment, a collection of approx. 70 cards inc. 
Picturegoer (13), Celebrity Autograph Series (Facsimile), 1920/50's Celebrities 
& others noted Marilyn Munroe, Kim Novak, Rex Harrison, Pat Boone, 
Elizabeth Taylor, Rosemary Clooney etc (mostly gd)  

£60-80
(plus BP*)

1007

Postcards, Cinema, Picturegoer, RP's, 45+, Actors, inc. Menjou, Jourdan 
Danny Kaye, Fairbanks Jnr., Kirk Douglas, Nelson Eddy, Vincent Price, Ameche, 
Novello, Heston, Lanza, Robey, John Mills, Valentino, Gielgud, Crabbe etc., VG 
to EX 46*              

£50-80
(plus BP*)

1008
Postcards, early Cinema, Pictures Portrait Gallery, inc. Miriam Cooper, Jewel 
Carmen, Theda Bara, Tom Mix, William Hart, Manora Thew, Mildred Harris, 
Eddie Polo, (acm, generally gd) (36)

£40-60
(plus BP*)

1009
Postcards, Josephine Baker, 3 RPs, one from Sirene des Tropiques, another 
Casino de Paris and the third by Aubert, (gd/vg) (3)

£50-80
(plus BP*)

1010
Postcards, Greta Garbo, 13 RPs, Film Partners, Picturegoers, with Nagel (2), 
Ayres, Stone, in Mata Hari (6) etc, (vg/ex) (13)

£40-50
(plus BP*)

1011

Postcards, Walt Disney, a collection of approx. 360 modern cards in 2 folders, 
mainly Disney related inc. film adverts, Mickey Mouse, Snow White & many 
others also some Thomas the Tank Engine, and a few other TV related cards 
(vg)

£60-80
(plus BP*)

1012
Postcards, Winnie the Pooh, a collection of approx. 200 modern cards 
showing Pooh & friends, various colour & black & white images (vg/ex)

£30-40
(plus BP*)

1013

Postcards, Silks, a selection of 18 WW1 period embroidered silks, with a few 
better designs inc. The Cross of the Allies, Glory to the Allies, Remember 
(horseshoe and flag), flowers, cottage, church, blue-birds, cockerel, hearts as 
flags of the nations, parrot, scenic country views etc (mixed condition, 
fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1014

Postcards, Silks, a selection of 12 WW1 period embroidered silks, mainly 
military & European place names inc. RHA, Souvenir of Cayeux St Mer, RGA, 
Souvenir du Havre, RFA, Bulldog, Souvenir de Belgique, Your Soldier Boy 
(Butterfly), Australia Commonwealth Military Forces, Souvenir of the Great 
War (flags of Allies), 1918, RAC etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-90
(plus BP*)

1015
Postcards, Silks, a selection of 16 WW1 period embroidered silks mainly 
hearts, flowers, birds, anniversary, birthday, greetings to son and daughter, 
horse shoes etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

1016

Postcards, a mixed UK topographical and subject selection of approx. 340 
cards inc. comic (17), McGill (5), Lewin (black humour Upton golly, 
Thackeray), Military (21), UK topographical (RP of Eype). Also 
actors/actresses, personalities (Ruskin), Social History, stamp cards, birds, 
midgets, ARQ, Mark Twain, advertising, Harry Paine (Coach, Police (2)) etc. 
Also a few modern (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

1017

Postcards, Essex, an RP selection of 4 fire disaster cards at Water Hall 
Cottages Debden 27 Aug  08 showing ruins and 3 cards of Mrs Harrison's shop 
fire at Debden 18 Mar 07 showing fire brigade, ruins and onlookers at the 
scene. (All cards slightly faded o/w gd)

£35-50
(plus BP*)

1018

Postcards, Essex, an RP collection of 12 cards of Essex inc. The Plaza South St 
Romford, Priors Hall Farm Widdington, Widdington Village, Vegetable delivery 
cart Clapton, Village High Easter, Finching Field, Rettendon, High Rd 
Leytonstone, Walthamstow Alms-houses, Stanway, Chappel and Viaduct, 
Coggeshall (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1019

Postcards, Essex, a further RP selection of 11 cards of Essex, mostly buildings, 
street scenes and villages inc. approach to Clare Mill, Old stocks and Post 
Office Great Canfield, Plashet Grove East Ham, Old Mill Rochford, Moulsham, 
Bushwood Ave Leytonstone, Spread Eagle Witham, Blue Mill nr Witham, Little 
Waltham, Wix war memorial, Water Lane Steeple Bumpstead (mainly gd)

£60-100
(plus BP*)

1020

Postcards, Essex, an RP selection of 11 cards inc. High St Chelmsford, 
'Chequers' Bardfield, Shorfield Rd Grays, Ramsey, The Walls Mistley, Harwich - 
Zeebrugge train ferry, New St and Police Stn Chelmsford, Marine Parade 
Dovercourt, Wimbush School, Warley Barracks, Woolpack Coggeshall (mainly 
gd)

£50-80
(plus BP*)

1021

Postcards, Essex, a collection of 35 cards, mainly street scenes, villages and 
views with RPs of River Colne Wivenhoe, The Bridge Sandon Hill, Beaumont 
Hotel Clacton, Bradford St Bocking, North Place Great Bardfield, Braintree, 
Halstead, Chalk Cliffs Purfleet, Marine Lake Maldon, Bancrofts School 
Woodford Wells etc. Also good printed street scenes at Thaxsted, Upton Park, 
Walton on Naze, Witham, Hatfield Peverel (2), Ilford, Rochford, Dunmow (2), 
Mill Billericay, Braintree etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1022

Postcards, a mixed age collection of over 500 cards with approx. 250 vintage 
inc. LL's (2), cinema (2), UK topographical, foreign (mostly Europe, 2 Senegal), 
Zoo Gardens Belle Vue Manchester (set 6), puzzle cards, RP charity dog, 
woven silk (European), bombardment of Hartlepool (2) etc. Modern cards 
include set 25 Polish uniforms and armaments, holiday destinations, maps, 
flowers, transport, holiday camps, advertising etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1023

Postcards, a fine collection of over 350 UK vintage topographical cards. The 
majority of these are villages and street scenes mainly printed, but RP's 
include Blue Pool Camberley, Watergate St Chester, Rec Barmouth, Sundial 
Peoples Pk Halifax, Kenilworth Rd Coventry, Hunter's Inn Lynmouth, 
Bridgnorth Town Hall, Compton Holloway nr Wolverhampton, Old Windmill 
Shirley Rd Croydon, Town Hall Farnborough, Lynchford Rd Farnborough, Clock 
House Farnborough, Shelford Bridges, Arboretum Walsall, Bathing pool 
W.S.M etc, printed cards include mostly street scenes, villages and towns, 
also St Anthony's Lighthouse Falmouth, National Children's Home 
Farnborough, Old Mill Crowborough, Maple Durham Mill, Brighton Stn 
interior, Norwich floods, Level crossing Poole, Lads of Kent band etc. Good lot 
(mainly gd)

£220-320
(plus BP*)

1024

Postcards, Devon, a collection of approx. 98 mainly late 1950's to early 1960's 
RP cards of Devon. The majority street scenes and villages. RP's include 
Colyton, Axminster, Whitford, Hawkchurch, Shute, Kilmington, Stockland, 
Honiton, Payhembury, Broadhembury, Exeter, Colyford, Whimple, Honiton 
Clyst etc. Also 1950's and later photos of Colyford Stn, Colyford level crossing, 
Seaton Junction (with locos) (12) (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1025

Postcards, a mixed collection of approx. 162 cards with strength in Lancashire 
with RP's of Padiham (21), Darwen Bridge, Garstang, Union St Accrington, 
Market St Church. Also Hall Lane Upminster, Mercer Memorial Gt Harwood, 
Bletchley Stn exterior, Colchester, Bromley Rd Catford etc. Sold with a few 
foreign (Canada, USA), social history, Midland Rail officials (Haddon Hall (6)), 
printed street scenes etc (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

1026

Postcards, a mixed age collection of approx. 129 cards of Banbury Oxon and 
it's environs, with vintage RP's of Circus elephants in Banbury Market Place, 
ladies collecting for the Horton Infirmary Extension scheme, Brackley, 
Banbury Hospital Carnival 1937, Banbury Revels at Banbury shopping week 
1922 and Maypole dancing, South Bar Banbury, Milcombe, Bloxham (2) and a 
few printed street scenes and buildings (mainly gd)

£70-90
(plus BP*)

1027

Postcards, Wiltshire, a good selection of approx. 84 cards with RP's of 
Conscience Lane Devizes, Milton East Knoyle, Aldbourne Village, Moorlands 
East Knoyle, Trowbridge etc. Also printed Post Office and garage Derry Hill, 
Downton Stn interior (F G O Stuart), Melksham Stn interior, good street 
scenes, villages, buildings and churches (some RP's) (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

1028

Postcards, Wiltshire, a further selection of approx. 82 cards with RP's of 
Chilmark, Piccadilly Chisledon Camp, Berwick St John, Brinkworth, Brinkworth 
Stn interior, Bulford Camp, Bower Chalke (2), Water St Bulford, Landford 
Bridge, Manor Farm Broadtown, Court Farm Bratton etc. Also printed street 
scenes, views, Wesleyan Soldiers Home Wagon Bulford Camp, Stone Wharf 
Corsham Stn, P.O Alton Barns, Little Somerford Stn interior etc (mixed 
condition)

£80-120
(plus BP*)

1029

Postcards, a fine collection of 100 cards of South Africa in modern album, 
contains 78 RP's and 22 printed cards. RP's include West St Durban, Roman St 
Krugersdorp, King Edward St Potchefstroon, Van Wyk St Roodepoort, Station 
Rd Roodepoort, Market Ave Benoni, Monument St Krugersdorp, Uitkomst 
School Ermelo, Gort School Pietersburg, Bellevue East, President St Barberton 
etc (gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1030
Postcards, Silks, a selection of 5 woven silk cards by Grant of Coventry, Lister 
Park Bradford (b/w), Dublin Exhibition (b/w) 1907, Dublin 1907 (colour), 
Liverpool Exhibition 1913 (colour)(2) (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

1031

Postcards, a mixed subject and UK topographical collection of approx. 80 
cards with RP's of Newcastle, Sutton, Loddon (Norfolk), bathing pool Port 
Skillion I.O.M, Hughes Hotel Whitchurch, Radcliffe Cemetery, Freshfield, 
Aerial view of Hebdon Bridge. Also military RP's inc. Bridge building, 
executions (3), Hitler, Comic (McGill, Cynicus, Thackeray, Tom Browne), 
pretty girls (Braun), greetings Gt North of Scotland official etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

1032
Postcards, Silks, a collection of approx. 50 WW1 period embroidered silks, 
mostly flowers, cottages, church, bluebird, various greeting, flags of the Allies. 
Also Royal Artillery, Army Service Corps etc (mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

1033

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 100 cards of Yorkshire with RP's 
of Starbotton, Monument & Cross Sledmere, Hutton-le-Hole, Bayle Gate 
Bridlington, Ripley, Ripon, Muker, Harrogate, Thornton le Dale. Also good 
printed street scenes, villages, royal visit to Leeds (3) etc (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1034

Postcards, a collection of approx. 550 cards in 3 vintage albums and a modern 
photo album. The majority of cards are UK topographical with strength in 
Lancs, Cumbria and the North of England, with street scenes, villages and 
scenic views. Also a few Swiss and France, greetings and glamour. Sold with a 
photo album of illustrated cards of children. Artists include White, Cramer, Le 
Mair, Tarrant, Barham etc (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

1035
Postcards, Devon & Somerset, a collection of 45+ cards, RP's & printed with 
street scenes, churches, views etc, locations include Chard, Colyton, Combe St 
Nicholas, Yeovil, Honiton, Taunton, Colyford etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

1036

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a comic selection of 49 
cards all illustrated by G M Payne from various series including military, 
seaside, Navy, 'Hints to Girls' (3/6), Stone Age, 'Don’ts for Sweethearts', 
'Don’ts for Husbands' & Naval Nicknames (4/6) (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

1037

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a Military Gale & Polden 
mix of 24 cards including Indian Army (white background) 2 sets of 3 and one 
spare 17th Royal Regiment (7), Indian Army (coloured background) one set of 
3 plus 2 duplicates, A Garrison Libel (4/6) plus the multi view no 1315 (see 
Geoff White's listing), Canadian Regiment (2/6) (scarce) nos 1564 and 1567 
and Royal Colonels (5/6) (mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

1038

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 32 Military 
Gale & Polden cards from various series, Royal Tournament (10), WW1 Battle 
Scenes nos 1755, 1757, 1758 & 1764 artists inc. Holloway, Ibbetson etc. Also 
General Pershing no 1772, 'Back to Blighty', Regimental Goat (Welsh 1586), 
'Home and Beauty' illustrated by Ellam (2/6), Military Medals no 1355, & 
'Unity is Strength' (Kitchener) (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1039

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed selection of 24 
Military Gale & Polden published cards including Regimental Colours (1), 
Regimental Uniforms including 7 illustrated by Harry Payne, Famous 
Personalities (4), History & Traditions (7) (including Royal Flying Corps) (mixed 
condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1040

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed selection of 
approx. 70 cards inc. 10 cards for the Anglo-American Exhibition 1914 
(Piccaninny Band, cowboys), 13 cards of Imperial Service Exhibition Earls 
Court (Entrenched Camp, Regimental Uniforms, Sentry & Ambulance Dogs), 
Tower of London (22), Hampton Court etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1041

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a variety of approx. 66 
Earls Court Exhibition cards including miscellaneous UK and Foreign (13, 
coloured, 12 b/w), 'Old Japan' (5), American Indian Village (all Indians, 
coloured) (6)Bostock Jungle (6), Servian Exhibition (4), Balkan States 
Exhibition (9) and Hungarian Exhibition (11). Note, occasionally same image 
used for 2 different exhibitions with only the text changed (mixed condition, 
fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

1042

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 12 
'Victoria Cross Winners', these were black & white reproductions of painting 
by Louis William Desanges, and cover the Crimean War & Indian Mutiny. They 
were published in the Wellington series as 2 sets of 12. Includes set 1 (5/12) 
& set 2 (7/12) (mainly gd) 

£30-40
(plus BP*)

1043

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed selection of 22 
cards from the alphabet series 'Ceremonial & Active Service Scenes'. Normally 
these cards consist of 6 cards of the same regiment, all green the same 
number & letter prefix A-F. Including no 94 Seaforth Highlanders (5/6) & no 
95 Gordon Highlanders (5/6), the rest mixed. Artists include Pillard, Chidley, 
Holloway & Ibbetson (mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

1044

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a further mixed selection 
of 22 cards from the alphabet series, inc. no 100 Argyll & Sutherland 
Highlanders (4/6), no 106 Royal Field Artillery (4/6) and no 107 Royal 
Engineers (5/6), the remainder are mixed part sets (mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

1045

Postcards Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 45 cards 
from the Gale & Polden published Black & White printed photographic series, 
depicting scenes of everyday life in the Army & Navy. The Wellington series 
were published around 1903/04 and sold in sets of 12 (although some sets ay 
have only contained 6 cards). Includes Woolwich Arsenal (3), Royal Horse 
Artillery (7), Royal Garrison Artillery (7), Royal Field Artillery (6), Scots Guards 
(11) missing 'The Tallest & Shortest' and The Royal Horse Guards (11),( N.C.O. 
Messroom missing) (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1046

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed collection of 
approx. 59 Naval Ships & Naval Life, cards published by Gale & Polden in the 
Nelson series and Wellington Series, inc. b/w and coloured Naval ships inc. 
HMS Leviathan, Essex, Liverpool, Blonde, Berwick, Argyll, Lord Nelson, 
Weymouth, etc. Also Divers, Searchlight, firing torpedo, 6" Gun etc (mixed 
condition, fair/gd)

£35-50
(plus BP*)

1047

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a further selection of 
approx. 70 mainly black & white cards of Naval Life, published in the Nelson & 
Wellington Series. Also a few Naval Ships and historical cards of Nelson. Naval 
Life includes divers, workshop, searchlight, gun room, shipping stores, 12" 
gun, dry dock etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1048

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a naval life collection of 
approx. 90 black & white cards from the Nelson & Wellington series arranged 
in part sets and singles, including divers, sailmakers, making canvas bags, 
ship's company HMS King Edward VII, 6" gun, boat crew, Woolwich Arsenal, 
Hythe, Gosport, Smithy, Devonport, Chatham, drill, eight bells etc (mixed 
condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

1049

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed RP selection of 
19 Gale & Polden published cards including Royal Review Aldershot 1907, 2nd 
Battalion Royal Works Regiment (Corporals), Special 1st Class Woolwich, 
Royal Tournament Olympia (ASC), Preliminary Class Wellington Lines Gym 
Aldershot, Tidworth Pennings OTC, RE Gun Carriages, Funeral, etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1050

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a good Gale & Polden 
published selection of approx. 35 mainly comic cards. Artists inc. Lawson 
Wood, F Stone, George Simpson, Chas Crombie, Sid Potts, Ibbetson 
(Territorial Types 4/6), Fred May, Ellam, Hassall, Bert Thomas etc. Themes inc. 
Military, Motoring, patriotic, black humour, The Humours of Bisley, Glamour 
(2) etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1051

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a regimental mix of 
approx. 33 cards including WW2 Military Uniforms (4), Royal Colonels (2), 
History & Traditions (2) (RFC & Royal Irish Regiment), Regimental Uniforms (4) 
(H Payne, McNeill), Alphabet Series (9), Regimental Badges (12) (all unused) 
(mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

1052

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a good collection of 
approx. 80 cards in the Wellington Black & White printed Photographic Series, 
a mix from various sets with a few coloured varieties. Inc. Scots Guards, 
Woolwich Arsenal, RGA, Royal Horse Guards, Royal Irish Lancers, Durham 
Light Infantry, 21st Lancers, Irish Guards (mascot), RHA, Life Guards etc 
(mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

1053

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of approx. 70 
mostly printed black & white cards from various sets in the Wellington & 
Nelson Series of Naval Life. Including Royal Marines, Tech. School Gosport, 
Rifle Drill, Steering a Battleship, Quarrelsome Pets on HMS Caesar, Grog, 
Conning Tower, Deck Cleaning, Liberty Men, Taking in Coal, Arrival of the 
Admiral etc (mainly gd)

£60-90
(plus BP*)

1054

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a collection of approx. 
64 Naval Shipping cards with a few Naval Life. Cards from Nelson, Wellington 
& other series, mostly black & white with a few coloured. Including HMS 
Jupiter, Iris, Suffolk, Donegal, Drake, Cassini, Achilles, Collingwood, Liverpool, 
Mohawk, Subs E86 and C52 & Hydroplane (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

1055
Postcards, Paul Brinklow Collection, Accessories, a collection of 5 green 
modern albums with 12 cards to the page, many pages to each album, 
approx. half the pages have black inserts (gd)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1056

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a collection of approx. 
158 Aldershot Tattoo cards published by Gale & Polden and arranged as sets 
and part-sets from 1927 to 1939. A few sets have original packets inc. 1929, 
1932, 1935 (2), 1936, 1937, also a few unidentified years. (Cards mainly vg, 
packets poor/gd) (For a full listing of all Aldershot Tattoo cards see Paul 
Brinklow's website at http://sites.google.com/view/phbpostcards )

£60-80
(plus BP*)

1057

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a collection of approx. 
90 duplicate cards of the Aldershot Tattoo published by Gale & Polden 
arranged in years from 1927 to 1939 inc. 2 coloured cards with no date. Also 
Northern Command Tattoo for 1936 (2 sets one with original packet) and 10 
odds and a set of 6 RP's of Tidworth Tattoo (original packet 14th year) with 64 
RP odds (cards mostly vg, packets poor/fair) (184) 

£60-80
(plus BP*)

1058

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a fine collection of 
116/119 cards in the set of Regimental Badges and numbered on the reverse 
1610-1728. The missing cards are 1659 Coldstream Guards, 1691 2nd 
Dragoons (Royal Scots Greys) and 1720 19th Queen Alexandra's Own. (Geoff 
White in his book 'Collecting British Army Postcards' mentions that he has 
never seen a copy of 1720) (adhesion to back of 1654 otherwise mainly vg)

£300-400
(plus BP*)

1059

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a good set of 24 WW2 
Military uniforms illustrated by Ernest Ibbetson. These cards were issued after 
WW2 to show Military Uniforms in current use. (In Geoff White's listing there 
is no number 19, but 2 nos 25, Royal Marines & Royal Navy Barrack Guard). 
This set follows Geoff White's rationale. Many of these cards are difficult to 
find (mainly vg)

£100-150
(plus BP*)

1060
Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, 3 History and Traditions 
Yeomanry cards inc. Queen's Own Dorset Yeomanry, Berkshire Yeomanry, & 
Northumberland Hussars Yeomanry (gd)

£35-50
(plus BP*)

1061
Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, 2 scarce History & 
Traditions variations with 2 soldiers illustrated, The Queen's Own Royal West 
Kent Regiment & The Duke of Cornwall's Light Infantry (gd)

£30-40
(plus BP*)

1062

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, 4 History & Traditions 
scarce variations showing single Soldiers for The Kings Royal Rifle Corps, 
Alexandra, Princess of Wales Own (Yorkshire Regiment), The Border Regiment 
& Duke of Wellington's West Riding Regiment. Sold with Wellington series 
card for the 2nd Volunteer Battalion The King's Liverpool Regiment (creases) 
(mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

1063

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 18 Harry 
Payne illustrated cards from the Regimental Uniform Series. 38 cards in the 
series were illustrated by McNeill, and a further 22 by Harry Payne. The 
missing nos are 2128, 2131, 2133 & 2134 (mainly vg)

£70-90
(plus BP*)

1064

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 6 Boy 
Scout illustrated cards, five from the same series numbered VII to XI. Three 
cards are illustrated by G M Payne, one unsigned and one signed Ernest 
Ibbetson. Cards show various Boy Scout activities. Sold with 'Don't forget the 
Boy Scouts' illustrated by G M Payne (vg)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1065

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed collection of 29 
cards in sets and part-sets all illustrated by G M Payne  'They all Love Jack' 
(set, 6), 'Don'ts for Husbands' (set, 6), 'Don'ts for Wives' (set, 6), 'Hints for 
Shootists' (set, 6) and 'Aids for Scouting' (5/6) (mainly gd) 

£60-80
(plus BP*)

1066

Postcards, a collection of approx. 54 cards of Scotland with RP's of Bayswell 
Dunbar, Lochgair, River Garnock Dalry, Muirton Blairgowrie, Pier from Castle 
Hill Dunoon, Rothesay looking west, Main St Tobermory (Mull), Hills Hotel 
Largs, High St Dumfries, Fountain Castle Douglas, Union St Aberdeen, Square 
Grantown, Perth from Edinburgh Rd, Harbour Mallaig etc. Also Rothesay Pull-
out, and many printed street scenes and villages (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1067

Postcards, a good mixed age foreign collection of approx. 400 cards arranged 
by countries from Puerto Rico to Zambia inc. Mozambique, Netherlands, 
Nigeria, Zanzibar, New Zealand, Vietnam, Israel, Portugal etc with scenic 
views, royalty, villages, rail, Maoris, ethnic, dog cart, stamp and coin card, 
map, good street scenes, costume etc (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

1068

Postcards, a mixed age foreign selection of approx. 280 cards arranged by 
countries inc. British Guiana, China (35, mostly modern), Cyprus (modern), 
Aden, Belgium, (Royalty, dog carts, street scenes), Belgium Congo, Cuba etc. A 
mix of street scenes, villages, ethnic, costume, some postally used etc (mainly 
gd)

£35-50
(plus BP*)

1069

Postcards, Scotland, a fine mixed age (1930 - 1950's) collection of 330 
Scottish street scenes, mainly RP's, all depicting motor cars. RP's include Ann 
St Gatehouse, Pier & Loch Broom Ullapool, Bungalow Tongue, George St 
Stranraer, Lochgoilhead, Alcluthon Ave Dunbarton, Ballock, The Square 
Glamis, The Square Montrose, Gynack Bridge Kingussie, Castle Hotel 
Greenlaw, Hotel Cairndow, Crossgates Bishopton etc and much more. 
Viewing essential (mainly gd)

£300-400
(plus BP*)

1070
Postcards, a selection of approx. 220 Scottish topographical cards, with many 
RP's of towns, villages, scenic views, harbours, locks, buildings etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1071
Postcards, a selection of approx. 1700 mainly Scottish cards (a few modern) 
with a few greetings cards. Scottish cards include street scenes, villages, 
buildings, Tuck, tartans, scenic views (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

1072

Postcards, a large mainly foreign collection of approx. 2300 cards including 2 
vintage albums, comprising approx. 1000 modern cards and 1300 vintage, 
many postally used. Includes Europe, Canada, USA, North Africa, India, 
Ceylon, Gibraltar, scenic views, buildings, architecture, street scenes, ethnic 
etc (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

1073

Postcards, a selection of approx. 50 cards of Gibraltar, with better cards of 
fruit sellers (RP), Buena Vista Barracks (RP), Lighthouse (RP), Southport Gates 
(RP), printed cards of convent, market, Church St, dockyard workshops, 
Spanish town, Gunners Parade etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

1074

Postcards, a Scottish collection of approx. 67 cards with RPs of Isle of 
Whithorn, Glencaple Dumfries, Penicuik from Utters Hill, Station Hotel 
Dumfries, Milton Bridge, Main St Inveraray, Main St Aberfoyle, High St 
Invergordon, Lighthouse Mull of Kintyre etc. Also a few printed street scenes, 
buildings and scenic views (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1075

Postcards, a Scotland (50) and Lancashire (40) mix of approx. 90 cards with 
good RPs of Royal Tour of Lancs at Platt's Works Oldham, Oldham Rd Ashton, 
Old Hall Roughlee, Church Anniversary 1908 (Salford), Boat House Knowsley 
Park, Scotsmans Fold Radcliffe, Stand Lane Radcliffe, Boulevard Blackburn, 
Bankhouse Kirkby, Poosie Nansie's Inn Mauchline, Kilbowie Rd Clydebank, and 
Cadzow St Hamilton. Also good printed street scenes and scenic views (mainly 
gd)

£60-80
(plus BP*)

1076
Postcards, Europe, 1900 to modern, inc. Denmark UPU 1905, Italy selection, 
artist signed, Germany some military, Russia, Madeiramn, France, transport 
etc. (gen gd) (approx. 150)

£40-60
(plus BP*)

1077
Postcards, The Americas, inc. RP, views, Ethnic, Canada, Argentina, Brazil, 
Mexico, Ecuador, street scenes, Peru, transport, trades etc. a few postally 
used (gen gd) (30+) 

£40-50
(plus BP*)

1078

Postcards, a vintage album containing a collection of approx. 250 cards inc. 
UK topographical (RP's & printed), also Greetings, Social History, Comic, 
Edwardian Actresses, a few Foreign etc. Locations include Bristol, Evesham, 
Gloucester, Plymouth, Paignton etc (album distressed cards fair/gd)

£70-90
(plus BP*)

1079

Postcards, a vintage album containing approx. 170 cards including UK & 
Foreign topographical noted Yarmouth, Skegness, Swindon, Scarborough, 
India (several), Bradford, also Greetings, Children, Comic, etc (mixed 
condition, fair/gd)

£70-90
(plus BP*)

1080

Postcards, Wiltshire, a good RP selection of 21 cards of Wiltshire including 
Hannington village, The Round Prison Heytesbury, Flower show Horningsham, 
Farley, Fernham, Bath Cycle Club Northey Arms Box, Box Village, Vicarage 
Charlton, Crown Hotel East Everleigh, Erlestoke Vicarage, Easton Near 
Pewsey, Berwick St John (2), Chiseldon Station & Church, Bower Chalke, 
Collingbourne Ducix etc (gd)

£100-150
(plus BP*)

1081

Postcards, Wiltshire, a mainly village and street scene collection of approx. 40 
Wiltshire cards, with RP's of Colerne, Atworth the Clock and Green, Lyneham, 
Littleton Drew, Hornington, Hindon, Broad Chalke, Broadtown, Colerne War 
Memorial. Also good printed street scenes, stations, etc inc. Malmesbury, 
Corsham & Heytesbury station interiors, Bulford Station Interior (RP), 
Melksham Mill, P O Hilmarton, Opening of New Hall & Schools Box, Corsham 
Stone Yard, P O Durrington etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1082

Postcards, Wiltshire, a collection of approx. 65 street scenes, villages and 
scenic views with RP's of Aldbourne, The Green Pond East Grafton, Monastery 
Gardens Edington, The Sands Easterton, Water Gardens Aston House, Ashton 
Keynes, Coppice Ashton Keynes, Chilmore, Old Manor and Street Broughton 
Gifford, Hillside Bishops Fonthill etc also printed Chiseldon Station, The Meet 
at the Black Horse Cherhill, Charlton Rd Malmesbury, Thunder at Mere etc 
(mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

1083

Postcards, Wiltshire, a selection of 20 RP's including The Chapel Lashmore, 
Countess Bridge Amesbury, Miss Perk's Home Bulford Camp, The Cross 
Aldbourne, Bromham, Easterton, Erlestoke, Carnation Day Mere, Codford 
Flood (2, 1915 & 1916), St James St Ludgershall, Ludwell, Lydiard Millicent, 
Holt House, Swindon St Highworth, Bishopstone etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1084

Postcards, an RP mixture of 20 cards of Sussex inc. Bosham, High St Old 
Bexhill (showing shops), High St Battle, Church St Seaford, Sedlescombe 
Village, Slindon, Sunday Morning at Slaugham, Grant's Hill Uckfield, North End 
Uckfield, Telscombe Village, Selsey Old Malthouse, High St Storrington, Village 
Pump Sedlescombe, Slinfold Rectory, Rottingdean, Rustington Lido etc (gd)

£80-120
(plus BP*)

1085

Postcards, Sussex, a further RP selection of 20 cards of Sussex including 
Church Hill Patcham, The Queen leaving Pagham Church 17.2.1929, Cottage 
Poling, Bignor, Petworth FC team photo, Lewes view from Castle Top. P O 
Cocking, Ron Field on 'Snaffles', Aladdins Cottage Mickey & Gaiety near 
Cowbeach, Brown Owls Cold Waltham, Fire Engine Hailsham Empire Day 
(Fair), Chichester from balloon, Crowhurst Village, Burwash, Hogg House 
Buxted, Bolney P.O, Windmill Wannock etc (mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

1086

Postcards, Sussex, a collection of approx. 27 cards mainly villages, street 
scenes and buildings of Sussex with RP's of The School Mayfield, Cleaver's 
Lync Herstmonceux, Sweet Pea Society Trophies Hailsham, East Street 
Mayfield, War Memorial Midhurst, War Memorial Hellingly, Harting Village, 
Dorset Arms Inn Withyham, The Marshes Winchelsea. Also printed cards of ' 
Chicken fatters plucking & stubbing' near Uckfield, good street scenes at 
Uckfield, Midhurst (West St), Hurstwood, Hartfield, Hurstgreen, Westham, 
Wisborough Green, Crowborough, Haywards Heath, Handcross, Mayfield etc 
(mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

1087

Postcards, Sussex, a collection of approx. 60 mainly villages, buildings and 
street scenes of Sussex with RP's of Mayfield Church and War Memorial, High 
St Mayfield, Middle House Mayfield, East Grinstead War Memorial, Lych Gate 
Rustington, Aldwick, Fairmile Madehurst, Swanbourne Lake Arundel, 
Steyning, Cemetery Chapel East Grinstead, Ovingdean Grange etc. Also good 
printed cards of Brandy Balls (Brighton celebrity), Dog & Duck West Wittering, 
Rail advert 'Chemins de Fer De l'etat et de Brighton', court card of Brighton 
(1899), Market Barnham (advert). Many street scenes at Uckfield, Stanmer, 
Storrington, Singleton, Upper Dicker, Staplefield, Handcross Hill, Midhurst, 
Horsham, Rudgwick etc (mainly gd) 

£100-150
(plus BP*)

1088

Postcards, a vintage postcard album containing approx. 300 cards, RP's and 
printed, including UK topographical, subjects etc locations include New 
Brighton, Chelmsford, Eastleigh, Bourton on the Water, Sherborne, & various 
others, many multi views included also Royalty, mostly QE2, a few transport 
etc (gen gd)

£60-70
(plus BP*)

1089
Postcard, Ireland, RP showing 12 July demonstration Portadown published by 
David Jeffers (unused, gd) 

£40-50
(plus BP*)

1090

Postcard, RP multi-view showing representatives of the Russian 'Duma' visit 
to Colchester 1916 (more written information on this card can be seen in 
Picture Postcard Collection Magazine June edition p38)(some light creasing, 
fair)

£30-40
(plus BP*)

1091
Postcards, Hampshire, 2 RP's the same, showing members of  the Wootton 
Red Cross (both unused, vg)

£15-20
(plus BP*)

1092
Postcards, Scotland, a collection of approx. 200 cards, RP's, printed & artist-
drawn, various locations inc. Dundee, Ayre, Aberdeen, Braemar, Glen Coe, 
Edinburgh, Inverness, Glasgow etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1093
Postcards, Sussex, a collection of approx. 200 cards inc. RP's, printed, artist-
drawn views etc, various locations inc. Mayfield, Chichester, Hastings, 
Worthing, Bexhill on Sea, Salvington Mill etc (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

1094
Postcards, Kent, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed inc. views, 
street scenes, buildings etc. Locations inc. Biddenden, Hythe, Tunbridge 
Wells, Chilham, Maidstone, Brenchley, Chatham etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1095
Postcards, UK views, a collection of approx. 600, mostly printed cards, wide 
variety of locations with strength in Somerset, Gloucestershire, Kent & 
London, several artist-drawn (mixed condition, fair/gd) 

£60-80
(plus BP*)

1096

Postcards, Oxfordshire, a collection of 43 cards inc. 23 RP's, mixed ages early 
1900 - 1950's,  various locations inc. Henley, Nettlebed, Peppard, & other 
small places, churches noted, inc. Coombe, Nettlebed, Freeland etc also large 
houses, river scenes, views etc (a few fair, mostly gd)

£50-70
(plus BP*)

1097

Postcards, Cheshire, (35+) & Cumbria (approx. 70) selection with 20+ RP's 
from Cheshire inc. Disley, Sale, Macclesfield, New Brighton, Prestbury etc also 
Cumbria, (approx. 35 RP's) locations inc. Ambleside, Kirkby Lonsdale, 
Glenridding, Windermere etc a good selection of street scenes, houses, views, 
a few lake steamers, churches etc (a few fair mostly gd)

£80-100
(plus BP*)

1098

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of 110+ cards with approx. 80 RP's, 
various locations inc. Liskeard, Fowey, Penzance, Scilly Isles, Princetown, etc 
including churches, inns, coastal views, fishing scenes etc early 1900-1950's (a 
few fair, mostly gd)

£100-120
(plus BP*)

1099
Postcard, Staffordshire, C. Charlesworth Fish, Game & Poultry, RP Shop Front, 
Worcester Street,  Wolverhampton, good image, (written to back but not 
postally used, vg) (1)         

£40-60
(plus BP*)

1100
Postcard, Berkshire, RP, motor car & passengers outside Parsons 
Photographer of Hungerford, note postcard on the wall, published by Parsons 
(unused, vg) (1)   

£35-45
(plus BP*)

1101
Postcards, Somerset, scarce RP, with animated scene showing packed Motor 
Car, Polling Day at Williton 1911, by H.H. Hole, Conservative Aubrey Herbert 
took the seat from sitting Liberal Henry Vivian by148 votes (gd) (1)

£25-35
(plus BP*)

1102

Postcard, Essex, a selection of approx. 40 cards with RP's of Parade 
Colchester, Mill Rd Stock, Iron Bridge Chelmsford, Thorpe Church, Town Hall 
Clacton, North Hill Colchester, High St Brentwood, Epping, Broken Pier 
Southend, Beach West Mersea, Mill Beach Heybridge, Loughton, Greensted 
Church Ongar, Woodford Green etc. Also good printed street scenes and 
villages inc. Black Notley, Brentwood Grammar School, Bank St Braintree, 
Church St Harwich, Ship Hotel Gt Clacton, Old Rd Frinton, School Debden, 
Potter St Purfleet, Spotted Dog Upton, High St Hatfield, Broad Oak etc. (mixed 
condition)

£80-120
(plus BP*)

1103

Postcards, a large collection of over 1500 modern cards inc. foreign countries 
arranged in alphabetical order (approx. 850), UK topographical in county 
order (approx. 500). Also various sets, booklets, The Shell Postcard Box (2 
sets), holiday destinations etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1104
Postcards, a large collection of approx. 600 modern map cards in 2 albums 
from Italy, Malta, Corsica, France and Germany. Also includes a few vintage 
map cards (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1105

Postcards, a large collection of approx. 2000 cards (1000 vintage, 1000 
modern). Modern cards include many aircraft, ships, cards, rail, also UK and 
foreign topographical and holiday destinations. Vintage cards mainly UK 
topographical with a few subjects and foreign (USA, Canada) etc (mixed 
condition)

£50-80
(plus BP*)

1106

Postcards, Surrey, a collection of approx. 41 cards of Dorking, with RP's of the 
High St (2), Zig Zag Rd Box Hill, Castle Mill, Deepdene Mansion hotel etc. 
Many printed views of the High St (all different), South St, Market Day etc 
(mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1107

Postcards, Surrey, a large mixed collection of approx. 280 cards with RP's of 
Godstone (Clayton Arms, Oxted Rd, Church Lane, St Mary's Home, Village 
Pond), Rowledge Church, Rowledge Switch Back, Heath Hill Oxshott, Station 
Bridge Oxshott, Purley Tram Terminus, High St Epsom, Horse Pond Ewell, High 
St Ewell, Charterhouse Bridge Godalming, Four Waterways Hackbridge, 
Crossroads Hindhead and the Glade Holmbury St Mary etc. Also many good 
printed street scenes, villages, scenic views, buildings etc. (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

1108

Postcards, a Suffolk collection of approx. 116 cards with many RP's inc. 
Lowestoft Bowls Club players (2), Town St Nayland, Kersey, Burwell Rd Exning, 
The Avenue Exning, The Lodge Exning Cemetery, Lowestoft Harbour, Easton 
Corner, Christchurch Mansion Ipswich, North End Exning, Lacey's Lane Exning, 
High St Newmarket, Stocks Woodbridge etc. Also good printed street scenes, 
villages, Church RP's, pubs Post Office etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1109

Postcards, a mixed mainly subject and foreign collection of approx. 400 cards 
inc. 22 embossed coloured American cards for 4th July, Lincoln, Washington, 
Continental Army, American Revolution, Washington in charge of Army, 
Battle of Princeton etc. 17 published by Tuck. Also comic (38) (McGill, Lewin, 
May Smith, Nash, Spurgin, Maurice, Tempest etc), RP's of Moorgate 
Rotherham, Rhayader Clock Tower. Sold with USA, Canada, Europe 
(manufacturing, ethnic, dog cart, lace), Brazil Expo 1908 etc (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

1110

Postcards, a mixed collection of approx. 420 cards, some in 3 modern albums 
inc. Lighthouses, locos, Royalty, shipwreck, theatre, villages, street scenes, 
markets, scenic views, a few modern, comic etc. Also 15 Bamforth song cards 
(miniature cards presented with 'The Happy Home' every Tuesday). Sold with 
postcard booklets from Japan, Tring Herts, St Vincent W.I , St Miguel-Azores, 
Cabo Verde, Halifax Nova Scotia and The Holy Land etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1111

Postcards, Wales, a selection of approx. 115 cards, mainly scenic views, 
coastlines, harbours, a few street scenes and villages. RP's include Dolgellau, 
Ffestiniog Railway Stn, Abersoch Harbour, Porth Meudwy, Saundersfoot etc 
(mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1112

Postcards, a collection of approx. 120 cards published by F.G.O Stuart, mostly 
Hants, I.O.W, Wilts and Dorset, with street scenes and villages at Hambledon, 
Salisbury, Southampton, Newbury, Poole, Ventnor, Fareham Creek, Bank, 
Emery Down, Swan Green etc (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1113
Postcards, Australia / Africa mixture including Siege of Kimberley 1899, Spion 
Kop, Potchefstroom, Table Mountain silver leaves etc, also Aborigines, SS 
Junee at Mourilyan Harbour etc (mixed condition, fair/gd) (30+) 

£35-50
(plus BP*)

1114
Postcards, India, a collection of 65+ cards, RPs & printed inc. street scenes, 
ethnic, railways, market, temples etc, locations include Madras, Kasauli, 
Poona, Cawnpore etc (mixed condition, fair/gd)  

£30-50
(plus BP*)

1115

Postcards, Staffordshire, Stoke-on-Trent, a collection of approx. 70 cards, RP's 
& printed including Stoke Station (6, internal & external views), King & Queen 
visit 1913, Post Office, street scenes, shop fronts (2) etc (mixed condition, 
poor/gd)

£70-100
(plus BP*)

1116

Postcards, Foreign selection, 70+, believed to be from a collection of ex-
soldier, locations include China, Burma, Singapore, Malaysia etc, also Japan, 
Seychelles, Ceylon etc. The lot also includes a set of 10 cards of Tenerife & a 
vintage (empty) Chinese decorative postcard album (cover detached) (mixed 
condition, fair/gd) 

£50-80
(plus BP*)

1117

Postcards, a collection of approx. 950 mixed foreign, UK topographical and 
subject cards in 3 albums and box. Foreign mainly Europe, Gibraltar, Middle 
East, North Africa, also maps, children, a few military soldiers in uniform, 
social history etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1118

Postcards, a RP UK topographical mix of 14 cards inc. Great Casterton (6) 
(May Day (2), Post Office), Unident parade and farm scene, schools Westgate 
Hill, Stamford Wesley Guild FC team, Pye Bridge Stn Int, Main St Long Eaton, 
Gothard Midland rail accident at Cudworth 19th Jan 1905 (2) (images dark, 
bumped corners, mixed condition)

£70-90
(plus BP*)

1119

Postcards, a collection of approx. 750 mainly UK topographical cards from 
East Anglia the majority Norwich area, Lincoln and a few mixed counties and 
subjects inc. RPs at Shotley Barracks (Baths), Cornhill Ipswich, Cattawade 
Bridge, Euston Rectory, Vicarage Walton. Also Lincolnshire Regimental group, 
LLs at North Foreland Lighthouse and Norwich Cathedral, Station Rd Woburn 
Sands (RP), Hungarian Gypsy Orchestra, McGill, Reg Maurice, Hamish, St 
Matthews Church Choir Luton (RP), Maids Head Hotel Norwich (Hayward 
Young) etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1120

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 490 cards with Scilly 
Isles, Channel Isles, Cambridge, London, Ipswich area, Isle of Wight. RPs 
include SS St Helier (GWR), Parade and Cenotaph Jersey, Hugh Town St Mary's 
Scilly, St Mary's, Middleton Rectory and Euston Rectory, White Lion Hotel 
Aldeburgh (all 3 Suffolk). Also printed Egremont St Glemsford Suffolk, Orford 
Mill, Flint Knappers Brandon, LLs Jersey 22 and 150 etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1121

Postcards, a Lancashire collection of approx. 173 cards of Burnley and 
Blackburn and their environs. RPs of Blackburn inc. Station exterior, 
Boulevard and Theatre, arrival of Princess Louise (2), The Arches Little 
Harwood, Billenge End, Olympia Rink, Preston New Road, Technical School. 
Burnley RPs include The Culvert, Tim Robbin Hotel Padiham, New Centre, 
Hippodrome, St James St etc. Also good printed street scenes and printed 
station interiors at Brierfield and Blackburn (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1122

Postcards, a good mixed subject and foreign selection of approx. 86 cards inc. 
embroidered silk, Thiele Jester comic card, Art Deco pretty lady, greetings, 
1936 Olympic Stadium, maps (2), Social History, exhibitions, comic (Attwell, 
Wood). Foreign include Australia, Senegal, French market, Bethlehem Gras 
Aus, India, Ceylon, North Africa, Japanese ladies, Corfu etc (mixed condition)

£45-70
(plus BP*)

1123

Postcards, a collection of approx. 130 cards of Sussex with RPs of The Priory 
Withdean struck by lightning, The Rectory Stedham, High St Mayfield, High St 
Rye, Old Town Bexhill, Pavilion and Gardens Bognor, Rectory Brede, Strand 
Gate, Old Prison and Castle St all Winchelsea, North Lane Rustington, Farm 
House Plowbatch. Also many printed street scenes, villages and scenic views 
etc (mixed condition)

£70-100
(plus BP*)

1124

Postcards, a Devon collection of approx. 127 cards with RPs of Manaton 
Green, Croyde Village, (2 different), Station Rd Okehampton, aerial view of 
Dartmoor Prison, Fore St Kingsbridge, Victoria Hotel Sidmouth, Venton 
House, Zeal Monachorum, Old Inn Widdecombe etc. Also a few printed street 
scenes, villages and seaside views (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1125

Postcards, a Norfolk collection of approx. 94 cards. RPs include Horsey, 
Wroxham Broad, Thurne Dyke, Reedham, St Margaret's Church Kings Lynn, 
The Green Heacham etc. Also a few Tuck illustrated and others by Parsons 
Norman, printed street scenes, scenic views etc (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1126

Postcards, a Welsh collection of approx. 124 cards with RPs of The Crucifixion 
Glyn Aur (Topiary), floods Rhayader, Wright's Corner Llandudno, laying 
foundation stone Nat Lib of Wales Aberystwyth 1911, West Wales 
Sanatorium Llanybydder, Carmarthen school. Also general printed cards 
(mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1127

Postcards, a selection of approx. 105 cards of Kent with RPs of Chatham from 
The Lines, Kennington, Westminster United School Sutton Valence, New Rd 
Lydd, Blue Cottage Groombridge, well decorated War Memorial Tunbridge 
Wells, High St Hythe, Loose Valley, Old Forge Tunbridge Wells, Loudwater, 
Grove Ferry, Station exterior Tunbridge Wells. Also printed street scenes and 
views (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

1128

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 151 cards with 66 
Channel Island and 85 Cornwall with RPs of St Helier, veg market St Helier, 
Battle of Flowers 1909, New Pier Falmouth (Bragg), Stocks Penryn, racing 
Falmouth harbour, Social History, a few general views of Falmouth by Bragg, 
Flushing from Falmouth, Redruth Tea Treat Parade 1919, Noah's Ark Fowey, 
camping (soc hist) etc. Also a few printed scenic views and villages (mixed 
condition)

£60-80
(plus BP*)

1129

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 272 cards with 172 
Cumbria and 100 cards of Shrewsbury Salop, RPs include map of Keswick 
area, Main St Hawkshead, High St Longtown, Seatoller Borrowdale, Church 
Walk Ulverston. Also printed Princes St Ulverston, rail officials (3) etc (mixed 
condition)

£40-60
(plus BP*)

1130

Postcards, a collection of approx. 30 cards of Essex with RPs of Kelvedon 
showing River Blackwater, Grey's Mill, High St (2), street scene with river. Also 
launch of Southend Lifeboat, Shoeburyness Camp, High St Shoeburyness, 
Upminster, High St Halstead, High St Romford, Village Stock, Memorial Green 
Great Bardfield etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1131

Postcards, a further collection of approx. 40 cards of Essex with good RPs of 
Danbury snow scene, Halstead Rec, Westbury Rd Buckhurst Hill, High Rd 
North Mountnessing,  High St Manningtree, Barkingside Village girls home, 
Nazing Convalescent home, Straight Rd Shrub End. Also a few churches 
(mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1132

Postcards, a good Hampshire collection of 85 cards with strength in Crondall 
and Liphook, RPs include The Square Liphook (3), Liphook Village Square, 
London Rd Liphook, The Deer's Hut (pub) Liphook, Anchor Liphook, Bramshott 
Manor, Bramshott Village, Apple Pie Camp Longmoor, Market Hall Botley. 
Also printed street scenes and village of Crondall (7), and good printed 
Liphook etc (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

1133

Postcards, a Sussex (40) and Wiltshire (40) mix of approx. 80 cards, with RPs 
of Jarvis Brook, Angmering Church, Queen's Gardens Eastbourne, Fountain 
Bexhill, printed Ashdown Forest Golf Club. Also Hamilton Camp Salisbury, 
Stockton nr Codford, High St Marlborough, North St Pewsey, Chilmark, 
Central Park Calne, Water St Bulford etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1134

Postcards, a good mix of approx. 40 cards of Kent, with RPs of High St 
Tenterden (2), The Street Cobham, West St Mayfield, The Green 
Horsmonden, The Lion Wingham, High St Maidstone. Also good printed street 
scenes and R.C.H Collecting dog 'Spot' at Bexley, funeral at Orpington etc 
(mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1135

Postcards, a Warwickshire selection of approx. 35 cards, with RPs of High St 
Solihull, High St Henley-in-Arden, Berkswell, Allesley, Berges Coventry, Old 
Canal Bridge Acocks Green. Also printed street scenes, villages, decorated 
Birmingham Tram (printed) etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1136

Postcards, a mixed collection of approx. 1000 mainly vintage cards, with UK 
street scenes, villages, scenic views, foreign and a few subjects inc. theatre, 
comic, American Indians (11), chromo of Deutsche Sagen Siegfried, Peru, 
Nova Scotia Oxmobile etc (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

1137

Postcards, a collection of approx. 400 modern cards published by Valentines 
and arranged numerically from D2501 - 5000 and D5001 - 10,000. Mostly UK 
view cards, street scenes and UK holiday destinations. Sold with approx. 90 
modern cards inc. dogs, postal, maps, post offices and post boxes, birds, 
transport etc and a few vintage Foreign and pictorial quotes (30) etc (mainly 
gd)

£40-60
(plus BP*)

1138

Postcards, a large and comprehensive collection of approx. 1300 RP cards 
published by Beagles (in box & packet) and roughly arranged in numerical 
order. Themes include large letters, Central London views, children, Dogs, 
Royalty (many) plus Edwardian actors and actresses inc. Chase, Burke, Dare 
Sisters, Ethel Warwick (signed), Terriss, Hicks, Fred Terry, Vanbrugh, Martin 
Harvey. Also WW1 personalities, Baden-Powell, Pope, Clergy, Musicians, 
Dehli, Durbar, Caruso etc some signed (gd)

£250-350
(plus BP*)

1139

Postcards, a collection of 900+ mainly UK topographical published by The 
Photochrom Co and arranged in numerical order. Many street scenes, 
villages, buildings, scenic views etc sold with a few subject cards and approx. 
80 Winter Scenes published by Pictorial Stationery Co Peacock Brand (mixed 
condition, fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

1140
Postcards, Oxford, 2 cards showing scenes from St Giles Fair, R showing large 
crowd in front of Helter-Skelter & Carousel & a printed card by Taunt & Co 
showing crowd watching Carousel in motion (both unused, gd)

£25-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1141
Postcards, Oxfordshire, 2 RP's both showing Heythrop Hunt meetings at 
Burford & Deddington (one postally used, gd) 

£20-40
(plus BP*)

1142
Postcard, Berkshire, RP showing internal view of Twyford Railway Station 
(postally used 1925, gd) (1) 

£25-40
(plus BP*)

1143
Postcards, Rural, a collection of approx. 120 cards, RP's & printed showing 
farm workers, cattle, rural scenes, artist-drawn etc, UK and Worldwide 
locations (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1144
Postcards, Bedfordshire, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed, inc. 
street scenes, multi-views, buildings etc. Locations inc. Old Warden, Elstow, 
Luton, Bedford, Sandy etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1145

Postcards, Wales, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed inc. street 
scenes, multi-views, mountain scenery etc. Locations inc. Llandudno, 
Gronant, Broadhaven, Cardiff, Colwyn Bay, Conway, etc, several Judges noted 
(gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1146
Postcards, American Greeting and Holidays, inc. St Patrick's, Memorial Day, 
Halloween, Thanksgiving, Labour Day, 4th July, Washington, Valentine, Years 
Calendars (2), most embossed, gilded and chromos, (gd/vg) (28)

£50-80
(plus BP*)

1147
Postcard, Hertfordshire, scarce RP showing  Macedonian Gipsies at Royston, 
group with caravan and policemen, by Robert Clark, postally used 1905 
(creasing to left side, fair/gd) (1)

£25-35
(plus BP*)

1148

Postcard, Worcestershire, RP, shop front, Hunters Grocers Droitwich, 
wonderful image showing staff outside packed window displays, postally used 
Driotwich, August 1911 (stamp partially removed, a few edge knocks, about 
gd) (1)   

£30-50
(plus BP*)

1149
Postcard, London, RP, Lyndhurst Road Peckham, WWI, being used as stable 
for horse artillery, by Finch, scarce (slight crease to top edge, gd) (1)    

£30-50
(plus BP*)

1150
Postcard, Ice Cream Street Vendor, French RP, Cortet family with two sales 
carts, by R. Devau Colombes, (unused vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

1151
Postcards accessories, a selection of 5 empty modern albums various sizes, 
all with pages, and some with inserts, also a few spare pages (mainly gd)

£35-40
(plus BP*)

1152

Postcards/accessories, an assortment of postcards/accessories inc. 200 
mainly UK topographical and a few subject cards in 2 vintage albums. Also 3 
empty albums, 8 pre 2008 picture postcards and 'value' catalogue, a book on 
fantasy postcards and approx. 1200 use plastic sleeves

£40-60
(plus BP*)

1153
Accessories, approx. 2000 standard sized postcard sleeves  (used, clean, no 
labels) (approx. 2000)

£30-40
(plus BP*)

1154
Accessories, postcard albums and sleeves. 8 large (6/page), 10 medium 
(4/page) and 7 (2/page) small albums all with sleeves together with a qty. of 
loose sleeves (used) (qty)

£30-40
(plus BP*)

1155

Postcards, Shipping, a mixed shipping selection of 40 cards inc. unusual 
printed naval collection in the American Fleet Souvenir postcard series publ. 
W & H series Melbourne inc. USS Alabama, Virginia, Vermont, Kearsage, 
Georgia etc (15), Paddle steamers Solent Queen, Bournemouth Queen (2), 
Worthing Belle, wrecked HMS King Alfred off Shoeburyness, Liners Ranchi, 
Strathmore, St Julien, Hibernia, Otranto, Orontes, SSV King, Orama etc. Also 
Chatham Dockyard (5) Wellington series (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1156

Postcards/photos, Rail, a good collection of approx. 420 postcards and 
photos, the majority RP's of Southern region London and Brighton South 
Coast Railway locomotives. The cards are arranged in the locomotives wheel 
configurations, from 2.2.2 to 4.4.0 to 4.6.4.T. Many cards published by The 
Locomotive Publishing Co. (mainly vg)

£100-150
(plus BP*)

1157

Postcards/photos, Rail, a collection of approx. 340 cards and photos of 
Southern Railway constituent company locomotives inc. London Chatham and 
Dover, London and South Western, South Eastern and Chatham and Hayland 
Island. Some of S E & Chatham locos arranged in wheel configuration. A 
colour and RP mix (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1158

Postcards/photos, Rail, a collection of approx. 445 cards and photos of 
Southern Railway constituent company L & B S C R Locomotives, the majority 
RP's. Some locos arranged by wheel configuration from 0.4.0 to 0.6.2T 
(mainly vg)

£100-150
(plus BP*)

1159

Postcard, Aviation, RP showing the French aviator Jean Louis Conneau re-
fuelling at Shoreham-By-sea, West Sussex, enroute to winning the 'Circuit of 
Europe' in July 1911. Conneau flew under the pseudonym Andre Beaumont 
(pu, 1912, slight creases, gen gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1160

Postcard, the paddle steamer RMS Columba belonging to David MacBrayne 
Glasgow an Highland Royal Mail Steamers. Posted May 12 1906, postmark GK 
& Ardrishaig Packet 'Iona'. (slightly grubby and partially stained, postmark vg) 
(1)

£25-40
(plus BP*)

1161

Postcard, a Gothard published RP card of the crew of HMS Tiger who were 
victims of the collision with HMS Berwick. HMS Tiger was cut in two during 
manoeuvres in the channel on 2nd April 1908 (minor stain to front o/w gd) 
(1)

£25-40
(plus BP*)

1162
Postcard, a balloon posted aerial postcard issued for the International stamp 
exhibition 1927 with Roodt postmark for 8th Sept 1927 (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1163
Postcard, an RP of Queen's Motor Garage Herne Bay, sole agents for standard 
cars. A Buck & Son proprietor showing garage forecourt with 6 parked cars 
(vg) (1)

£30-40
(plus BP*)

1164
Postcards, Aviation, an RP of an Imperial Airways aircraft at Croydon 
Aerodrome, and a printed 'In Memorium' card for the late Hon. C.S.Rolls, card 
with black border showing Rolls sitting in his aircraft (gd) (2)

£25-35
(plus BP*)

1165

Postcards, a good modern album of approx. 192 mixed naval shipping cards, 
with battleships, cruisers, subs, naval life, diver, naval comic, seamen etc. RPs 
of ships inc. HMS Marlborough, E class sub 86, London, Rodney, Collingwood, 
York. Also aircraft carrier HMS Furious, log of HMS Ramillies, comic artists inc. 
Ibbetson. Wreck of Montagh off Lundy etc (mainly gd)

£120-180
(plus BP*)

1166
Postcards and Photographs, Naval and Shipping, 100+ cards mainly RPs to 
include portraits of sailors, crew, sewing names on kit, sports teams, Captain's 
cabin, kit display, HMS Vanguard, and Vengeance etc.

£50-70
(plus BP*)

1167
Postcard, Advertising, Cycling, 'Continental Pneumatic', Art Nouveau style, 
undivided back (acm, gd) (1)          

£30-40
(plus BP*)

1168
Postcard, Advertising, Premier Bicycles, girl on cycle, pub. By Allen, (unused, 
vg) (1)     

£30-40
(plus BP*)

1169
Postcard, Advertising, Bradbury Cycles, 'First, They Lead the Field', by S. 
Taylor, Famous Poster Series, scarce (unused, vg) (1) 

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1170
Postcard, Advertising, Motoring, Mex Spirit, comedy style by John Bryan, 
(unused, vg) (1)

£40-50
(plus BP*)

1171
Postcard, London, Trial Tram Lee Green to Westminster, RP,  animated scene, 
postally used 1st May 1907 (gd) (1)          

£30-40
(plus BP*)

1172
Postcards, Nottinghamshire, Motoring, RP, Mr & Mrs Wadey on Tour at 
Burton Joyce, by Scott of Bulcote (unused, vg) (1)

£25-35
(plus BP*)

1173

Postcards, Aviation, a collection of 19 b/w printed cards, mostly early aviation  
Portraits (11), noted J. Colliex, Bernard, Lacrouze, Lyon Aviation, Farman at 
meetings, Wilbur Wright, Givaudan plane, Orville Wright at Templehof, 
Semaine de Champagne 1908 scarce multi-portrait, French editions, (gd/vg) 
(19)

£60-80
(plus BP*)

1174
Postcards, Airships, RP (6), inc. Captain Ferber, Zeppelin with crash, Le Pax, 
Patrie, Graf Zeppelin at Zurich Dubendorf 1929 etc (gd) (8)   

£50-80
(plus BP*)

1175
Postcards, Aviation, Planes, inc. RP, Hucks, Westland Weasel, Farman,  Orville 
Wright in flight 1909, Lufthansa interior of Junker G31, Clipper leaving Miami, 
(gd/vg) (12)    

£40-60
(plus BP*)

1176

Postcard, Cycling, Tour Du France, plain back RP showing vintage cars parked 
alongside course of mountain run, 14.7.1926, details in pencil to reverse ‘Col 
d’allos le jour du passage du tour de France', (some foxing, slight marks, gd) 
(1)       

£30-40
(plus BP*)

1177
Postcards, Sport, Meissner & Buch, Series 1070, in art nouveau style, 11/12 
inc. Lawn Tennis, 'Ruder' (rowing), 'Renn' (horse racing), 'Athletik', 'Fecht' 
(fencing), 'Fussball', 'Seget' (sailing) etc, undivided backs, (vg/ex) (11)

£200-300
(plus BP*)

1178
Postcards, Early Motoring, 8 cards, P. Moores USA in Peerless, Richard-Brasier 
Gordon Bennett, Jenatzy in Mercedes, Berlin-Grunewald race, Isle of Man, 
Ralph di Palma in Mercedes USA, and one from 1962 (gen gd) (8)     

£40-60
(plus BP*)

1179 Postcard, Shipping, White Star Liner Titanic, RP, Rotary 3722 A, (vg) (1)        
£35-50

(plus BP*)

1180
Postcard, Croydon RP, Lifeboat Carnival Parade, 1908, animated scene (pu 
with stamp removed, gd) (1)         

£20-30
(plus BP*)

1181
Postcard, Shipping, Titanic, b/w printed card showing 'Steamer Titanic, by 
Tichnor Brothers, (slight acm, gd/vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

1182
Postcard, Sussex, RP, Motor Car Accident (Napier) vehicle over cliff at Bexhill-
on-Sea, 17th August 1907, by Emil Visler, postally used Bexhill, 29th August 
1907, scarce (corner crease, o/w gd) (1) 

£25-35
(plus BP*)

1183
Postcard, Advertising, Motoring / Military, Pratt’s Spirit, 'The Spirit of the 
Allies' (slight acm, o/w vg) (1)     

£30-50
(plus BP*)

1184
Postcard, Advertising, Motoring, Shell Motor Spirit, 'Helping Father' No. 75, 
(unused, vg) (1)      

£40-60
(plus BP*)

1185
Postcard, Advertising, Motoring, Shell Motor Spirit, 'Best on Earth Best in the 
Air', No. 72, with image of bi-plane, postally used 1909, (slight acm, gd) (1)  

£40-60
(plus BP*)

1186
Postcard, Advertising, French card, De Dion -Bouton Cycles, by Fourney 1910, 
(unused, vg) (1) 

£20-40
(plus BP*)

1187
Postcard, Advertising, Motoring, Shell Motor Spirit, ‘Speeding the parting 
Guests’, No.35 (slight foxing to reverse, o/w gd/vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

1188
Postcards, Aviation, selection of 15 artist drawn cards, inc. Belle Jardiniere, 
Lefevre-Util embossed (4), Au Bon Mache, Lervilles coffee (8) etc (gd/vg) (15) 

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1189

Postcards, a mixed subject collection of 29 cards, mainly comic with a few 
fantasy babies (5), glass eyes (2) etc. Artists include Spurgin, Parkinson, F. 
Stone, Kinsella (football (2)), Cynicus, McGill. Themes include Jewish, golly, 
chromo, black cat, dogs, patriotic etc (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1190

Postcards, a vintage album containing approx. 160 Donald McGill comic 
cards, themes include school, police, valentine, seaside, travel, waitress, 
drunks, beards, tramp, babies, church, fishing, post-box, cats etc (mixed 
condition)

£100-150
(plus BP*)

1191

Postcards, a collection of approx. 50 Bonzo comic cards (in modern album) 
illustrated by George Studdy, themes include lucky horseshoe, playtime, 
camping, drink, artist, Oliver Twist, parrot, black cats, laundry, music, cigars 
etc (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

1192
Postcards, a selection of comic cards illustrated by Arthur Thiele, themes 
include travel, snuff machine, dismembering a child doll, children's games, 
teddies, railway carriage, naval battle, pigs, cupid etc (16) (mixed condition) 

£35-50
(plus BP*)

1193
Postcards, a selection of 9 anthropomorphic animals illustrated by Arthur 
Thiele, inc. motoring hares, hares at school, chicks at railway station (2), cats 
in gymnasium, school (2), hanging out washing, playtime (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1194

Postcards, a collection of 10 anthropomorphic cards of animals, all illustrated 
by Arthur Thiele, inc. dogs in the classroom, pups in trouble, car accident with 
attendant pigs, cats hanging out washing, dogs in the gymnasium etc (mainly 
gd)

£40-60
(plus BP*)

1195

Postcards, a vintage comic selection of approx. 100 cards. Artists include Phil 
May, Spurgin, A.E, Stocker-Shaw, Tempest (Bamforth), Maurice, Dauber, 
Christie, Hamish, Lewin, Carnell, Matchstriker etc, themes include drunks, 
romance, 'The Wife', stick of rock, farming, fishing, owl, travel, marriage, 
babies etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

1196

Postcards, an interesting collection of approx. 120 post 1950's comic cards. 
Artists include Tony, Dudley, T.K, Trow, Bob Wilkin, Mike, Thomas Henry, 
Martin etc, themes include smutty humour, drunks, seaside, romance, 
dodgems, Scottish etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1197

Postcards, Comic, a Dudley Hardy selection of 28 cards inc. set of 6 published 
by Davidson Bros series 3003. Themes include garden roller, peg legs, 
motoring, chimney sweep, drunk, singer, Dutch, marriage, mountaineering 
etc (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1198

Postcards, Louis Wain, Cats, 4 cards, 'I shouldn't have thought' (unused, some 
sl creasing), 'Teacher's dozing' (postally used, heavy foxing & writing to face), 
'The Young Coquette' (postally used 1906, writing to face) & 'I don't think!' 
(postally used, small corner crease, gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1199

Postcards, Louis Wain, 4 cards, 'We enjoyed ourselves' showing pigs and 
chickens, plus 3 Cat cards, 'Just a few words' (writing to face, p.u. 1903 stamp 
removed, fair), 'At the Play', a Christmas greetings card showing group of cats 
in Theatre box, (p.u. gd condition) & 'Health, Wealth & Good Luck to the very 
Tail End' showing cat with swastika good luck symbol (small tear to bottom 
edge, creases, only fair)

£40-60
(plus BP*)

1200
Postcards, A R Quinton, a collection of 50 artist-drawn views, various UK 
locations inc. street scenes, buildings, coastal, views etc noted Broadway, 
Oxford, Crowborough, Hindhead, Broadstairs etc (gd) 

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1201
Postcards, a collection of approx. 40 cards being a mixture of artist-drawn, 
comic, & glamour cards inc. H Cassiers, J Hassall, Heath Robinson, Rene Cloke, 
Willebeck Lemare, P Bradshaw, M Tarrant etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1202
Postcards, a collection of 50+ post 1920's artist-drawn Fairy cards inc. M 
Sowerby, Rene Cloke, Margaret Tarrant (20) etc (mixed condition, fair/vg)

£50-70
(plus BP*)

1203
Postcards, Santas, Red Robes, inc. embossed, Tucks, USA, gilded, Children etc 
(gd/vg) (20)

£60-80
(plus BP*)

1204

Postcards, a mixed subject and foreign selection of approx. 158 cards inc. 39 
naval shipping with naval and military personalities, submarines, battleships, 
cruisers, naval life etc. Foreign (36) mostly ethnic from Ceylon, Malta, South 
Africa, Fiji, Mexico, Argentina, Dominica, Bermuda etc. Also embroidered silks 
(4), greetings, embossed, Santa, chromos (9), and approx. 70 European views 
and a few UK topographical (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

1205

Postcards, a mixed subject selection of approx. 80 cards inc. set of 6 glamour 
cards published by Tuck in the Connoisseur series No 2731 illustrated by Asti, 
Military Reg. uniforms published by A & G Taylor (11), Trent and Goss, Station 
interiors (Fleury (2)), Barham, dogs, chickens, glamour, London life (Sauber 
(2)), Ads (Erasmic soap, Shell, Allenburys etc) Royalty, Milk Ads (3), Set 6 1935 
Aldershot Military Tattoo (with original packet) etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1206

Postcards, a mixed foreign collection of approx. 100 cards, mainly street 
scenes, villages, ethnic, costume, a few modern (Thailand). Also Burma, 
Mallorca, Togo, Tibetan Jugglers, Tattooing in Burma, map, vegetable seller 
Malaga, Las Palmas, Palma Docks, Tenerife etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1207

Postcards, a selection of approx. 32 cards related to the Police, with comic, 
photos, social history, Tuck London Life, comic artists include Macleod, 
Spurgin, Bamforth, Pull-out, Lawson Wood, Birn Bros (drunks), Christie etc 
(mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1208

Postcards, a good political collection of approx. 55 cards with Suffragette 
interest (2) comic WW1 and WW2, Ludovici, personalities (PM's, Presidents, 
Churchill, Caroll, Hitler (comic), Gandhi), Cynicus (taxation), National Health 
Insurance. Nice mix (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1209

Postcards, a mixed subject collection of approx. 91 cards inc. pigs (23) with 
chromos, comic, greetings etc. Also Warwick Pageant (10), Military (2), 
transport (mainly motor cycles (10)), Religion (Army church wagon (2)) (13), 
novelty (23) and a few modern (10) (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

1210

Postcards, Cinema, an interesting collection of approx. 62 cards of the 
German singer and actress Renete Muller (1906-1937) who appeared in both 
silent and sound films and on stage. She was courted by Nazi leaders and was 
asked to appear in their propaganda films, which she refused. There are 
theories that she committed suicide or may have been murdered by the 
Gestapo. The circumstances are still unknown (gd)

£50-80
(plus BP*)

1211

Postcards, Cinema, a selection of approx. 109 cards, mainly German actors 
and actresses of the silent era. Mostly RP's inc. Henny Porten (first major 
silent film star), Harry Piel, Olaf Fonss (Danish), Hanni Weisse, Heinrich Peer 
(Austrian), Lillian Gish, Pola Negri, Hedda Vernon, Ossi Oswalda etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1212

Postcards, selection, approx. 500 cards inc. theatrical (approx. 80) mainly 
Edwardian Actors & Actresses, plus a few cinema stars and variety acts, also 
Royalty (10), animals (20) (dogs, cats, birds, hunting), Cadbury Reward Cards 
(Butterflies), Quinton, Social History, Wrestling, Walking round the World, 
Exhibition Crystal Palace 1911, advert for Continental Tyres (Brooklands), 
Tartan, Railways (30+), topographical, a few greetings etc (mixed condition, 
fair/gd)  

£70-90
(plus BP*)

1213
Postcards, Walt Disney, a collection of 21 cards Mickey Mouse (2), Donald 
Duck (2), Gulliver's Travels (3), Pinocchio (4), & Snow White & the 7 Dwarfs 
(10) (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1214
Postcards, Russia, Ballet, 10 cards, RP, inc. Galina Vlanova, Anna Pavlova 
(rare), Galina Ulanova, F. Balabina, Dudlinskaya, Isadora Duncan (Russian 
issue), all identified in pencil to backs (gd/vg) (10)

£40-60
(plus BP*)

1215
Postcard, Mata Hari, hand-coloured photographic card from Danse Indiennes, 
scarce, (slight toning, gd) (1)         

£30-50
(plus BP*)

1216

Postcards, a German part postal history selection of 18 cards and covers, inc. 
packet card for 4.6kg parcel from Weipert to a BDM camp at Treunbritzen 18 
July 1942, Hitler portrait, TPO Essen-Bredeney, Felddpost Dienstpost-
Arnheim, etc and a few stamps (3) (gd)

£25-35
(plus BP*)

1217
Postal History, a wide variety of G.B., foreign and Commonwealth covers 
together with salvaged mail from Prestwick air crash December 1954 (gen gd) 
(approx. 330)

£40-60
(plus BP*)

1218
Postcard, Suffragettes, b/w printed card, ‘Votes for Women’, Mrs Despard, by 
Women’s Freedom League, (unused, gd) (1)   

£40-60
(plus BP*)

1219
Postcard, Suffragette, RP showing Mrs Pethick Lawrence, Joint editor of 
'Votes for Women' (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

1220

Postcard, Suffragettes, Suffolk, RP, group outside E.T. Skitterall Fishmongers 
shop & WSPU Office, Lowestoft, each lady carrying a sandwich-board 
advertising Mrs Pankhurst at Hippodrome 15th April (Tonight), scarce 
published by A. Young, Lowestoft (gd) (1)

£60-90
(plus BP*)

1221
Postcards, Suffragettes, Comic, two cards 'Girls I didn’t Marry', & 'Put me 
among the Girls' (corner crease) (gen gd) (2)    

£30-50
(plus BP*)

1222
Postcards, Suffragettes, a scarce large size German RP, of Mrs Saunders and 
Miss Carr, The English Suffragettes, by N.V.E. 826, (slight silvering, vg) (1)       

£60-90
(plus BP*)

1223

Postcards, a selection of 3 rotating kaleidoscope cards including valentine 
heart with 3 cherubs published by Alpha series 471 and children with large 
Easter Eggs (2) (one damaged) published International Art Publ. Co nos 16205 
(2 cards vg, one damaged)

£35-50
(plus BP*)

1224

Postcards, a fine selection of 5 embossed Halloween cards illustrated by Ellen 
H Clapsaddle and published by the International Art Publ. Co Series 4439. 
Themes include row of face pulling pumpkins, witch, owl, children sharing 
secrets etc (vg)

£100-150
(plus BP*)

1225

Postcards, a collection of 7 embossed Halloween cards all illustrated by Ellen 
H Clapsaddle and published by the International Art Publ. Co. Four card from 
series 1238 and 3 from series 1236. Themes inc. children holding a cheerful 
but scary pumpkin, Scarecrow, Pumpkin used as a hat, pumpkin smoking a 
pipe etc (mainly gd)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1226

Postcards, a selection of 7 embossed Halloween cards all illustrated by Ellen 
H Clapsaddle and published by The International Art Publ. Co from series 
1301 (3) and 1237 (4). Themes include black cat sitting in pumpkin, pumpkins 
hanging on wall, sitting on shelf, black cat broom and witches hat, clown with 
black cat and pumpkin costume etc (on card fair, rest vg)

£140-180
(plus BP*)

1227

Postcards, a final selection of 9 embossed Halloween cards all illustrated by 
Ellen H Clapsaddle and published by The International Art Publ. Co. Cards 
from various series, with themes inc. looking into a mirror, air balloon, 
airship, black cat with broomstick, child holding cheery pumpkin, pumpkins 
playing cards, Ghost stories, child dressed as witch with black cat etc (mixed 
condition, fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

1228

Postcards, Exhibition, a collection of approx. 190 cards of the Festival of 
Britain 1951 South Bank Exhibition inc. interior of Dome, Oyster Creek 
Railway, Lion and Unicorn Pavilion, Sea and Ships Pavilion, Lake and 
Fountains, New Schools Pavilion, Power and Production Pavilion, King and 
Queen Touring Exhibition, King and Queen arriving for the opening (May 4th). 
Many Tuck published, much duplication (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1229

Postcards, a mixed subject collection of approx. 290 cards, the majority 
exhibitions, inc. Festival of the Empire RP physical display, British Empire 
Exhibits, Franco British 1908, Imperial International 1909, Japan British 1910 
etc. Also RP New Zealand Butter Artist, RP Millennium Flour Pavilion W 
Vernon & Sons, Daily News stand 1927 (RP), Observer Film Exhibit 1956, 
Ironmongery Exhibit 1904, Brewers Exhibit stand for corks and bottles, RP 
Regency Ballroom Filey, Butter Exhibit Franco Brit 1908, Coming of Age Cake 
Bakers and Confectioners Exhibit 1913, New Guinea Indian Section 
Coronation Exhibit 1911 etc (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

1230

Postcards, a collection of approx. 100 cards of exhibitions at The Crystal 
Palace inc. RP's (3) of Grocery Exhib 1904 showing stands. The majority of 
cards are Festival of the Empire 1911 showing stands, pavilions, post marks, 
fireworks, ethnic, cycle race RP, aerial view, Gordon's Gin stand, Tram 
Terminus RP, Beaumont's aeroplane (2 RP's) etc. Nice lot (mixed condition)

£70-100
(plus BP*)

1231

Postcards, a fine collection of approx. 220 exhibition cards from Earls 
Court/Olympia inc. Imperial Services Exhib, Austrian Exhib 1906, International 
Horse Show, Royal Tournament (RP's), Balkan States Exhib, Servian Exhib, 
Builders Exhib, Road Congress Exhib 1913, Hungarian Exhib. Also court size 
cards (3), The Bostock Jungle, Worlds Mining Exhib 1908 (RP), Poster style 
advert for Marryat Lift and Placemakers Olympia 1911, Souvenir of Allied 
Trades Exhib 1904, RP of stands at Engineering Exhib 1907, Illustrated avert 
for Royal Naval & Military Tournament by Dudley Hardy, RP of roadside view 
of Olympia, Grass Aus style Dinka village, Jane Bermond cowgirl (signed), 
Tobacco monopoly (Servian), Women's Exhib 1900 etc (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

1232

Postcards, a selection of approx. 75 exhibition cards inc. Irish (Cork 1902, 
Dublin 1907), Manchester White City Exhib 5 RP's (1908), and Missionary 
cards (South Seas exhibit), Palestine in London (5), Orient Exhib etc. Also 
Dublin 1907 RP's for Somali Village, arrival of Vicerecal party, Cork 1902 Grass 
Aus Style, W & R Jacob & Co Biscuit Leaflet (Dublin 1907), Lemco & Oxo stand 
(Dublin 1907) etc. Good mix (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1233

Postcards, a mixed exhibition collection of approx. 230 cards with 
Wolverhampton 1902 (11), Bradford 1904 (31), Liverpool 1913 (20) (inc. 8 L & 
N W R locos), Notts (4), Newcastle 1929 (52). Also early pre 1900 exhibitions 
at Budapest 1896 (4), Vienna 1898 (6 chromos 2 b/w), Argentina 1898. Sold 
with New Zealand International Exhib 1906/07, Brazil Expo 1908, Rio (Brazil) 
1922, New Zealand Centennial Exhib 1940, Bergen Exhib 1910. Also a few 
exhibition post marks, and Carl Hagenbecks Wonderful Zoo & Big Circus at 
Olympia (9) etc (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

1234

Postcards, a subject mix of approx. 64 cards with a few UK topographical inc. 
Tuck published Oilette sets of 6 of the 1907 Oxford Pageant Series no 9516, 
9517 & 9518 all with original packets. Tuck published Gold Coast Series IV 
probably published for the Empire Exhibition 1924/25 (set 6). Also sets of 6 
Titania's Palace (with original packet), views of Bruton and York pencilettes 
both sets with original packets. Sold with glamour, adverts for Altenburg's, 
Spratts, Viscan, Home & Colonial, Daily Mail Waterplane, Military art etc 
(mixed condition, fair/gd)

£35-50
(plus BP*)

1235
Postcards, Exhibitions, a collection of approx. 70 cards inc. British Empire 
1924, Scotland 1938, Latin British 1912, Franco British 1908, Festival of Britain 
1951 etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1236
Postcards, Glamour, art style, hand-tinted bathing girls, Bompard, Guerzoni, 
Art Nouveau, Brisley, Henderson issues, Chilvers etc., (mostly gd) (30+)   

£40-50
(plus BP*)

1237
Postcards, Glamour, Xavier Sager, Croquis Parisiens, Series 35, pub by Noyer, 
5 cards (all unused, vg) (5)         

£30-50
(plus BP*)

1238
Postcards, Nudes, 14 cards, sepia RP, by P.C., plain back postcards, lingerie (2) 
etc (vg) (14)   

£60-90
(plus BP*)

1239
Postcards, Glamour, inc. Xavier Sager, 8 cards, Simplicissimus Series 1/12, 
Mouton etc. (fair/gd) (8)                    

£30-50
(plus BP*)

1240
Postcards, Glamour, French stripping series, 8 plain back RPs, girl in white 
lace nightdress with medicine ball, by JA Series 26, several topless (vg) (8)  

£30-50
(plus BP*)

1241
Postcards, Glamour, French, 17 plain back RPs by B.M.V., numbered, mostly 
topless, a few in lingerie, (gd/vg) (17)  

£80-100
(plus BP*)

1242
Postcards, an interesting and unusual early Art Deco selection of 6 glamour 
cards (possible set) showing stockinged legs from 'Les Bas Transparents' 
illustrated by Leo Fontan series 17 (mainly gd) (6)

£35-45
(plus BP*)

1243
Postcards, a selection of 6 Art Deco glamour cards illustrated by Nanni, 
showing elegant ladies dressed in furs and fashionable hats. Published in 
Milan from series 283 nos 1-7 (no. 4 missing) (mainly gd)

£30-35
(plus BP*)

1244

Postcards, a good art deco period selection of 8 glamour cards, showing 
scantily clad girls, illustrated by Ney with 5 cards from series 24 nos 116 to 
120, 'Colifichets Galants' editions Delta Paris and 'A sa toilette' series 29 nos 
141-143, editions Delta (mainly vg, once card with minor faults) (8)

£40-60
(plus BP*)

1245
Postcards, an Art Deco selection of 21 illustrated glamour cards. Artists 
include Jan Marcon, Mauzan, S Meunier, Rappibni etc, mainly pretty ladies 
displaying the fashion of the day (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1246

Postcards, a selection of 3 unusual railway adverts on show at the Electrical 
Exhibition Olympia Sept-Oct 1911 inc. 'Come Back to Erin' by the Midland via 
Heysham, Magnificent Steamers Restaurant trains, L & N W R 'Training the 
child in the way it should go' and Great Western 'Birmingham as the Crow 
Flies' illustrated by the Venner Patent Principle (a few minor blemishes o/w 
gd)

£60-80
(plus BP*)

1247

Postcards, a mixed subject collection of approx. 180 cards inc. Cricket 
(Stanley McCabe NSW), Politian (Balfour), adverts, pull-outs, aviation, fantasy, 
scouts, a few postmarks (Columba), Sandow (5), Olympics (Helsinki 1952 plain 
back), hold-to-light, Football skills (published Wrench), exhibitions, Tennis 
(Mark Cox), Harry Payne (rural), ballooning over Copenhagen (postally used 
1948 Sweden), Donal Duck 50th Birthday, nursery rhymes, militaria (30+) etc 
(mixed condition, fair/gd)

£80-100
(plus BP*)

1248

Postcards, an interesting collection of approx. 59 cards related to gardening, 
carpet bedding, peat collection, Port Sunlight City Garden c1910. A few good 
RPs of formal gardens and topiary at Port Lympne, Barham Park Sudbury. Also 
topiary at Model Dairy Sandringham. RPs of peat digging an carting peat, a for 
Carter's tested seeds etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1249

Postcards, a selection of 20 'The Language of ….' cards inc., flowers, hearts, 
feet, eyes, stamps, charms, keys, plants, fruit & veg, bouquets etc. Sold with 
24 novelty cards inc. pull-outs, match stocker, mechanical, carts, aluminium, 
shape (yacht), coin card, inset photo, stamp montage etc. (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1250
Postcard, a scarce early Japanese postal stationery card dated 27 Jan 1893 
showing coloured figures picking or planting pine trees. Card dated by sender 
1 Jan 1893 and published by Z.P Maruya & Co Tokyo Japan (gd) (1)

£25-40
(plus BP*)

1251

Postcards, Military, a selection of 4 Boer War related cards inc., coloured 
chromo Grass Aus style map card showing Transvaal and Orange Free State 
with portraits of Kruger and Joubert (1900), sitting portraits of General de Wit 
brandishing a rifle, 'Wiping something off the Slate' 120 day siege Paardeberg 
and Ladysmith illustrated by Harry Payne, and French political cartoon 
chamberlains 'Theatre de la Guerre' a muleteer cursing his mules (mainly gd) 
(4)

£50-70
(plus BP*)

1252
Postcard, a scarce political card relating to maternity benefit at 30/- (1911), 
showing Lloyd George as a statue watching a line of young mothers with 
babies. Caption states 'Thank you kindly noble sir' (gd) (1)

£25-40
(plus BP*)

1253

Postcards, a mixed mainly subject collection of approx. 111 cards, with 3 
embroidered silks for Cyclist Compagare Divisional Mounted Troops (vertical) 
and Army Cyclist Corps (horizontal)(2), one with dates 1914-1916, the other 
without (all gd). Also, Parsons Norman 'Wild Flower' series (5) and Hayward 
Young (jotter) 2 hotels, 1 other. Printed scenes at Edington, Tinhead, Frome 
(2) and Sharps advert at British Empire Exhibition 1924 (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1254

Postcards, a vintage 'Tuck' album of 104 subject cards with 2 Louis Wain 
(sepia 'Theatre Marie Dainton' and 'The Last of the dandies' - some foxing), 
comic write aways (many wtf) inc. rugby, football, sailing etc. Other comic 
include G F Christie Scottish comic (8), Hamish, Thackeray, Hassall, Cynicus, 
Arthur Gill etc. Also Art Nouveau advert for Dimitrino cigarettes (Egypt) and 
Raphael Kirchner (Mikado vi - adhesion to front from album corners) etc. (fair 
to gd)

£60-80
(plus BP*)

1255

Postcards, Military, approx. 140 cards mainly RPs dating from the late 1800s 
to the mid 1950s showing camps, portraits, hospital patients, 'Public Schools 
Aldershot - Blundells', Westminster OTC, hockey team etc. (gen gd) (approx. 
140)

£60-80
(plus BP*)

1256

Postcards, U.S.A., 30+ cards mainly RP Social History & Ethnic inc. Nebraska 
prisoner, canning salmon, Camp Endicott deep sea diving, husky sledge 
Hazeltown 1933, Eskimos, Chinese groups and events, glamour silk, New York 
floats, Gray Line charabanc, Michigan salt float, Florida ferry, street scenes, 
Nantucket carvers etc. (gd) (30+) 

£60-90
(plus BP*)

1257

Postcards and Ephemera, to include aviation, Ireland, military vignette Franco-
Prussian War Bezaine surrenders 1870 and hand painted Angleterre Horse 
Guards (from Frank Staff collection), Burma Xmas card, Bells New French set II 
complete (16) in original packet, Tom Browne (2), Tucks Children 1016 (5), 
Military WW1 portraits wounded etc. (21), Nestles submarine advert, 
patriotic, Perfect Margarine advert Tucks Oxford Pageant (6), Stevengraph 
only Christ Ecco Homo, novelty etc. (gen gd) (approx. 120)

£70-90
(plus BP*)

1258
Postcards, Ethnic, a collection of approx. 60 cards inc. Japanese, plus various 
cards showing European National Costume inc. France, Holland, Spain, Wales, 
Finland etc (gen gd)

£20-40
(plus BP*)

1259
Postcards, Social History, a collection of approx. 200 cards inc. family 
portraits, groups, events, etc mostly unidentified locations, mainly vintage 
(mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

1260
Postcards, Military, WWI, German selection, approx. 70 cards inc. RP, 
Propaganda, Red Cross, Medical, Trench Life, Hindenburg, unusual Army Life, 
(some pu, gd/vg) (approx. 70)

£100-150
(plus BP*)

1261
Postcards, Military, WWI, selection, approx. 70 cards inc. Britain Prepared 
Navy (21), Walker Harrison Advert, Embroidered silks insets Kitchener and 
Joffre, Comedy, Nurses, Propaganda, Anti-Kaiser etc.,  (gd/vg) (approx. 70)

£100-150
(plus BP*)

1262
Postcard, Nazi Germany, rare propaganda card, 'Status quo Rusreife', Anti 
communist, continental size, pu Saarbrucken 1935 (vg) (1)        

£40-60
(plus BP*)

1263
Postcard, Advertising, Recruiting Poster, Join The Army, with map of life’s 
highway, (gd/vg) (1)

£25-35
(plus BP*)

1264
Postcard, Nazi Germany, scarce RP of school class, some in brown shirts as is 
their teacher, one holding poster of Hitler, sadly unknown location, note the 
WWI postcards in frame to back wall (unused, gd) (1)  

£20-30
(plus BP*)

1265
Postcard, WW1, Women at War, RP showing group of women munition 
workers, believed to be Rushden Northants., (gd/vg) (1)    

£20-30
(plus BP*)

1266
Postcards, American Presidents, 24/25 by Hugh Leighton, artist drawn images 
of the Presidents of the United States, lacking No. 24, with original box, (vg)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1267
Postcards, Politicians, Generals & Presidents, Tucks Presidents 2328 (5), 
Prime Ministers, MP’s, Jellicoe, French, Churchill, Woodrow Wilson, RP, 
Castelnau, Garibaldi, Botha etc (gen gd) (27)

£40-50
(plus BP*)

1268
Postcard, Mexican Revolution, RP, group of mounted men, Cedillo uprising 
against Cardinas 1938, scarce, (unused, vg) (1)    

£20-30
(plus BP*)

1269
Postcards, Russian Royalty, 7 cards, GV/Prince of Wales with Czar/Czarewitch, 
Czar and Czarina, Four Daughters, Tatiana etc., GB issues, Rotary, Beagles etc 
(gd/vg) (7)

£40-60
(plus BP*)

1270
Postcards, WWII, Anti-Nazi caricatures by Arthur Szyk (1894-1951), large 
format by Esquire copyright 1942, set of six (vg) (6)

£35-50
(plus BP*)

1271
Postcards, Royalty, collection of approx. 50 items, George V & Queen Mary, 
family groups, events, Coronation 1911, Festival of Britain etc., (gd/vg) 
(approx. 50)

£40-50
(plus BP*)

1272

Postcards, an advertising card for Liebig Company Extract published by Tuck 
in their celebrated posters series no. 1502 and illustrated by Dudley Hardy. 
Sold with a Fry's Chocolate ad 'See their eyes as she buys Fry's' shop owner 
selling little girls a chocolate bar with onlookers at the shop window. 
Illustrated by Tom Browne (mainly gd) (2)

£30-40
(plus BP*)

1273
Postcard, Advertising, a scarce Motoring advert for Huile Sternoline (oil), 
Graisse Monopole, art deco style, message to reverse in French but not 
postally used (vg) (1)         

£35-50
(plus BP*)

1274
Postcard, Henri Meunier, Advert for Kathreiner’s Coffee, Art Nouveau 
Inspiration, undivided back (vg) (1)           

£40-60
(plus BP*)

1275
Postcard, Advertising, Pratt’s Spirit, artist drawn motoring advert showing 
vintage car on beach, scarce (unused, vg) (1)     

£40-60
(plus BP*)

1276
Postcard, Advertising, The Harris Cycle of Hill Cross Works, Coventry, artist 
drawn image showing cyclist against backdrop of map of the UK (unused, vg) 
(1)            

£30-40
(plus BP*)

1277
Postcards, Advertising, 7 cards inc. Pulbis Bird Food, Oxo, Osram Lamps, 
Beecham’s Pills by Tom Browne, Maw Gas Cooker, Crowson’s Potted Meats 
etc., (gd) (7)       

£30-50
(plus BP*)

1278

Postcards, Advertising, 5 cards, Castoria men’s underwear, Palmers Tyres by 
Scott (trimmed), Gossages’ Soap with beach scene (amr), Apollinaris by 
Ludlow Tucks Celebrated Posters & Fry’s Cocoa showing boy in bed (fair/gd) 
(5)

£40-60
(plus BP*)

1279
Postcard, Suffolk, RP, High tide undermine Shorecote Thorpe 1st October 
1911 showing toppled house, pu Aldringham 4th October, message refers to 
people who saw it happen, good Social History piece, (gd) (1) 

£20-40
(plus BP*)

1280
Postcard, Advertising, Harrod’s Toy Fair, Santa with toy airship, with printed 
space for child's Christmas gift wish(staining to corner, gen gd) (1)

£20-30
(plus BP*)

1281
Postcards, Advertising, 13 cards inc. Melox Marvels, Colonial Life, Maxeville 
Beer, Hudsons Soap, Camp Coffee girl on boat, Knights Soap, Walker Harrison 
V.C., Fry’s The Prize Winner etc (gd) (13)           

£40-60
(plus BP*)

1282
Postcard, Advertising, Garton’s H.P. Sauce, poster style image, Midland 
Vinegar Co, (unused, scuff to reverse, acm, gd) (1)      

£25-35
(plus BP*)

1283
Postcard, W. Gothard, RP multi-view, Hamstead Colliery Disaster, Great Barr 
Birmingham 4th March 1908, pu 22nd May 1908, (gd) (1)

£25-35
(plus BP*)

1284
Postcards, Art Nouveau, Times of the Day by F.G., Meissner & Buch Series 
1036, 4 cards, Morgen, Mittag, Abend & Nacht, ub, (unused, gd/vg) (4)        

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1285

Postcards, an early pre 1900 card and Grass Aus style selection of 5 cards inc. 
German b/w image of Warburg Castle postally used in 1885, Grass Aus Wien 
(chromo), Belgian 75th Anniversary of Independence 1830-1905, Danzig PV 
1899, and a fine scarce chromo of the Landing of Kaiser and Kaiserin in 
Constantinople being rowed ashore from the Royal Yacht Hohenzollern 18th 
Oct 1898, postally used 9th May 1899 (mainly gd) (6)

£30-40
(plus BP*)

1286

Postcards, a good collection of 15 illustrated children's art cards inc. set of 6 
winter scenes published by Faulkner series 352 A-F showing children on ice, 
snow scenes, walking in snow, skating, and illustrated by Ethel Parkinson. Also 
5 cards by Parkinson of Dutch children ironing, sewing, cleaning etc published 
by Faulkner series 1261 A-F (B missing), and 4 Florence Hardy illustrated cards 
of Dutch children singing, spinning, flower selling etc (ex)

£35-50
(plus BP*)

1287

Postcards, a Hertfordshire collection of approx. 37 cards, with RPs of Fox & 
Hounds Barley, St Peter's Green and War Memorial St Albans, Hadley Green 
Pond, High Stone Hadley, Ford & Marquis Batford, High St Harpenden, 
Harpenden Common (2) Queen's Rd Harpenden Common. Also good printed 
street scenes at Rickmansworth and barges on River Stort Bishops Stortford 
etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1288

Postcards, a Buckinghamshire selection of approx. 35 cards with RPs of Rec 
High Wycombe, Chilton, Stone Bridge Newport Pagnell, Latimer, Old Bull Ring 
Birmingham, High St High Wycombe, Old Browns Farm Charteridge Chesham 
etc, and good printed street scenes, villages etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1289

Postcards, a Surrey and Berkshire mix of approx. 77 cards with RPs of Terrace 
Rd Binfield, Arborfield Cross, St George's School Ascot, Sindlesham, Golf Club 
Sunningdale, High St Wargrave, Finchampstead Rd Wokingham, Bridge 
Hurley, Pound Bucklebury, Bright Walton, Combermere Barracks Windsor, 
High St Esher, Morden Hall Rd, Surrey Border and Camberley Miniature 
Railway (snow scene) etc (mixed condition)

£70-90
(plus BP*)

1290

Postcards, a Devon and Gloucestershire mix of approx. 72 cards with RPs of 
The Golden Valley Stroud, Stroud High St, Guiting Power, village Georgeham 
N. Devon, Lynmouth disaster 1952 (2), Hartland Quay Hotel etc. Also printed 
street scenes, villages, views, buildings, tea garden, etc (mixed condition)

£35-50
(plus BP*)

1291

Postcards, a mixed collection of approx. 750 cards, the majority in postcard 
sleeves. UK topographical inc. East Anglia, Scotland, Southsea, street scenes, 
villages, scenic views. Also a few foreign subjects, shipping etc. Sold with a 
few items of ephemera (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

1292
Postcards, a selection of 70+, dog related postcards. French, German, Dutch 
etc. most pu (gen fair) (70+)

£30-40
(plus BP*)

1293
Postcards, a colourful selection of 85 European postcards of children, artist 
drawn and photographic, some pu. (fair/gd) (85)

£30-60
(plus BP*)

1294
Postcards, a selection of 60 un-written postcards depicting boats and ships 
(gen gd) (60)

£30-60
(plus BP*)

1295

Postcards, Foreign, inc. Japan, Cape Verde selection, Gold Coast, Philippines, 
Witrank Colliery South Africa, Sudan Baggara Gardener, Belgian Occupation of 
German East Africa (4), Chiefs N. Nigeria, St. Helena, British West Indies etc. a 
few postally used (gen gd) (55+) 

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1296
Postcards, Topographical, inc. RP, views, street scenes, Jolly Farmer Bagshot, 
Bristol decorated tram 1926, Croyd, Marple, Putney, German POW Frimley, 
Larkhill Camp, pubs etc. ( gen gd) (30+)

£50-70
(plus BP*)

1297
Postcards, Hunting, Tucks Oilettes set 3194 illustrated by Nora Drummond, 
(all unused vg)

£30-50
(plus BP*)

1298
Postcard, Berkshire, sepia RP showing superb internal view of Sunningdale 
Station WHA 693 (postally used 1917, some sl staining to back, otherwise gd) 
(1)

£40-50
(plus BP*)

1299
Postcard, Northamptonshire, RP by Kingsway showing internal view of 
Kettering Railway Station (unused, gd) (1)

£30-40
(plus BP*)

1300
Postcard, French Advertising card with artist-drawn illustration for the Paris-
London Railway with reference to the London, Brighton, South Coast Railway 
Line (unused, vg) (1)

£15-20
(plus BP*)

1301
Postcard, Middlesex, RP showing the Graf-Zeppelin at Hanworth (unused, vg) 
(1)

£40-50
(plus BP*)

1302
Postcards, Children, a collection of approx. 140 cards inc. RP's, artist-drawn, 
Greetings cards etc inc. portraits, family groups, school events, comic & 
others (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1303
Postcards, Comic, a collection of approx. 220 cards, various ages all typical 
seaside humour, artists inc. Trow, Pedro, Quip, Prof etc (mostly gd)

£60-80
(plus BP*)

1304
Postcards, Subjects, a collection of approx. 500 cards inc. comic, social 
history, greetings, theatrical, heraldic etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

1305

Postcards, Advertising, a collection of 30+ cards, postcards and trade cards 
inc. Fry's, Feathered World, Mellins Food, Belle View Zoo, Bees Seeds, 
Lipton's, (Harry Lauder), Mazawattee Tea, some Theatre adverts etc (mixed 
condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1306

Postcards, Children, a collection of approx. 85 cards all artist-drawn, artists 
include N Birch, A Bowley, Rene Cloke, H Cowham, Agnes Richardson, Phyllis 
Purser & others, mainly WW1-WW2 inc. some comic and greetings style (a 
few fair, mostly gd)

£70-90
(plus BP*)

1307

Postcards, a further selection of approx. 40 cards of Kent, with RPs of Peace 
Celebrations 1919, Seal Village, Earl of Warwick Inn Welling, Post Office 
Wickham Breaux, High St Eynsford, Chart Hill, St Barts Hosp and New Rd, Mill 
House Marden etc. Also printed flood damage Whitstable, Golf Club House 
Sandwich and good printed street scenes (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

1308

Postcards, a Cornwall (40) and Channel Islands (30) mix of approx. 70 cards, 
the majority printed cards with good street scenes and villages, with a few 
RPs inc. The Digey St Ives, Cadgwith, Porthleven. Also print Cobo Mission Hall, 
loading potatoes Jersey, Beresford St Jersey, butter making Guernsey, St 
Aubin, Breakwater and Harbour Alderney etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1309

Postcards, a county mix of approx. 71 cards of Dorset (37) and 
Cambridgeshire (34), with RPs of Chideock, Abbotsbury, The Lake Poole, 
Market Place Peterborough, Evelyn Nursing Home Cambridge, Wansford from 
River Nene, aerial view of Cambridge, The Hall Six Mile Bottom. Also good 
printed street scenes, villages and scenic views (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

1310

Postcards, a Cumbria (30) and Derbyshire (30) mix of approx. 60 cards with 
RPs of Town Hall Carlisle, station exterior Carlisle, Arnside, Dent, Low Gelt 
Bridge Brampton, Monsal Dale, Bradwell Mountain, Garages Cripsin Inn 
Ashover etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1311
Postcards, a mixed collection of approx. 800 UK and foreign topographical 
and subject cards to include Fred Spurgin, Lawson Wood, comic etc. (fair/gd) 
(approx. 800)

£80-100
(plus BP*)

1312

Postcards, Frogs, a set of 6 Tuck published cards of anthropomorphic frogs 
from the 'Connoisseur' series no 2398 illustrated by A Court. Themes inc. 
fishing, lessons, danger, music conducting a frog orchestra, fencing, romance 
etc (writing to front on one card, and a little foxing on a few o/w mainly gd)

£30-45
(plus BP*)

1313
Postcards, London, Southall, 2 RP street scenes one showing the Broadway 
the other the High St, both with parades of shops and one with trams (both 
unused, gen gd) 

£40-50
(plus BP*)

1314

Postcards, a collection of approx. 132 mixed age shipping cards in vintage 
album. A mixture of mounted photos, postcards, mounted newspaper 
cuttings etc. Postcards include liners Asturias, Atlantis, Jervis Bay, 
Demothenes, Normandie, Ile-de-France, Europa, General Von Steuben, 
Leviathan, Westerland, Usambara, Slamat, Sibajak etc. Naval ships HMS 
Assistance (RP), Sub L14, Invincible (RP), Prince George (RP), Inflexible (RP), 
Exmouth (RP), Foresight (RP) etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

1315
Postcard, a fine RP of the interior of the parcel post at Portsmouth Post Office 
taken at midnight by Cribb of Southsea. Postally used in Dec 1908  (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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